
NÁSTRČNÉ KLÍČE

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE8   8 11.11.2011   13:53:54



NÁSTRČNÉ KLÍČE 2

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE7   7 01.11.2011   09:14:06

Joco
Beírt szöveg
Váš partner: Rémai s.r.o., Kostoľná 522/11, 930 11 Topoľníky, mob.: 0915 886 596, remai@remai.sk, www.remai.sk



Strany 56 - 80

Strany 81 - 104

Strany 105 - 133

Strany 134 - 136

Strany 137 - 155

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE8   8 01.11.2011   09:15:25




6,4 mm


9,5 mm


12,7 mm


19,05 mm


25,4 mm

Vnitřní čtyřhran 1/4“ 

Vnitřní čtyřhran 3/8“ 
 
Vnitřní čtyřhran 1/2“ 
 
Vnitřní čtyřhran 3/4“ 
 
Vnitřní čtyřhran 1“

Drážka 

Křížová drážka Phillips 

Křížová drážka Pozidriv 

Vnitřní šestihran 

Vnitřní šestihran s kulovou hlavou 

Torx 

Torx s čelním otvorem
 
Mnohozub XZN
 
Ribe
 
Pětihvězda s čelním otvorem 

Přiříznutí trubkového materiálu

Kalení a popouštění

Kování
klíčových polotovarů 
s hnacím čtyřhranem
a klíčovým profi lem

Osoustružení 
klíčové strany

Rýhování

Galvanická úprava

Leštění

Hnací profi ly Profi ly nástrčných klíčů s bitem

Výroba a postup opracováníNÁSTRČNÉ KLÍČE

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE7   7 01.11.2011   09:24:02



E-TX

• tento profil se považuje za 
  zdokonalení křížové drážky a 
  vnitřního šestihranu
• typický je šestizubý hvězdicový 
  tvar se zaoblenými vrcholy
• bez hrozby vyklouznutí z hlavy 
  šroubu díky kolmo jdoucím 
  hnacím silám
• optimální přenos síly
  T = vnitřní profil
  E = vnější profil (externí)

• vybrané rohy, které jsou 
  pro tento profil typické, zajišťují to,
  aby se šetřily rohy a aby se 
  síla aplikovala na boku 
• použití také u šroubů
  a matic, které nejsou 100% 
  stálé nebo jsou poškozené 
• dobré rozdělení tlaku 
• ochrana hlavy šroubu

FlankTraction 6hranný/
12hranný

Superlock

• pro tento profil je typický jasně 
  patrný vlnitý tvar; síla 
  se aplikuje výhradně na boku
• použití dokonce i na šrouby 
  a matice, které nejsou 
 100% tvarově stálé nebo jsou   
  poškozené
• větší styková plocha - tím 
  lepší rozdělení tlaku
• ochrana hlavy šroubu

Tripleplus®

• univerzální profil pro použití s 
  6hrannými / 12hrannými / E-TX
  profily a s různými velikostmi v
  palcích
• optická podobnost s klínovitým 
  profilem  

Profily

Řady nástrčných klíčů 

• Nejušlechtilejší chromvanadová ocel s chromováním s vysokým leskem
• Optimální ochrana proti korozi a opotřebení
• Systém FlankTraction

• Chromvanadová ocel s matným chromováním
• Vysoká míra ochrany proti korozi a opotřebení
• Optimální poměr ceny a výkonu
• 12hranný profil

• Nejušlechtilejší chromvanadová ocel s chromováním s vysokým leskem
• Optimální ochrana proti korozi a opotřebení
• Profil Tripleplus pro E-TX / 6hranné / 12hranné / palcové šrouby a matice

• Chromvanadová ocel, matné chromování
• Vyšší ochrana proti korozi a opotřebování
• Optimální poměr ceny a výkonu, profil Superlock uchopí šroub
   za jeho plochu, zajistí větší přenos síly, a to i zaoblených
   šroubů a matic.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE8   8 01.11.2011   09:24:18



NÁSTRČNÉ OŘECHY 1/4"

Šestihranný nástrčný ořech CLASSIC

• 6hranný 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1404 4,0 25.0 7.0 12.0 2.0 9

917.14045 4,5 25.0 8.0 12.0 2.0 10

917.1405 5,0 25.0 8.0 12.0 3.0 10

917.14055 5,5 25.0 9.0 12.0 3.0 10

917.1406 6,0 25.0 9.0 12.0 4.0 10

917.1407 7,0 25.0 11.0 12.0 4.0 12

917.1408 8,0 25.0 12.0 12.0 5.0 14

917.1409 9,0 25.0 13.0 13.0 5.0 16

917.1410 10,0 25.0 14.0 14.0 6.0 20

917.1411 11,0 25.0 16.0 16.0 7.0 25

917.1412 12,0 25.0 17.0 17.0 8.0 30

917.1413 13,0 25.0 18.0 18.0 8.0 35

917.1414 14,0 25.0 20.0 20.0 10.0 40

917.1516 3/16" 25.0 8.0 12.0 3.0 10

917.1517 7/32" 25.0 9.0 12.0 3.0 10

917.1518 1/4" 25.0 10.0 12.0 4.0 10

917.1519 9/32" 25.0 11.0 12.0 4.0 12

917.1520 5/16" 25.0 12.0 12.0 5.0 14

917.1521 11/32" 25.0 13.0 13.0 5.0 16

917.1522 3/8" 25.0 14.0 14.0 6.0 20

917.1523 7/16" 25.0 16.0 16.0 7.0 25

917.1524 1/2" 25.0 18.0 18.0 8.0 35

Šestihranný nástrčný ořech CLASSIC, dlouhý

• 6hranný 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1525 4,0 50.0 7.0 11.0 3.0 15

917.1526 4,5 50.0 8.0 11.0 3.0 15

917.1527 5,0 50.0 8.0 11.0 4.0 15

917.1528 5,5 50.0 9.0 11.0 5.0 20

917.1426 6,0 50.0 9.0 11.0 5.0 20

917.1427 7,0 50.0 11.0 11.0 6.0 20

917.1428 8,0 50.0 12.0 12.0 8.0 30

917.1429 9,0 50.0 13.0 13.0 8.0 30

Položka

917.1430 10,0 50.0 14.0 14.0 9.0 40

917.1431 11,0 50.0 16.0 16.0 11.0 50

917.1432 12,0 50.0 17.0 17.0 12.0 50

917.1433 13,0 50.0 18.0 18.0 12.0 50

917.1531 3/16" 50.0 8.0 11.0 4.0 15

917.1532 7/32" 50.0 9.0 11.0 5.0 20

917.1533 1/4" 50.0 10.0 11.0 5.0 20

917.1534 9/32" 50.0 11.0 11.0 6.0 20

917.1535 5/16" 50.0 12.0 12.0 8.0 30

917.1536 11/32" 50.0 13.0 13.0 8.0 30

917.1537 3/8" 50.0 14.0 14.0 9.0 40

917.1538 7/16" 50.0 16.0 16.0 11.0 50

917.1539 1/2" 50.0 18.0 18.0 12.0 70

Souprava šestihranných nástrčných ořechů CLASSIC, dlouhé

• 6hranné 
• profil Flank Traction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

917.0610 10dílná 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 mm 0.36

Šestihranný nástrčný ořech CHROMEplus®

• 6hranný 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou
  drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1404 4,0 7.0 12.0 25.0 2.0 10

918.14045 4,5 7.0 12.0 25.0 2.0 40

918.1405 5,0 8.0 12.0 25.0 3.0 40

918.14055 5,5 9.0 12.0 25.0 3.0 40

918.1406 6,0 9.0 12.0 25.0 4.0 40

918.1407 7,0 11.0 12.0 25.0 4.0 40

918.1408 8,0 12.0 12.0 25.0 5.0 40

918.1409 9,0 13.0 13.0 25.0 5.0 40

918.1410 10,0 14.0 14.0 25.0 6.0 40

918.1411 11,0 16.0 16.0 25.0 7.0 40

918.1412 12,0 17.0 17.0 25.0 8.0 40

918.1413 13,0 18.0 18.0 25.0 8.0 40

918.1414 14,0 20.0 20.0 25.0 10.0 40

918.1512 3/16" 8.0 12.0 25.0 3.0 10

918.1513 7/32" 9.0 12.0 25.0 3.0 10

918.1514 1/4" 10.0 12.0 25.0 4.0 10

56

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE56   56 01.11.2011   08:16:18



Položka

918.1515 9/32" 11.0 12.0 25.0 4.0 12

918.1516 5/16" 12.0 12.0 25.0 5.0 14

918.1517 11/32" 13.0 13.0 25.0 5.0 16

918.1518 3/8" 14.0 14.0 25.0 6.0 20

918.1519 7/16" 16.0 16.0 25.0 7.0 25

918.1520 1/2" 18.0 18.0 25.0 8.0 35

918.15205 9/16" 20.0 20.0 25.0 10.0 40

Šestihranný nástrčný ořech CHROMEplus®, dlouhý

• 6hranný 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1424 4,0 7.0 11.0 50.0 3.0 15

918.14245 4,5 8.0 11.0 50.0 3.0 15

918.1425 5,0 8.0 11.0 50.0 4.0 15

918.14255 5,5 9.0 11.0 50.0 5.0 20

918.1426 6,0 9.0 11.0 50.0 5.0 20

918.1427 7,0 11.0 11.0 50.0 6.0 20

918.1428 8,0 12.0 12.0 50.0 8.0 25

918.1429 9,0 13.0 13.0 50.0 8.0 30

918.1430 10,0 14.0 14.0 50.0 9.0 35

918.1431 11,0 16.0 16.0 50.0 11.0 45

918.1432 12,0 17.0 17.0 50.0 12.0 50

918.1433 13,0 18.0 18.0 50.0 12.0 65

918.1522 3/16" 8.0 11.0 50.0 4.0 15

918.1523 7/32" 9.0 11.0 50.0 5.0 20

918.1524 1/4" 10.0 11.0 50.0 5.0 20

918.1525 9/32" 11.0 11.0 50.0 6.0 20

918.1526 5/16" 12.0 12.0 50.0 8.0 25

918.1527 11/32" 13.0 13.0 50.0 8.0 30

918.1528 3/8" 14.0 14.0 50.0 9.0 35

918.1529 7/16" 16.0 16.0 50.0 11.0 50

918.1530 1/2" 18.0 18.0 50.0 12.0 65

Souprava šestihranných nástrčných ořechů CHROMEplus®, dlouhé

• 6hranné 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

918.0610 10dílná 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 mm 0.36

Nástrčný ořech SUPERLOCK

• profil Superlock
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou
  drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1404 4,0 7.0 12.0 25.0 2.0 10

911.14045 4,5 8.0 12.0 25.0 2.0 10

911.1405 5,0 8.0 12.0 25.0 3.0 10

911.14055 5,5 9.0 12.0 25.0 3.0 10

911.1406 6,0 9.0 12.0 25.0 4.0 20

911.1407 7,0 11.0 12.0 25.0 4.0 20

911.1408 8,0 12.0 12.0 25.0 5.0 30

911.1409 9,0 13.0 13.0 25.0 5.0 30

911.1410 10,0 14.0 14.0 25.0 6.0 40

911.1411 11,0 16.0 16.0 25.0 7.0 60

911.1412 12,0 17.0 17.0 25.0 8.0 70

911.1413 13,0 18.0 18.0 25.0 8.0 70

911.1414 14,0 20.0 20.0 25.0 10.0 70

Nástrčný ořech SUPERLOCK, dlouhý

• profil Superlock
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou
  drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1426 6,0 9.0 11.0 50.0 5.0 20

911.1427 7,0 11.0 11.0 50.0 6.0 20

911.1428 8,0 12.0 12.0 50.0 8.0 30

911.1429 9,0 13.0 13.0 50.0 8.0 30

911.1430 10,0 14.0 14.0 50.0 9.0 40

911.1431 11,0 16.0 16.0 50.0 11.0 40

911.1432 12,0 17.0 17.0 50.0 12.0 50

911.1433 13,0 18.0 18.0 50.0 12.0 50

57

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE57   57 01.11.2011   08:16:48



Dvanáctihranný nástrčný ořech

• 12hranný
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1461 4,0 7.0 12.0 25.0 15

917.1462 4,5 8.0 12.0 25.0 15

917.1463 5,0 8.0 12.0 25.0 10

917.1464 5,5 9.0 12.0 25.0 12

917.1465 6,0 10.0 12.0 25.0 11

917.1466 7,0 11.0 12.0 25.0 11

917.1467 8,0 12.0 12.0 25.0 15

917.1468 9,0 13.0 13.0 25.0 15

917.1469 10,0 15.0 15.0 25.0 20

917.1470 11,0 16.0 16.0 25.0 25

917.1471 12,0 17.0 17.0 25.0 25

917.1472 13,0 18.0 18.0 25.0 30

917.1473 14,0 20.0 20.0 25.0 40

917.1474 3/16" 8.0 12.0 25.0 11

917.1475 7/32" 9.0 12.0 25.0 12

917.1476 1/4" 10.0 12.0 25.0 13

917.1477 9/32" 11.0 12.0 25.0 14

917.1478 5/16" 12.0 12.0 25.0 15

917.1479 11/32" 13.0 13.0 25.0 15

917.1480 3/8" 14.0 14.0 25.0 15

917.1481 7/16" 16.0 16.0 25.0 25

917.1482 1/2" 18.0 18.0 25.0 30

917.1483 9/16" 20.0 20.0 25.0 40

Nástrčný ořech TRIPLEplus®

• profil TRIPLEplus® 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou
  drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

916.1404 4,0 7.0 12.0 25.0 2.0 10

916.14045 4,5 8.0 12.0 25.0 2.0 10

916.1405 5,0 8.0 12.0 25.0 3.0 10

916.14055 5,5 9.0 12.0 25.0 3.0 10

916.1406 6,0 9.0 12.0 25.0 4.0 10

916.1407 7,0 11.0 12.0 25.0 4.0 10

916.1408 8,0 12.0 12.0 25.0 5.0 10

916.1409 9,0 13.0 13.0 25.0 5.0 10

916.1410 10,0 14.0 14.0 25.0 6.0 20

916.1411 11,0 16.0 16.0 25.0 7.0 20

916.1412 12,0 17.0 17.0 25.0 8.0 20

916.1413 13,0 18.0 18.0 25.0 8.0 20

916.1414 14,0 20.0 20.0 25.0 10.0 30

Souprava nástrčných ořechů TRIPLEplus®

• profil TRIPLEplus® 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• krátké provedení 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

916.0610 10dílná 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 mm 0.19

Nástrčný ořech TRIPLEplus®, dlouhý

• profil TRIPLEplus® 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou
  drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

916.1424 4,0 7.0 7.0 50.0 3.0 20

916.14245 4,5 8.0 8.0 50.0 3.0 20

916.1425 5,0 8.0 8.0 50.0 4.0 20

916.1426 6,0 9.0 10.0 50.0 5.0 20

916.1427 7,0 9.0 11.0 50.0 5.0 20

916.1428 8,0 11.0 12.0 50.0 6.0 20

916.1429 9,0 12.0 13.0 50.0 8.0 30

916.1430 10,0 13.0 15.0 50.0 8.0 30

916.1431 11,0 14.0 16.0 50.0 9.0 30

916.1432 12,0 16.0 18.0 50.0 11.0 30

916.1433 13,0 17.0 19.0 50.0 12.0 30

916.1434 14,0 18.0 21.0 50.0 14.0 30

Nástrčný ořech TX-E

• TX-E 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou
  drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.4313 E4 6.0 11.0 25.0 5.0 10

911.4314 E5 7.0 11.0 25.0 5.0 10

911.4315 E6 8.0 11.0 25.0 5.0 10

911.4316 E7 10.0 11.0 25.0 6.0 10

911.4317 E8 11.0 12.0 25.0 7.0 15

911.4332 E10 13.0 13.0 25.0 7.0 15

911.4350 E11 14.0 15.0 25.0 8.0 15

58

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE58   58 01.11.2011   08:17:12



Souprava nástrčných ořechů TX-E

• TX-E 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

911.4355 7dílná E4 - E5 - E6 - E7 - E8 - E10 - E11 0.10

Nástrčný ořech TX-E CHROMEplus®

• TX-E 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1582 E4 6.0 11.0 25.0 5.0 10

918.1583 E5 7.0 11.0 25.0 5.0 10

918.1584 E6 8.0 11.0 25.0 5.0 10

918.1585 E7 10.0 11.0 25.0 6.0 10

918.1586 E8 11.0 12.0 25.0 7.0 15

918.1587 E10 13.0 13.0 25.0 7.0 15

918.1588 E11 13.0 15.0 25.0 8.0 15

Souprava nástrčných ořechů TX-E CHROMEplus®

• TX-E 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

918.4355 7dílná E4 - E5 - E6 - E7 - E8 - E10 - E11 100

NÁSTRČNÉ OŘECHY S BITY 1/4"

Nástrčný ořech s bitem na šrouby s drážkou

• drážka 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1418 4.0 12.0 37.0 18.0 20

911.1419 5.0 12.0 37.0 18.0 20

917.1421 6.5 12.0 37.0 18.0 20

911.1420 7.0 12.0 37.0 18.0 20

917.1422 8.0 12.0 37.0 18.0 20

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na šrouby s drážkou

• drážka 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1487 4.0 12.0 37.0 18.0 20

918.1488 5.0 12.0 37.0 18.0 20

918.1489 6.5 12.0 37.0 18.0 20

918.1491 7.0 12.0 37.0 18.0 20

918.1486 8.0 12.0 37.0 18.0 20

Nástrčný ořech s bitem na šrouby s křížovou drážkou PH

• PH 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1415 PH1 12.0 37.0 18.0 20

911.1416 PH2 12.0 37.0 18.0 20

911.1417 PH3 12.0 37.0 18.0 20

911.1421 PH4 12.0 37.0 18.0 20

59

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE59   59 01.11.2011   08:17:44



Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na šrouby s křížovou drážkou PH

• PH 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1468 PH1 12.0 37.0 18.0 20

918.1469 PH2 12.0 37.0 18.0 20

918.1436 PH3 12.0 37.0 18.0 20

918.1440 PH4 12.0 37.0 18.0 20

Nástrčný ořech s bitem na šrouby s křížovou drážkou PZ

• PZ 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1401 PZ1 12.0 37.0 18.0 10

911.1402 PZ2 12.0 37.0 18.0 15

911.1403 PZ3 12.0 37.0 18.0 15

917.1415 PZ4 12.0 37.0 18.0 20

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na šrouby s křížovou drážkou PZ

• PZ 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1477 PZ1 12.0 37.0 18.0 10

918.1478 PZ2 12.0 37.0 18.0 15

918.1437 PZ3 12.0 37.0 18.0 15

918.1448 PZ4 12.0 37.0 18.0 20

Nástrčný ořech s bitem na šrouby s vnitřním šestihranem

• vnitřní šestihran 
• podle normy DIN 7422 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1434 2,0 12.0 37.0 18.0 12

917.1435 2,5 12.0 37.0 18.0 13

911.1436 3,0 12.0 37.0 18.0 20

911.1437 4,0 12.0 37.0 18.0 20

911.1438 5,0 12.0 37.0 18.0 20

911.1439 6,0 12.0 37.0 18.0 25

911.1440 7,0 12.0 37.0 18.0 25

911.1441 8,0 12.0 37.0 18.0 25

917.1440 1/8" 12.0 37.0 18.0 25

917.1441 5/32" 12.0 37.0 18.0 25

917.1442 3/16" 12.0 37.0 18.0 25

917.1443 7/32" 12.0 37.0 18.0 25

917.1444 1/4" 12.0 37.0 18.0 25

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na šrouby s vnitřním šestihranem

• vnitřní šestihran 
• podle normy DIN 7422 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1438 2,0 12.0 37.0 18.0 12

918.1439 2,5 12.0 37.0 18.0 13

918.1461 3,0 12.0 37.0 18.0 20

918.1462 4,0 12.0 37.0 18.0 20

918.1463 5,0 12.0 37.0 18.0 20

918.1464 6,0 12.0 37.0 18.0 25

918.1465 7,0 12.0 37.0 18.0 25

918.1466 8,0 12.0 37.0 18.0 25

918.1531 1/8" 12.0 37.0 18.0 25

918.1532 5/32" 12.0 37.0 18.0 25

918.1533 3/16" 12.0 37.0 18.0 25

918.1534 7/32" 12.0 37.0 18.0 25

918.1535 1/4" 12.0 37.0 18.0 25

60

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE60   60 01.11.2011   08:17:59



Nástrčný ořech s bitem na TX šrouby 

• TX 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1448 T8 12.0 37.0 18.0 10

911.1478 T9 12.0 37.0 18.0 10

911.1442 T10 12.0 37.0 18.0 10

911.1443 T15 12.0 37.0 18.0 10

911.1444 T20 12.0 37.0 18.0 10

911.1445 T25 12.0 37.0 18.0 10

911.1449 T27 12.0 37.0 18.0 10

911.1446 T30 12.0 37.0 18.0 15

911.1447 T40 12.0 37.0 18.0 20

Souprava nástrčných ořechů s bitem na TX šrouby 

• TX 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

911.1458 7dílná T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 -T40 0.16

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na TX šrouby

• TX 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1492 T8 12.0 37.0 18.0 20

918.1494 T9 12.0 37.0 18.0 20

918.1479 T10 12.0 37.0 18.0 20

918.1480 T15 12.0 37.0 18.0 20

918.1481 T20 12.0 37.0 18.0 20

918.1482 T25 12.0 37.0 18.0 20

918.1483 T27 12.0 37.0 18.0 20

918.1484 T30 12.0 37.0 18.0 20

918.1485 T40 12.0 37.0 18.0 20

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na TX šrouby

• TX 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

918.1558 7dílná T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 -T40 0.16

Nástrčný ořech na TX šrouby s čelním otvorem

• TX s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1461 TB8 12.0 37.0 18.0 10

911.1462 TB10 12.0 37.0 18.0 10

911.1463 TB15 12.0 37.0 18.0 10

911.1464 TB20 12.0 37.0 18.0 10

911.1465 TB25 12.0 37.0 18.0 10

911.1466 TB27 12.0 37.0 18.0 10

911.1467 TB30 12.0 37.0 18.0 15

911.1468 TB40 12.0 37.0 18.0 20

Souprava nástrčných ořechů s bitem na TX šrouby s čelním otvorem

• TX s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovaným poniklovaným kolíkem 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

911.1460 7dílná TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40 0.16

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na TX šrouby s čelním otvorem

• TX s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1467 TB8 12.0 37.0 18.0 20

918.1470 TB10 12.0 37.0 18.0 20

61

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE61   61 01.11.2011   08:18:17



Položka

918.1471 TB15 12.0 37.0 18.0 20

918.1472 TB20 12.0 37.0 18.0 20

918.1473 TB25 12.0 37.0 18.0 20

918.1474 TB27 12.0 37.0 18.0 20

918.1475 TB30 12.0 37.0 18.0 20

918.1476 TB40 12.0 37.0 18.0 20

Souprava nástrčných ořechů s bitem CHROMEplus® na TX šrouby s čelním otvorem

• TX s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovaným poniklovaným kolíkem 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

918.1460 7dílná TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40 0.16

Nástrčný ořech s bitem na šrouby s mnohozubem (XZN®)

• mnohozub (XZN®) 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1541 M4 12.0 37.0 18.0 20

917.1542 M5 12.0 37.0 18.0 20

917.1543 M6 12.0 37.0 18.0 20

917.1544 M7 12.0 37.0 18.0 20

917.1545 M8 12.0 37.0 18.0 20

917.1546 M10 12.0 37.0 18.0 20

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na šrouby s mnohozubem (XZN®)

• mnohozub (XZN®) 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1441 M4 12.0 37.0 18.0 20

918.1442 M5 12.0 37.0 18.0 20

918.1443 M6 12.0 37.0 18.0 20

918.1444 M7 12.0 37.0 18.0 20

918.1445 M8 12.0 37.0 18.0 20

918.1446 M10 12.0 37.0 18.0 20

Souprava bitů a nástrčných ořechů na motorová vozidla

• řešení problémů pro mnohé práce v oblasti motorových vozidel 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném plastovém kufříku 

Položka

911.4500 38dílná Souprava bitů a nástrčných ořechů na motorová vozidla 6.50

Nástrčný ořech s bitem na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem

• pětihvězda s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytným otvorem kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1471 TS10 12.0 25.0 6.0 10

911.1472 TS15 12.0 25.0 6.0 10

911.1473 TS20 12.0 25.0 7.0 10

911.1474 TS25 12.0 25.0 7.0 10

911.1475 TS27 12.0 25.0 8.0 10

911.1476 TS30 12.0 25.0 8.0 10

911.1477 TS40 12.0 25.0 9.0 10

62

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE62   62 01.11.2011   08:18:56



Souprava nástrčných ořechů s bitem na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem

• pětihvězda s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice 

Položka

911.1470 7dílná TS10 - TS15 - TS20 - TS25 - TS27 - TS30 -TS40 0.16

Souprava bitů CLASSIC pro šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem

• pětihvězda s čelním otvorem 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - E 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• s nástrčným ořechem s bitovým adaptérem 1/4“ 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.1480 8dílná Souprava bitů CLASSIC pro šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem 50

1 x                1/4“

7 x         TS10 - TS15 - TS20 - TS25 - TS27 - TS30 - TS40

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na TX šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem

• pětihvězda s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1575 TS10 12.0 25.0 6.0 10

918.1576 TS15 12.0 25.0 6.0 10

918.1577 TS20 12.0 25.0 7.0 10

918.1578 TS25 12.0 25.0 7.0 10

918.1579 TS27 12.0 25.0 8.0 10

918.1580 TS30 12.0 25.0 8.0 10

918.1581 TS40 12.0 25.0 9.0 10

Souprava nástrčných ořechů s bitem CHROMEplus® na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem

• pětihvězda s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice 

Položka

918.1545 7dílná TS10 - TS15 - TS20 - TS25 - TS27 - TS30 -TS40 0.16

PŘÍSLUŠENSTVÍ 1/4"

Nástrčný ořech s adaptérem na bity

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• na bity 1/4“ s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.4337 10.0 12.0 25.0 8.0 10

Nástrčný ořech s bitovým adaptérem CHROMEplus®

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• na bity 1/4“ s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1421 10.0 12.0 25.0 8.0 10

Nástrčný ořech s adaptérem na bity

• s přítlačným kroužkem 
•vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• na bity 1/4“ s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.4327 10.0 12.0 25.0 8.0 10

Nástrčný ořech s bitovým adaptérem CHROMEplus®

• s přítlačným kroužkem 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• na bity 1/4“ s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1422 10.0 12.0 25.0 8.0 10

63

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE63   63 01.11.2011   08:19:28



Zvětšovací adaptér

• DIN 3123 / ISO 3316 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1494 1/4" 3/8" 25.0 30

Zvětšovací adaptér CHROMEplus®

• DIN 3123 / ISO 3316 
• pohon čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1501 1/4" 3/8" 25.0 30

Kardanový kloub

• DIN 3123 / ISO 3316 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• sešroubované klouby 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1450 38.0 20

Kardanový kloub CHROMEplus®

• DIN 3123 / ISO 3316 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• sešroubované klouby 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1450 38.0 20

Elektrický kulový kloub

• ideální k použití s elektrickým šroubovákem 
• pohon čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• velmi nízké plynulé otáčky 
• nová konstrukce kuličky 
• mimořádný úhel použití až 45° 
• velká pevnost 
• k ručnímu ovládání a pro elektrické šroubováky 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1450 35.0 30

Elektrický kulový kloub CHROMEplus®

• ideální k použití s elektrickým šroubovákem 
• pohon čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• velmi nízké plynulé otáčky 
• nová konstrukce kuličky 
• mimořádný úhel použití až 45° 
• velká pevnost 
• k ručnímu ovládání a pro elektrické šroubováky 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

919.1450 35.0 30

T rukojeť s kluzným dílem

• DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1425 6.0 110.0 50

T rukojeť s kluzným dílem CHROMEplus®

• DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1451 6.0 110.0 50

64

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE64   64 01.11.2011   08:19:47



Flexibilní nástavec

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• omezený utahovací moment spirálovou pružinou 
• pro obtížně přístupná místa 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1422 150.0 60

Flexibilní nástavec CHROMEplus®

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3123 / ISO 3316 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• omezený utahovací moment spirálovou pružinou 
• pro obtížně přístupná místa 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1505 150.0 60

Nástavec s hnacím šestihranem

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• s hnacím šestihranem 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1423 8.0 50.0 30

911.1424 8.0 100.0 40

911.1451 8.0 150.0 90

Nástavec CHROMEplus®

• DIN 3123 / ISO 3316 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1452 8.0 50.0 20

918.1453 8.0 75.0 30

918.1455 8.0 100.0 50

918.1454 8.0 150.0 60

Sklopný nástavec s hnacím šestihranem

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• sklopný pohon čtyřhranem s aretací kuličkou 
• úhel sklápění na každou stranu 8° 
• s hnacím šestihranem 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1506 8.0 50.0 20

911.1507 8.0 100.0 40

911.1508 8.0 150.0 60

Sklopný nástavec CHROMEplus®

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• sklopný pohon čtyřhranem s aretací kuličkou 
• úhel sklápění na každou stranu 8° 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1403 8.0 50.0 20

918.1401 8.0 100.0 40

918.1402 8.0 150.0 60

918.1458 8.0 250.0 100

Souprava sklopných nástavců CHROMEplus®

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• sklopný pohon čtyřhranem s aretací kuličkou 
• úhel sklápění na každou stranu 8° 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.0009 9dílná Souprava sklopných nástavců CHROMEplus® 1.22

3 x                1/4“ : 50 - 100 - 250 mm

4 x         3/8“ : 45 - 75 - 150 - 225 mm

2 x  1/2“ : 125 - 250 mm

65

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE65   65 01.11.2011   08:20:09



Nástavec LOKPLUS s pojistkou CHROMEplus® 

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• s pojistkou proti neúmyslnému uvolnění 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

919.1402 12.0 100.0 40

919.1404 12.0 150.0 60

919.1406 12.0 250.0 100

Souprava nástavců LOKPLUS s pojistkou CHROMEplus® 

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• s pojistkou proti neúmyslnému uvolnění 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

919.0143 3dílná 100 - 150 - 250 mm 0.33

Souprava nástavců LOKPLUS s pojistkou CHROMEplus® 

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• s pojistkou proti neúmyslnému uvolnění 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

919.0007 7dílná Souprava nástavců LOKPLUS s pojistkou CHROMEplus® 1.24

2 x                1/4“ : 100 - 150 mm

3 x         3/8“ : 75 - 150 - 250 mm

2 x  1/2“ : 125 - 250 mm

Čtyřhranný šroubovák

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• ochranná úderová čepička na konci rukojeti 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1434 6.0 150.0 60.0 90.0 140

Čtyřhranný šroubovák CHROMEplus®

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1434 1/4" 150.0 60.0 90.0 60

Čtyřhranný šroubovák ERGOTORQUE® 

• flexibilní čepel s dvojitou spirálovou pružinou 
• omezený utahovací moment
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou
• plášť z umělé hmoty 
• s jednokomponentovou rukojetí
• s otvorem pro zavěšení

Položka

911.1120 15.0 200.0 150.0 50.0 25.0 150

PŘEPÍNACÍ ŘEHTAČKY 1/4"

Řehtačka s T rukojetí ERGOTORQUE®max

• DIN 3122 / ISO 3315
• možnost přepínání
• s čtyřhranným pohonem 1/4“ podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  s aretací kuličkou 
• přesné ozubení 45 zuby
• s dvoukomponentovou rukojetí
• s otvorem pro zavěšení
• příruční a kompaktní
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

151.1109 115.0 110.0 55.0 40

Miniřehtačka s T rukojetí a s otočnou hlavou MODIFIX 

• hnací čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  s aretací kuličkou 
• možnost přepínání 
• řehtačkový mechanismus s jemným ozubením 72 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ideální při práci na mimořádně obtížně přístupných místech 
• multifunkční použití (T rukojeť, šroubovák, standardní řehtačka) 
• nastavitelné otočné rameno k trvale pevnému usazení otočné hlavy
• s robustní kovovou rukojetí
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 

Použití: jako řehtačka s T rukojetí / řehtačka se šroubovákem. Nastavení do 5 poloh - standardně 
0°, 30°, 50°, 70°, 90°

Položka

911.1545 16.0 25.0 125.0 911.1546 250

66

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE66   66 01.11.2011   08:21:05



Přepínací miniřehtačka

• podle norem DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• možnost přepínání
• řehtačkový mechanismus s jemným ozubením 72 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť
• zapuštěná přepínací páčka 
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1510 10.0 22.0 110.0 911.1599 70

Přepínací miniřehtačka CHROMEplus®

• podle norem DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• možnost přepínání
• řehtačkový mechanismus s jemným ozubením 72 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť
• zapuštěná přepínací páčka 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1510 10.0 22.0 110.0 911.1599 70

Přepínací řehtačky

• DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• možnost přepínání
• s robustním řehtačkovým mechanismem s 45 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1400 12.0 25.0 145.0 911.1499 130

Přepínací řehtačka CHROMEplus®

• DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• možnost přepínání
• s robustním řehtačkovým mechanismem s 45 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1400 12.0 25.0 145.0 911.1499 130

Přepínací řehtačka

• podle norem DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• možnost přepínání
• řehtačkový mechanismus s jemným ozubením 72 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť
• zapuštěná přepínací páčka 
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

914.1490 12.0 26.0 145.0 914.1497 130

Přepínací řehtačka CHROMEplus®

• podle norem DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• možnost přepínání
• řehtačkový mechanismus s jemným ozubením 72 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť
• zapuštěná přepínací páčka 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1490 12.0 26.0 145.0 914.1497 130

Teleskopická přepínací řehtačka

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• řehtačkový mechanismus s jemným ozubením 72 zuby 
• možnost přepínání 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě 
• s třístupňovou teleskopickou funkcí 
• rychlé zajištění s funkcí zapadnutí v každém stupni 
• zapuštěná přepínací páčka 
• s ergonomickou dvoukomponentovou rukojetí 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1515 14.0 25.0 150,0-200,0 180

Kloubová přepínací řehtačka

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• otočná hlava v rozsahu 180 ° s pojistkou 
• možnost přepínání
• s robustním řehtačkovým mechanismem s 45 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť
• zapuštěná přepínací páčka 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1495 12.0 26.0 140.0 911.1496 160

67

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE67   67 01.11.2011   08:24:41



Kloubová přepínací řehtačka CHROMEplus®

• DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• otočná hlava v rozsahu 180° 
• možnost přepínání
• s robustním řehtačkovým mechanismem se 72 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť
• zapuštěná přepínací páčka 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1493 12.0 26.0 140.0 914.1497 130

Přepínací řehtačka CHROMEplus®

• podle norem DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• možnost přepínání
• řehtačkový mechanismus s jemným ozubením 72 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• zapuštěná přepínací páčka 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1593 12.0 25.0 145.0 914.1497 150

Přepínací řehtačka SUPER-TEN CHROMEplus®

• podle norem DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• maximální zatížení 102 Nm 
• možnost přepínání
• extrémně štíhlá hlava 
• řehtačkový mechanismus s jemným ozubením 72 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť s měkčenou zónou 
• s otvorem pro zavěšení 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

919.1490 10.0 20.0 140.0 919.1499 80

Souprava přepínacích řehtaček SUPER-TEN CHROMEplus®

• podle norem DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• možnost přepínání
• extrémně štíhlá hlava 
• řehtačkový mechanismus s jemným ozubením 72 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť s měkčenou zónou 
• s otvorem pro zavěšení 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

919.1002 2dílná 1/4" - 1/2" 650

Přepínací řehtačka METAL-TEN CHROMEplus®

• podle norem DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• maximální zatížení 102 Nm 
• možnost přepínání
• extrémně štíhlá hlava 
• řehtačkový mechanismus s jemným ozubením 72 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomicky tvarovaná rukojeť s gumovou vložkou 
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

919.1400 10.0 20.0 125.0 919.1495 85

Souprava přepínacích řehtaček METAL-TEN CHROMEplus®

• podle norem DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• možnost přepínání
• extrémně štíhlá hlava 
• řehtačkový mechanismus s jemným ozubením 72 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomicky tvarovaná rukojeť s měkčenou zónou 
• s otvorem pro zavěšení 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

919.0002 2dílná 1/4" - 1/2" 0.43

68

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE68   68 01.11.2011   08:25:26



TYPOVÉ SOUPRAVY 1/4"

Souprava nástrčných klíčů CLASSIC

• 6hranné 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném kufříku z ocelového
  plechu

Položka

917.4030 30dílná Souprava nástrčných klíčů CLASSIC 1.20

Souprava nástrčných klíčů CLASSIC

• 6hranné 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném kufříku z ocelového
  plechu

Položka

917.0645 45dílná Souprava nástrčných klíčů CLASSIC 1.10

Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.0613 13dílná Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus® 0.78

11 x      4 - 5 - 5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 mm

1 x  100 mm

1 x 140 mm

Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.0640 40dílná Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus® 0.80

13 x           4 - 4,5 - 5 - 5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 mm

2 x   PH1 - PH2

2 x           PZ1 - PZ2

6 x 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 mm

7 x T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40

5 x M4 - M5 - M6 - M8 - M10

1 x 1/4“

1 x 100 mm

1 x 1/4“

1 x 1/4“

1 x 110 mm

69

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE69   69 01.11.2011   08:26:19



Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.0646 46dílná Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus® 1.13

Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• velikosti v palcích 
• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.0847 47dílná Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus® 1.13

70

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE70   70 01.11.2011   08:26:52



Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném kufříku z ocelového
  plechu

Položka

918.0675 75dílná Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus® 2.70

Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK

• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.0623 23dílná Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK 0.45

12 x 4 - 4,5 - 5 - 5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 mm

1 x 1/4“

1 x 100 mm

1 x 110 mm

2 x PH1 - PH2

2 x PZ1 - PZ2

4 x T15 - T20 - T25 - T30

▲

▲

▲
▲

▲
▲

Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK

• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.0625 25dílná Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK 0.83

Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK

• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném kufříku z ocelového plechu

Položka

911.0833 33dílná Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK 1.52

71

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE71   71 01.11.2011   08:27:54



Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK

• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.0646 46dílná Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK 1.10

Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK

• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.0651 51dílná Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK 1.35

72

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE72   72 01.11.2011   08:28:51



Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK

• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.0653 53dílná Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK 1.55

Souprava bitů TRIPLEplus®

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• včetně držáku bitů a adaptéru pro nástrčné ořechy 1/4“ 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti
  a v průmyslu 
• přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• opískováno 
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

916.2010 25dílná Souprava bitů TRIPLEplus® 0.61

1 x                1/4“

1 x         75 mm

1 x  1/4“

6 x                 5 - 6 - 8 - 10 - 11 - 13 mm

3 x 4 - 5,5 - 6 mm

3 x PH1 - 2 x PH2

2 x PZ1 - PZ2

4 x 3 - 4 - 5 - 6 mm

4 x TB10 - TB15 - TB20 - TB25 

Souprava nástrčných klíčů TRIPLEplus®

• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

916.0619 19dílná Souprava nástrčných klíčů TRIPLEplus® 0.74

13 x     4 - 4,5 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 mm

1 x  1/4“

2 x 50 - 100 mm

1 x 1/4“

1 x 110 mm

1 x 145 mm

Souprava nástrčných klíčů TRIPLEplus®

• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

916.0640 40dílná Souprava nástrčných klíčů TRIPLEplus® 0.85

73

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE73   73 01.11.2011   08:29:48



SMÍŠENÉ SOUPRAVY 1/4"

Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• velikosti v palcích 
• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.0699 99dílná Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus® 6.30

Souprava univerzálního nářadí CHROMEplus®

• se 3 zásuvkami a horní vkládací policí 
• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevné truhle na nářadí z ocelového plechu

Položka

918.0250 99dílná Souprava univerzálního nářadí CHROMEplus® 22.00

74

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE74   74 01.11.2011   08:30:22



Souprava nástrčných klíčů TRIPLEplus®

• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

916.0636 36dílná Souprava nástrčných klíčů TRIPLEplus® 3.20

Souprava nástrčných klíčů TX

• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.4307 21dílná Souprava nástrčných klíčů TX 1.15

4 x                   1/4“: E4 - E5 - E6 - E8

5 x                  1/2“: E10 - E12 - E14 - E18 - E20

7 x 1/4“: T8 - T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30

5 x
              

1/2“: T40 - T45 - T50 - T55 - T60

Souprava nástrčných klíčů CLASSIC

• 6hranné 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném kufříku z ocelového plechu

Položka

917.4052 52dílná Souprava nástrčných klíčů CLASSIC 6.25

75

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE75   75 01.11.2011   08:32:01



Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK

• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v kvalitním hliníkovém kufříku

Položka

911.0670 70dílná Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK 7.30

13 x 1/4“: 4 - 4,5 - 5 - 5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 mm

3 x 1/4“: 8 - 10 - 13 mm

12 x 1/2“: 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 24 - 27 - 30 - 32 mm

2 x 1/2“: 17 - 19 mm

3 x 1/4“: 4 - 5,5 - 7 mm

2 x 1/4“: PH1 - PH2

2 x 1/4“: PZ1 - PZ2

6 x 1/4“: 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 mm

6 x 1/4“: T10 - T15 - T20 - T25 - T30 - T40 

3 x 1,5 - 2 - 2,5 mm

2 x 1/4“: 50 - 100 mm

1 x 1/4“

1 x 1/4“

1 x 1/4“

1 x  1/4“: 145 mm

2 x 1/2“: 125 - 250 mm

1 x 1/2“ x 3/8“

1 x 1/2“

1 x 1/2“: 250 mm

7 x 8 - 10 - 12 - 13 - 14 - 17 - 19 mm

▲

▲

▲
▲

▲
▲

▲

▲

▲
▲

▲
▲

▲

▲

▲
▲

▲
▲

▲

▲

▲
▲

▲
▲

Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK

• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.0682 82dílná Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK 5.80

13 x 1/4“: 4 - 4,5 - 5 - 5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 mm

12 x 1/2“: 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 24 - 27 - 30 - 32 mm

2 x 1/2“: 16 - 21 mm

3 x 1/4“: 4 - 5,5 - 7 mm

2 x 1/4“: PH1 - PH2

2 x 1/4“: PZ1 - PZ2

4 x 1/4“: 3 - 4 - 5 - 6 mm

6 x 1/4“: T8 - T10 - T15 - T20 - T25 - T30

3 x 5/16“: 8 - 10 - 12 mm

2 x 5/16“: PH3 - PH4

2 x 5/16“: PZ3 - PZ4

4 x 5/16“: 8 - 10 - 12 - 14

4 x 5/16“: T40 - T45 - T50 - T55 

2 x 1/4“: 50 - 100  mm

1 x 1/4“: 150 mm

1 x 1/4“

1 x 1/4“

1 x 1/4“

1 x 1/4“

1 x 1/4“

2 x 1/2“: 125 + 250 mm

1 x 1/2“

1 x 1/2“

1 x 1/2“ x 5/16“

1 x 1/2“

9 x 8 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 17 - 19 - 22 mm

▲

▲

▲
▲

▲
▲

▲

▲

▲
▲

▲
▲

▲

▲

▲
▲

▲
▲

76

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE76   76 01.11.2011   08:38:19



Souprava nářadí SUPERLOCK

• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.0688 88dílná Souprava nářadí SUPERLOCK 7.45

Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK

• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.0694 94dílná Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK 6.20

77

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE77   77 01.11.2011   08:39:19



Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK

• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.0708 108dílná Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK 7.00

13 x 1/4“: 4 - 4,5 - 5 - 5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 mm

8 x 1/4“: 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 mm

5 x 1/4“: E4 - E5 - E6 - E7 - E8

3 x 1/4“: 4 - 5,5 - 6,5 mm

2 x 1/4“: PH1 - PH2

2 x 1/4“: PZ1 - PZ2

4 x 1/4“: 3 - 4 - 5 - 6 mm

7 x 1/4“: T8 - T10 - T15- T20 - T25- T27 - T30

17 x 1/2“: 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 24 - 27 
30 - 32 mm

5 x 1/2“: 14 - 15 - 17 - 19 - 22 mm

8 x 1/2“: E10 - E11 - E12 - E14 - E16 - E18 - E20 - E24

2 x 1/2“: 16 - 21 mm

2 x 1/4“: 50 - 100 mm

3 x 5/16“: 8 - 10 - 12 mm

2 x 5/16“: PH3 - PH4

2 x 5/16“: PZ3 - PZ4

5 x 5/16“: 7 - 8 - 10 - 12 - 14 mm 

5 x 5/16“: T40 - T45 - T50 - T55 - T60

1 x 1/4“

1 x 1/4“

1 x 1/4“

1 x 1/4“: 145 mm

3 x 1,5 - 2 - 2,5 mm

1 x 1/2“: 125 - 250 mm

1 x 1/2“

1 x 1/2“

1 x 1/2“ x 5/16“

1 x 1/2“: 250 mm

▲

▲

▲
▲

▲
▲

▲

▲

▲
▲

▲
▲

▲

▲

▲
▲

▲
▲

▲

▲

▲
▲

▲
▲

▲

▲

▲
▲

▲
▲

Souprava univerzálního nářadí SUPERLOCK

• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v kvalitním hliníkovém kufříku

Položka

911.0727 127dílná Souprava univerzálního nářadí SUPERLOCK 15.50

78

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE78   78 01.11.2011   09:08:45



Souprava univerzálního nářadí SUPERLOCK

• s vyjímatelnými umělohmotnými vložkami 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• rukojeť pro pojíždění s teleskopickým
  rámem 
• v kvalitním hliníkovém vozíku

Položka

911.0735 135dílná Souprava univerzálního nářadí SUPERLOCK 17.60

9 x 1/4“: 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 11 - 12 - 13 mm

4 x 1/4“: 8 - 9 - 10 - 13 mm

13 x 1/2“: 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 21 - 22 - 24 mm

1 x 1/4“: 911.2060

1 x 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 -10 mm

1 x T10 - T15 - T20 - T25 - T30 - T40 - T45 - T45 - T50

1 x 1/4“: 100 mm

1 x 1/4“: 150 mm

1 x 1/4“

1 x 1/4“

1 x 1/4“: 145 mm

2 x 1/2“: 125 - 250 mm

1 x 1/2“

1 x 1/2“

1 x 1/2“: 250 mm

2 x 4 - 8 mm

3 x PH1 - PH2 - PH3

3 x PZ1 - PZ2 - PZ3

11 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

▲

▲

▲
▲

▲
▲

▲

▲

▲
▲

▲
▲

▲

▲

▲
▲

▲
▲

1 x 150 - 250 V

1 x 2,5 mm

2 x PH1 - PH2

1 x max. 2 kg

1 x 160 mm

1 x 160 mm

1 x 240 mm

1 x 250 mm

1 x 250 mm

1 x 10“

1 x

1 x

1 x 140 mm

1 x 165 mm

1 x 3 - 42 mm

1 x

1 x 250 mm

1 x 300 mm

1 x 8 mm

1 x 300 g

1 x 5 m x 19 mm

1 x 400 mm

79

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE79   79 01.11.2011   09:12:30



Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.0724 124dílná Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus® 9.50

10 x                   1/4“: 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 mm

6 x   1/4“: 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 mm

11 x   3/8“: 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

6 x 3/8“: 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 mm

8 x 3/8“: E8 - E10 - E11 - E12 - E14 - E16 - E18 - E20

8 x                            
                  1/2“: 20 - 21 - 22 - 24 - 27 - 30 - 32 - 34 mm

6 x 1/2“: 10 - 12 - 13 - 14 - 17 - 19 mm

2 x          1/2“: E22 - E24 

2 x 1/2“: 16 - 21 mm

1 x 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 mm

12 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

2 x 3/8“: 4 - 5,5 mm

3 x     3/8“: PH1 - PH2 - PH3

3 x 3/8“: PZ1 - PZ2 - PZ3

5 x 3/8“: 3 - 4 - 5 - 6 - 8 mm

5 x 3/8“: T20 - T30 - T40 - T45 - T50

4 x 3/8“: M4 - M5 - M6 - M8

7 x 1/4“: T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 -T40

1 x 1/4“

1 x 1/4“

1 x 1/4“: 100 mm

2 x 3/8“: 75 - 150 mm

2 x 1/2“: 125 - 250 mm

3 x 1/4“ -  3/8“ - 1/2“

2 x 3/8“ - 1/2“

3 x 1/4“ -  3/8“ - 1/2“

PODPORA PRODEJE 1/4" 

Nástrčné ořechy a bity CHROMEplus® k vystavení

• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v prodejním stojanu

Položka

918.0330 540dílná Nástrčné ořechy a bity CHROMEplus® k vystavení 13.00

40 x      20 x (4 - 5,5 mm)

60 x  20 x (PH1 - PH2 - PH3)

60 x 20 x (PZ1 - PZ2 - PZ3)

100 x 20 x (3 - 4 - 5 - 6 - 7 mm)

80 x 20 x (T10 - T15 - T20 - T25) 

160 x 20 x (TB8 - TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40)

40 x 20 x (50 - 100mm)

80

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE80   80 01.11.2011   09:16:53



NÁSTRČNÉ OŘECHY 3/8"

Šestihranný nástrčný ořech CLASSIC

• 6hranný 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.3806 6,0 10.0 18.0 28.0 5.0 20

917.3807 7,0 11.0 18.0 28.0 5.0 22

917.3808 8,0 12.0 18.0 28.0 9.0 24

917.3809 9,0 14.0 18.0 28.0 9.0 26

917.3810 10,0 15.0 18.0 28.0 9.0 30

917.3811 11,0 16.0 18.0 28.0 9.0 30

917.3812 12,0 17.0 18.0 28.0 9.0 32

917.3813 13,0 19.0 18.0 28.0 9.0 35

917.3814 14,0 20.0 18.0 29.0 11.0 40

917.3815 15,0 21.0 20.0 30.0 13.0 42

917.3816 16,0 22.0 21.0 30.0 13.0 48

917.3817 17,0 24.0 22.0 30.0 13.0 55

917.3818 18,0 25.0 23.0 30.0 13.0 60

917.3819 19,0 26.0 24.0 30.0 13.0 70

917.3820 20,0 27.0 25.0 31.0 13.0 75

917.3821 21,0 29.0 26.0 31.0 14.0 82

917.3822 22,0 30.0 26.0 32.0 15.0 85

917.3824 24,0 31.0 27.0 32.0 16.0 88

917.3870 1/4" 10.0 18.0 30.0 6.0 20

917.3871 9/32" 11.0 18.0 30.0 7.0 22

917.3872 5/16" 12.0 18.0 30.0 7.0 24

917.3873 11/32" 13.0 18.0 30.0 7.0 26

917.3874 3/8" 14.0 18.0 30.0 9.0 26

917.3875 7/16" 16.0 16.0 27.0 10.0 30

917.3876 1/2" 18.0 18.0 30.0 12.0 30

917.3877 9/16" 20.0 20.0 30.0 13.0 30

917.3878 5/8" 22.0 22.0 30.0 13.0 40

917.3879 11/16" 23.0 24.0 30.0 14.0 50

917.3880 3/4" 25.0 26.0 30.0 15.0 60

917.3881 13/16" 21.0 28.0 32.0 16.0 70

917.3882 7/8" 29.0 30.0 32.0 18.0 80

Šestihranný nástrčný ořech CLASSIC, dlouhý

• 6hranný 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.3828 8,0 12.0 16.0 45.0 10.0 110

917.3829 9,0 14.0 17.0 45.0 11.0 110

917.3830 10,0 15.0 18.0 45.0 11.0 110

917.3831 11,0 16.0 18.0 45.0 12.0 120

917.3832 12,0 17.0 18.0 45.0 14.0 120

917.3833 13,0 19.0 19.0 45.0 14.0 140

917.3834 14,0 20.0 20.0 45.0 17.0 140

Položka

917.3835 15,0 21.0 21.0 63.0 17.0 140

917.3836 16,0 22.0 22.0 63.0 17.0 150

917.3837 17,0 24.0 21.0 63.0 17.0 150

917.3838 18,0 24.0 25.0 63.0 20.0 150

917.3839 19,0 26.0 22.0 63.0 20.0 150

917.3840 20,0 28.0 24.0 63.0 20.0 150

917.3841 21,0 28.0 24.0 63.0 20.0 150

917.3842 22,0 30.0 24.0 63.0 23.0 150

917.3843 3/8" 15.0 18.0 63.0 11.0 50

917.3844 7/16" 16.0 18.0 63.0 12.0 50

917.3845 1/2" 19.0 19.0 63.0 14.0 70

917.3846 9/16" 20.0 20.0 63.0 17.0 70

917.3847 5/8" 22.0 22.0 63.0 17.0 90

917.3848 11/16" 24.0 21.0 63.0 17.0 90

917.3849 3/4" 26.0 22.0 63.0 20.0 90

Souprava šestihranných nástrčných ořechů CLASSIC, dlouhé

• 6hranné 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

911.0611 11dílná 8 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18
19 mm 0.75

Šestihranný nástrčný ořech CHROMEplus®

• 6hranný 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3936 6,0 10.0 18.0 28.0 5.0 20

918.3937 7,0 11.0 18.0 27.0 5.0 22

918.3808 8,0 12.0 18.0 27.0 9.0 24

918.3809 9,0 14.0 18.0 27.0 9.0 26

918.3810 10,0 15.0 18.0 27.0 9.0 30

918.3811 11,0 16.0 18.0 27.0 9.0 30

918.3812 12,0 17.0 18.0 30.0 9.0 32

918.3813 13,0 19.0 18.0 30.0 9.0 35

918.3814 14,0 20.0 18.0 30.0 11.0 40

918.3815 15,0 21.0 20.0 30.0 13.0 42

918.3816 16,0 22.0 21.0 30.0 13.0 48

918.3817 17,0 24.0 22.0 30.0 13.0 55

918.3818 18,0 25.0 24.0 30.0 13.0 60

918.3819 19,0 26.0 25.0 30.0 13.0 70

918.3820 20,0 27.7 24.9 30.0 16.0 70

918.3821 21,0 27.8 25.0 32.0 16.0 75

918.3822 22,0 29.8 26.6 30.0 16.0 80

918.3824 24,0 31.7 29.0 30.0 16.0 95

81

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE81   81 01.11.2011   09:32:56



Položka

918.3901 1/4" 10.5 16.9 28.0 11.5 20

918.3912 9/32" 10.6 16.9 28.0 11.5 22

918.3913 3/8" 14.6 16.9 28.0 11.5 26

918.3902 5/16" 11.9 16.9 28.0 11.5 20

918.3903 11/32" 14.2 16.9 28.0 11.5 26

918.3904 7/16" 15.6 16.9 28.0 11.5 30

918.3905 1/2" 17.8 16.9 28.0 11.5 30

918.3906 9/16" 19.8 16.9 28.0 14.3 30

918.3907 5/8" 21.8 18.8 28.0 14.3 40

918.3908 11/16" 23.9 19.9 30.0 16.4 50

918.3909 3/4" 25.8 22.9 30.0 16.4 60

918.3910 13/16" 27.8 25.0 30.0 16.4 70

918.3911 7/8" 29.8 28.8 30.0 16.4 80

Souprava šestihranných nástrčných ořechů CHROMEplus®, dlouhé

• 6hranné 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

918.0611 11dílná 8 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 
19 mm 0.75

Šestihranný nástrčný ořech s kloubem Classic

• 6hranný 
• profil FlankTraction 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• přišroubovaný kloub 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.3941 10,0 15.0 20.0 40.0 6.0 50

917.3942 11,0 16.0 20.0 40.0 6.0 60

917.3943 12,0 17.0 20.0 40.0 7.0 70

917.3944 13,0 19.0 20.0 40.0 7.0 80

917.3945 14,0 20.0 20.0 40.0 9.0 80

917.3946 15,0 21.0 20.0 40.0 9.0 80

917.3947 16,0 22.0 20.0 40.0 10.0 80

917.3948 17,0 24.0 20.0 40.0 11.0 80

917.3949 18,0 24.0 20.0 40.0 12.0 100

917.3951 19,0 26.0 20.0 40.0 13.0 100

Souprava šestihranných nástrčných ořechů s kloubem Classic

• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• přišroubovaný kloub 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice 

Položka

917.3940 10dílná   10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm 1.10

Šestihranný nástrčný ořech s kloubem CHROMEplus®

• 6hranný 
• profil FlankTraction 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• přišroubovaný kloub 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3841 10,0 15.0 20.0 40.0 6.0 50

911.3842 11,0 16.0 20.0 40.0 6.0 60

911.3843 12,0 17.0 20.0 40.0 7.0 70

911.3844 13,0 19.0 20.0 40.0 7.0 80

911.3845 14,0 20.0 20.0 40.0 9.0 80

911.3846 15,0 21.0 20.0 40.0 9.0 80

911.3847 16,0 22.0 20.0 40.0 10.0 80

911.3848 17,0 24.0 20.0 40.0 11.0 80

911.3849 18,0 24.0 20.0 40.0 12.0 100

911.3851 19,0 26.0 20.0 40.0 13.0 100

Souprava šestihranných nástrčných ořechů s kloubem CHROMEplus®

• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• přišroubovaný kloub 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice 

Položka

911.3840 10dílná   10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm 1.11

Nástrčný ořech SUPERLOCK

• profil Superlock
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3806 6,0 18.0 10.0 28.0 5.0 20

911.3807 7,0 18.0 11.0 28.0 5.0 22

911.3808 8,0 18.0 12.0 28.0 9.0 24

911.3809 9,0 18.0 14.0 28.0 9.0 26

911.3810 10,0 18.0 15.0 28.0 9.0 30

911.3811 11,0 18.0 16.0 28.0 9.0 30

911.3812 12,0 18.0 17.0 28.0 9.0 32

911.3813 13,0 18.0 19.0 28.0 9.0 35

911.3814 14,0 18.0 20.0 29.0 11.0 40

911.3815 15,0 20.0 21.0 30.0 13.0 42

911.3816 16,0 21.0 22.0 30.0 13.0 48

911.3817 17,0 22.0 24.0 30.0 13.0 55

911.3818 18,0 23.0 25.0 30.0 13.0 60

911.3819 19,0 24.0 26.0 30.0 13.0 70

911.3820 20,0 25.0 27.0 31.0 13.0 75

911.3821 21,0 26.0 29.0 31.0 14.0 82

911.3822 22,0 26.0 30.0 32.0 15.0 85

911.3824 24,0 27.0 31.0 32.0 16.0 88

82

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE82   82 01.11.2011   09:33:11



Nástrčný ořech SUPERLOCK, dlouhý

• profil Superlock
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3828 8,0 12.0 16.0 63.0 10.0 110

911.3829 9,0 14.0 17.0 63.0 11.0 110

911.3830 10,0 15.0 18.0 63.0 11.0 110

911.3831 11,0 16.0 18.0 63.0 12.0 120

911.3832 12,0 17.0 18.0 63.0 14.0 120

911.3833 13,0 19.0 19.0 63.0 14.0 140

911.3834 14,0 20.0 20.0 63.0 17.0 140

911.3835 15,0 21.0 21.0 63.0 17.0 140

911.3837 17,0 24.0 21.0 63.0 17.0 150

911.3839 19,0 26.0 22.0 63.0 20.0 150

12hranný nástrčný ořech

• 12hranný
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu 
  a vanadu

Položka

911.3981 8.0 12.0 18.0 28.0 9.0 24

911.3982 9.0 14.0 18.0 28.0 9.0 26

911.3983 10.0 15.0 18.0 28.0 9.0 30

911.3984 11.0 16.0 18.0 28.0 9.0 30

911.3985 12.0 17.0 18.0 28.0 9.0 32

911.3986 13.0 19.0 18.0 28.0 9.0 35

911.3987 14.0 20.0 18.0 29.0 11.0 40

911.3988 15.0 21.0 20.0 30.0 13.0 42

911.3989 16.0 22.0 21.0 30.0 13.0 48

911.3992 17.0 24.0 22.0 30.0 13.0 55

911.3993 18.0 25.0 23.0 30.0 13.0 60

911.3994 19.0 26.0 24.0 30.0 13.0 70

911.3996 21.0 29.0 26.0 31.0 14.0 82

911.3997 22.0 30.0 26.0 32.0 15.0 85

911.3998 24.0 31.0 27.0 32.0 15.0 90

911.4000 1/2" 18.0 19.0 28.0 9.0 35

911.4001 9/16" 20.0 19.0 29.0 11.0 40

911.4002 19/32" 21.0 20.0 30.0 13.0 42

911.4003 5/8" 22.0 21.0 30.0 13.0 48

911.4004 11/16" 24.0 23.0 30.0 13.0 55

911.4005 3/4" 26.0 24.0 30.0 13.0 70

911.4006 7/8" 30.0 27.0 32.0 15.0 100

12hranný nástrčný ořech, dlouhý

• 12hranný 
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.3970 10.0 15.0 18.0 63.0 11.0 50

917.3971 11.0 16.0 18.0 63.0 12.0 60

917.3972 12.0 17.0 18.0 63.0 14.0 65

917.3973 13.0 19.0 19.0 63.0 14.0 70

917.3974 14.0 20.0 20.0 63.0 17.0 85

917.3975 15.0 21.0 21.0 63.0 17.0 85

917.3976 16.0 22.0 22.0 63.0 17.0 95

917.3977 17.0 24.0 21.0 63.0 17.0 105

917.3978 18.0 25.0 22.0 63.0 20.0 110

917.3979 19.0 26.0 22.0 63.0 20.0 120

917.3980 20.0 27.0 24.0 63.0 20.0 135

917.3981 21.0 29.0 24.0 63.0 20.0 145

917.3982 22.0 30.0 24.0 63.0 23.0 160

917.3983 3/8" 14.0 18.0 63.0 11.0 50

917.3984 7/16" 16.0 18.0 63.0 12.0 60

917.3985 1/2" 18.0 19.0 63.0 14.0 70

917.3986 9/16" 20.0 20.0 63.0 17.0 85

917.3987 5/8" 22.0 22.0 63.0 17.0 95

917.3988 11/16" 24.0 21.0 63.0 17.0 105

917.3989 3/4" 26.0 22.0 63.0 20.0 135

917.3990 13/16" 28.0 24.0 63.0 20.0 145

917.3991 7/8" 30.0 24.0 63.0 23.0 160

Nástrčný ořech TRIPLEplus®

• profil TRIPLEplus® 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

916.3806 6,0 10.0 18.0 28.0 5.0 20

916.3807 7,0 11.0 18.0 28.0 5.0 22

916.3808 8,0 12.0 18.0 28.0 9.0 24

916.3809 9,0 14.0 18.0 28.0 9.0 26

916.3810 10,0 15.0 18.0 28.0 9.0 30

916.3811 11,0 16.0 18.0 28.0 9.0 30

916.3812 12,0 17.0 18.0 28.0 9.0 32

916.3813 13,0 19.0 18.0 28.0 9.0 35

916.3814 14,0 20.0 18.0 29.0 11.0 40

916.3815 15,0 21.0 20.0 30.0 13.0 42

916.3816 16,0 22.0 21.0 30.0 13.0 48

916.3817 17,0 24.0 22.0 30.0 13.0 55

916.3818 18,0 25.0 23.0 30.0 13.0 60

916.3819 19,0 26.0 24.0 30.0 13.0 70

916.3820 20,0 27.0 25.0 31.0 13.0 75

83

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE83   83 01.11.2011   09:33:48



Položka

916.3821 21,0 29.0 26.0 31.0 14.0 82

916.3822 22,0 30.0 26.0 32.0 15.0 85

916.3823 23,0 30.0 27.0 32.0 15.0 80

916.3824 24,0 31.0 27.0 32.0 16.0 100

Souprava nástrčných ořechů TRIPLEplus®

• profil TRIPLEplus® 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

916.0613 10dílná 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 mm 0.36

Nástrčný ořech TRIPLEplus®, dlouhý

• profil TRIPLEplus® 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

916.3826 6,0 11.0 15.0 63.0 8.0 60

916.3827 7,0 12.0 16.0 63.0 9.0 60

916.3828 8,0 12.0 16.0 63.0 10.0 110

916.3829 9,0 14.0 17.0 63.0 11.0 110

916.3830 10,0 15.0 18.0 63.0 11.0 110

916.3831 11,0 16.0 18.0 63.0 12.0 120

916.3832 12,0 17.0 18.0 63.0 14.0 120

916.3833 13,0 19.0 19.0 63.0 14.0 140

916.3834 14,0 20.0 20.0 63.0 17.0 140

916.3835 15,0 21.0 21.0 63.0 17.0 140

916.3836 16,0 22.0 22.0 63.0 17.0 150

916.3837 17,0 24.0 21.0 63.0 17.0 150

916.3838 18,0 24.0 25.0 63.0 20.0 150

916.3839 19,0 26.0 22.0 63.0 20.0 150

Speciální 12hranný nástrčný ořech, extra dlouhý

• extra tenká konstrukce
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k demontáži a montáži šroubů hlavy válců a šroubů vstřikovacích čerpadel
• speciální ocel

Oblasti použití: Mercedes Benz, Mitsubishi, Toyota, Suzuki, atd.

Položka

455.0015 10 15.3 120.0 210

Souprava nástrčných ořechů TRIPLEplus®, dlouhé

• profil TRIPLEplus® 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

916.0614 10dílná 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 mm 0.75

Nástrčný ořech TX-E

• TX-E 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.4338 E4 7.0 17.0 28.0 5.0 25

911.4339 E5 7.0 18.0 28.0 5.0 25

911.4340 E6 9.0 18.0 28.0 5.0 25

911.4341 E7 10.0 18.0 28.0 6.0 25

911.4342 E8 11.0 18.0 28.0 6.0 25

911.4318 E10 13.0 18.0 28.0 9.0 30

911.4319 E11 14.0 18.0 28.0 9.0 30

911.4320 E12 15.0 18.0 28.0 9.0 30

911.4321 E14 17.0 18.0 28.0 9.0 35

911.4343 E16 18.0 19.0 28.0 9.0 40

911.4344 E18 19.0 19.0 28.0 9.0 40

911.4345 E20 19.0 20.0 28.0 9.0 40

Souprava nástrčných ořechů TX-E

• TX-E 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

911.3930 10dílná E5 - E6 - E7 - E8 - E10 - E11 - E12 - E14 - E16
E18 0.31

84

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE84   84 01.11.2011   09:34:17



Nástrčný ořech TX-E CHROMEplus®

• TX-E 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3971 E4 7.0 17.0 28.0 5.0 25

918.3972 E5 7.0 18.0 28.0 5.0 25

918.3973 E6 9.0 18.0 28.0 5.0 25

918.3974 E7 10.0 18.0 28.0 6.0 25

918.3975 E8 11.0 18.0 28.0 6.0 25

918.3976 E10 13.0 18.0 28.0 9.0 30

918.3977 E11 14.0 18.0 28.0 9.0 30

918.3978 E12 15.0 18.0 28.0 9.0 30

918.3979 E14 17.0 18.0 28.0 9.0 35

918.3980 E16 18.0 23.0 28.0 9.0 40

918.3981 E18 19.0 24.0 28.0 9.0 40

918.3982 E20 19.0 17.0 28.0 9.0 40

Souprava nástrčných ořechů TX-E CHROMEplus®

• TX-E 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

918.3955 10dílná E5 - E6 - E7 - E8 - E10 - E11 - E12 - E14 - E16
E18 0.31

Šestihranný zástrčný plochý klíč

• 6hranný 
• s vnitřním čtyřhranem 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

913.3810 10,0 40.0 16.0 40

913.3811 11,0 37.0 13.0 40

913.3812 12,0 37.0 15.0 40

913.3813 13,0 36.0 14.0 40

913.3814 14,0 43.0 18.0 60

913.3815 15,0 42.0 20.0 60

913.3816 16,0 43.0 22.0 60

913.3817 17,0 48.0 23.0 80

913.3818 18,0 46.0 21.0 80

913.3819 19,0 44.0 22.0 80

Souprava zástrčných šestihranných plochých klíčů

• 6hranné 
• s vnitřním čtyřhranem 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

913.3800 10dílná 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm 0.63

Dvanáctihranný zástrčný plochý klíč CHROMEplus®

• 12hranný 
• s vnitřním čtyřhranem 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

913.3910 10.0 36.0 13.0 40

913.3911 11.0 36.0 17.0 40

913.3912 12.0 37.0 14.0 40

913.3913 13.0 37.0 17.0 40

913.3914 14.0 41.0 19.0 60

913.3915 15.0 42.0 21.0 60

913.3916 16.0 43.0 22.0 60

913.3917 17.0 46.0 22.0 80

913.3919 19.0 46.0 23.0 80

913.3922 22.0 54.0 30.0 90

Souprava dvanáctihranných zástrčných plochých klíčů CHROMEplus®

• 12hranné 
• s vnitřním čtyřhranem 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

913.3900 10dílná 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 19 - 22 mm 0.63

85

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE85   85 01.11.2011   09:34:45



Nástrčný ořech na žhavicí svíčky

• DIN 3124 / ISO 3315 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• s přídržnou gumou k přidržení žhavicích svíček 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3804 16,0 20.0 18.0 63.0 22.0 60

911.3805 21,0 22.0 19.0 63.0 25.0 60

911.3990 14,0 26.0 20.0 63.0 12.0 60

Nástrčný ořech na zapalovací svíčky CHROMEplus®

• DIN 3124 / ISO 3315 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky 
• s přídržnou gumou k přidržení žhavicích svíček 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3990 14.0 20.0 18.0 63.0 12.0 60

918.3804 16 22.0 19.0 63.0 22.0 60

918.3805 18 26.0 20.0 63.0 24.0 60

918.3806 21 28.0 21.0 63.0 25.0 60

918.3991 13/16" 27.0 20.0 63.0 24.0 60

918.3992 5/8" 22.0 20.0 63.0 24.0 60

Servisní souprava na zapalovací svíčky CHROMEplus®

• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.0607 7dílná Servisní souprava na zapalovací svíčky CHROMEplus® 1.44

4 x           14 - 16 - 18 - 21 mm

1 x   150 mm

1 x           150 mm

1 x   270 mm

NÁSTRČNÉ OŘECHY S BITY 3/8"

Nástrčný ořech s bitem na šrouby s drážkou

• drážka 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3946 4.0 18.0 50.0 24.0 45

911.3947 5.0 18.0 50.0 24.0 45

911.3878 5.5 18.0 50.0 24.0 45

911.3879 6.5 18.0 50.0 24.0 45

911.3880 8.0 18.0 50.0 24.0 50

911.3948 12.0 18.0 50.0 24.0 50

911.3949 10.0 18.0 50.0 24.0 50

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na šrouby s drážkou

• drážka 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3851 4.0 18.0 50.0 24.0 40

918.3852 5.0 18.0 50.0 24.0 40

918.3853 5.5 18.0 50.0 24.0 45

918.3854 6.5 18.0 50.0 24.0 45

918.3855 8.0 18.0 50.0 24.0 50

918.3986 10.0 18.0 50.0 24.0 50

918.3987 12.0 18.0 50.0 24.0 50

Nástrčný ořech s bitem na šrouby s křížovou drážkou PH

• PH 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3875 PH1 18.0 50.0 24.0 35

911.3876 PH2 18.0 50.0 24.0 45

911.3877 PH3 18.0 50.0 24.0 50

86

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE86   86 01.11.2011   09:35:28



Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na šrouby s křížovou drážkou PH

• PH 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3868 PH1 18.0 50.0 24.0 35

918.3869 PH2 18.0 50.0 24.0 45

918.3891 PH3 18.0 50.0 24.0 50

Nástrčný ořech s bitem na šrouby s křížovou drážkou PZ

• PZ 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3881 PZ1 18.0 50.0 24.0 40

911.3882 PZ2 18.0 50.0 24.0 40

911.3883 PZ3 18.0 50.0 24.0 55

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na šrouby s křížovou drážkou PZ

• PZ 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3877 PZ1 18.0 50.0 24.0 40

918.3878 PZ2 18.0 50.0 24.0 40

918.3892 PZ3 18.0 50.0 24.0 55

Nástrčný ořech s bitem na šrouby s vnitřním šestihranem

• vnitřní šestihran 
• podle normy DIN 7422 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3863 3,0 18.0 50.0 24.0 40

911.3864 4,0 18.0 50.0 24.0 43

911.3865 5,0 18.0 50.0 24.0 44

911.3866 6,0 18.0 50.0 24.0 45

911.3867 7,0 18.0 50.0 24.0 46

911.3868 8,0 18.0 50.0 24.0 47

911.3862 12,0 18.0 50.0 24.0 65

917.3962 5/32" 18.0 50.0 24.0 40

917.3963 3/16" 18.0 50.0 24.0 43

917.3964 1/4" 18.0 50.0 24.0 44

917.3965 5/16" 18.0 50.0 24.0 45

917.3966 3/8" 18.0 50.0 24.0 46

917.3967 1/8" 18.0 50.0 24.0 47

917.3968 7/32" 18.0 50.0 24.0 60

Souprava nástrčných ořechů s bitem na šrouby s vnitřním šestihranem

• vnitřní šestihran 
• podle normy DIN 7422 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovaným kolíkem 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

911.3945 7dílná 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 12 mm 0.31

87

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE87   87 01.11.2011   09:36:01



Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na šrouby s vnitřním šestihranem

• vnitřní šestihran 
• podle normy DIN 7422 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3861 3,0 18.0 50.0 24.0 40

918.3862 4,0 18.0 50.0 24.0 43

918.3863 5,0 18.0 50.0 24.0 44

918.3864 6,0 18.0 50.0 24.0 45

918.3865 7,0 18.0 50.0 24.0 46

918.3866 8,0 18.0 50.0 24.0 47

918.3867 10,0 18.0 50.0 24.0 60

918.3961 12,0 18.0 50.0 24.0 65

918.3962 5/32" 18.0 50.0 24.0 40

918.3963 3/16" 18.0 50.0 24.0 43

918.3964 1/4" 18.0 50.0 24.0 44

918.3965 5/16" 18.0 50.0 24.0 45

918.3966 3/8" 18.0 50.0 24.0 46

918.3967 1/8" 18.0 50.0 24.0 47

918.3968 7/32" 18.0 50.0 24.0 60

Souprava nástrčných ořechů s bitem CHROMEplus® na šrouby s vnitřním šestihranem

• vnitřní šestihran 
• podle normy DIN 7422 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

918.3921 7dílná 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 12 mm 0.31

Nástrčný ořech s bitem na šrouby s vnitřním šestihranem, dlouhý

• vnitřní šestihran 
• podle normy DIN 7422 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1561 4,0 18.0 100.0 74.0 50

911.1562 5,0 18.0 100.0 74.0 50

911.1563 6,0 18.0 100.0 74.0 50

Položka

911.1564 7,0 18.0 100.0 74.0 50

911.1565 8,0 18.0 100.0 74.0 60

911.1566 10,0 18.0 100.0 74.0 60

911.1567 12,0 18.0 100.0 74.0 60

Souprava nástrčných ořechů s bitem na šrouby s vnitřním šestihranem, dlouhé

• vnitřní šestihran 
• podle normy DIN 7422 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

911.1560 7dílná 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 12 mm 0.52

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na šrouby s vnitřním šestihranem, dlouhý

• vnitřní šestihran 
• podle normy DIN 7422 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3914 4,0 18.0 100.0 74.0 50

918.3915 5,0 18.0 100.0 74.0 50

918.3916 6,0 18.0 100.0 74.0 50

918.3917 7,0 18.0 100.0 74.0 50

918.3918 8,0 18.0 100.0 74.0 60

918.3919 10,0 18.0 100.0 74.0 60

918.3920 12,0 18.0 100.0 74.0 60

Souprava nástrčných ořechů s bitem CHROMEplus® na šrouby s vnitřním šestihranem, dlouhé

• vnitřní šestihran 
• podle normy DIN 7422 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

918.3960 7dílná 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 12 mm 0.52

88

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE88   88 01.11.2011   09:36:41



Nástrčný ořech s bitem na šrouby s vnitřním šestihranem s kulovou hlavou

• vnitřní šestihran s kulovou hlavou 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.3860 3,0 18.0 50.0 24.0 45

917.3861 4,0 18.0 50.0 24.0 45

917.3862 5,0 18.0 50.0 24.0 45

917.3863 6,0 18.0 50.0 24.0 45

917.3864 7,0 18.0 50.0 24.0 45

917.3868 8,0 18.0 50.0 24.0 45

917.3869 10,0 18.0 50.0 24.0 45

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na šrouby s vnitřním šestihranem s kulovou hlavou

• vnitřní šestihran s kulovou hlavou 
• podle normy DIN 7422 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3870 3,0 18.0 50.0 24.0 45

918.3871 4,0 18.0 50.0 24.0 45

918.3872 5,0 18.0 50.0 24.0 45

918.3873 6,0 18.0 50.0 24.0 45

918.3874 7,0 18.0 50.0 24.0 45

918.3875 8,0 18.0 50.0 24.0 45

918.3876 10,0 18.0 50.0 24.0 45

Nástrčný ořech s bitem na TX šrouby 

• TX 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3887 T10 18.0 50.0 24.0 45

911.3869 T15 18.0 50.0 24.0 45

911.3870 T20 18.0 50.0 24.0 45

911.3871 T25 18.0 50.0 24.0 45

911.3872 T27 18.0 50.0 24.0 45

911.3873 T30 18.0 50.0 24.0 45

911.3874 T40 18.0 50.0 24.0 45

Položka

911.3885 T45 18.0 50.0 24.0 50

911.3884 T50 18.0 50.0 24.0 70

911.3888 T55 18.0 50.0 24.0 70

911.3889 T60 18.0 50.0 24.0 70

Souprava nástrčných ořechů s bitem na TX šrouby 

• TX 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

911.3935 10dílná T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45
T50 - T55 0.41

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na TX šrouby

• TX 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3879 T10 18.0 50.0 24.0 45

918.3880 T15 18.0 50.0 24.0 45

918.3881 T20 18.0 50.0 24.0 45

918.3882 T25 18.0 50.0 24.0 45

918.3883 T27 18.0 50.0 24.0 45

918.3884 T30 18.0 50.0 24.0 45

918.3885 T40 18.0 50.0 24.0 45

918.3886 T45 18.0 50.0 24.0 50

918.3887 T50 18.0 50.0 24.0 70

918.3888 T55 18.0 50.0 24.0 70

918.3889 T60 18.0 50.0 24.0 70

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na TX šrouby

• TX 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

918.3939 10dílná T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45
T50 - T55 0.41

89

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE89   89 01.11.2011   09:37:13



Nástrčný ořech s bitem na TX šrouby, dlouhý

• TX 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1551 T20 18.0 100.0 74.0 50

911.1552 T25 18.0 100.0 74.0 50

911.1553 T27 18.0 100.0 74.0 50

911.1554 T30 18.0 100.0 74.0 60

911.1555 T40 18.0 100.0 74.0 60

911.1556 T45 18.0 100.0 74.0 60

911.1557 T50 18.0 100.0 74.0 60

911.1558 T55 18.0 100.0 74.0 80

911.1559 T60 18.0 100.0 74.0 100

Souprava nástrčných ořechů s bitem na TX šrouby, dlouhé

• TX 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

911.1550 9dílná T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45 - T50 - T55
T60 0.65

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na TX šrouby, dlouhé

• TX 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.4011 T20 18.0 100.0 74.0 50

918.4012 T25 18.0 100.0 74.0 50

918.4013 T27 18.0 100.0 74.0 50

918.4014 T30 18.0 100.0 74.0 60

918.4015 T40 18.0 100.0 74.0 60

918.4016 T45 18.0 100.0 74.0 60

918.4017 T50 18.0 100.0 74.0 60

918.4018 T55 18.0 100.0 74.0 80

918.4019 T60 18.0 100.0 74.0 100

Souprava nástrčných ořechů s bitem CHROMEplus® na TX šrouby, dlouhé

• TX 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

918.1550 9dílná T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45 - T50 - T55
T60 0.65

Nástrčný ořech na TX šrouby s čelním otvorem

• TX s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3960 TB10 18.0 50.0 24.0 30

911.3961 TB15 18.0 50.0 24.0 30

911.3962 TB20 18.0 50.0 24.0 30

911.3963 TB25 18.0 50.0 24.0 30

911.3964 TB27 18.0 50.0 24.0 30

911.3965 TB30 18.0 50.0 24.0 30

911.3966 TB40 18.0 50.0 24.0 30

911.3967 TB45 18.0 50.0 24.0 40

911.3968 TB50 18.0 50.0 24.0 40

911.3969 TB55 18.0 50.0 24.0 40

911.3970 TB60 18.0 50.0 24.0 50

Souprava nástrčných ořechů s bitem na TX šrouby s čelním otvorem

• TX s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

911.3940 10dílná TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40
TB45 - TB50 - TB55 0.40

90

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE90   90 01.11.2011   09:37:29



Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na TX šrouby s čelním otvorem

• TX s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3940 TB10 18.0 50.0 24.0 47

918.3941 TB15 18.0 50.0 24.0 47

918.3942 TB20 18.0 50.0 24.0 47

918.3943 TB25 18.0 50.0 24.0 47

918.3944 TB27 18.0 50.0 24.0 46

918.3945 TB30 18.0 50.0 24.0 84

918.3946 TB40 18.0 50.0 24.0 64

918.3947 TB45 18.0 50.0 24.0 65

918.3948 TB50 18.0 50.0 24.0 77

918.3949 TB55 18.0 50.0 24.0 77

918.3950 TB60 18.0 50.0 24.0 77

Souprava nástrčných ořechů s bitem CHROMEplus® na TX šrouby s čelním otvorem

• TX s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

918.3970 10dílná TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40
TB45 - TB50 - TB55 0.40

Nástrčný ořech na TX šrouby s čelním otvorem, dlouhý

• TX s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3971 TB20 18.0 100.0 74.0 50

911.3972 TB25 18.0 100.0 74.0 50

911.3973 TB27 18.0 100.0 74.0 50

911.3974 TB30 18.0 100.0 74.0 60

911.3975 TB40 18.0 100.0 74.0 60

Položka

911.3976 TB45 18.0 100.0 74.0 60

911.3977 TB50 18.0 100.0 74.0 60

911.3978 TB55 18.0 100.0 74.0 80

911.3979 TB60 18.0 100.0 74.0 100

Souprava nástrčných ořechů s bitem na TX šrouby s čelním otvorem, dlouhé

• TX s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

911.3980 9dílná TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40 - TB45 - TB50
TB55 - TB60 0.65

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na TX šrouby s čelním otvorem, dlouhý

• TX s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.4001 TB20 18.0 100.0 74.0 50

918.4002 TB25 18.0 100.0 74.0 50

918.4003 TB27 18.0 100.0 74.0 50

918.4004 TB30 18.0 100.0 74.0 60

918.4005 TB40 18.0 100.0 74.0 60

918.4006 TB45 18.0 100.0 74.0 60

918.4007 TB50 18.0 100.0 74.0 60

918.4008 TB55 18.0 100.0 74.0 80

918.4009 TB60 18.0 100.0 74.0 100

Souprava nástrčných ořechů s bitem CHROMEplus® na TX šrouby s čelním otvorem, dlouhé

• TX s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

918.3969 9dílná TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40 - TB45 - TB50
TB55 - TB60 0.65

91

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE91   91 01.11.2011   09:37:46



Nástrčný ořech s bitem na XZN® šrouby 

• mnohozub (XZN®) 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3918 M4 18.0 50.0 24.0 43

911.3915 M5 18.0 50.0 24.0 44

911.3916 M6 18.0 50.0 24.0 45

911.3917 M8 18.0 50.0 24.0 47

911.3920 M10 18.0 50.0 24.0 48

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na šrouby s mnohozubem (XZN®)

• mnohozub (XZN®) 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3856 M4 18.0 50.0 24.0 43

918.3857 M5 18.0 50.0 24.0 44

918.3858 M6 18.0 50.0 24.0 45

918.3859 M8 18.0 50.0 24.0 47

918.3860 M10 18.0 50.0 24.0 48

PŘÍSLUŠENSTVÍ 3/8"

Nástrčný ořech s adaptérem na bity

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• na bity 1/4“ s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3894 3/8" 1/4" 25.0 12.0 17.0 11.0 20

911.4328 3/8" 5/16" 30.0 13.0 17.0 14.0 30

Nástrčný ořech s bitovým adaptérem CHROMEplus®

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• na bity 1/4“ s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3983 3/8" 1/4" 25.0 12.0 17.0 11.0 20

918.3984 3/8" 5/16" 30.0 13.0 17.0 14.0 30

Nástrčný ořech s adaptérem na bity s přítlačným kroužkem

• s přítlačným kroužkem 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• na 10mm bity s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.4311 3/8" 10 mm 30.0 17.0 17.0 11.0 30

Nástrčný ořech s bitovým adaptérem s přítlačným kroužkem CHROMEplus®

• s přítlačným kroužkem 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• na 10mm bity s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3985 3/8" 10 mm 30.0 17.0 17.0 11.0 30

Zvětšovací adaptér

• DIN 3123 / ISO 3316 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3892 3/8" 1/2" 30.0 60

92

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE92   92 01.11.2011   09:50:48



Zvětšovací adaptér CHROMEplus®

• DIN 3123 / ISO 3316 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3931 3/8" 1/2" 30.0 60

Zmenšovací adaptér

• DIN 3123 / ISO 3316 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3897 3/8" 1/4" 30.0 60

Zmenšovací adaptér CHROMEplus®

• DIN 3123 / ISO 3316 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3930 3/8" 1/4" 30.0 60

Souprava zvětšovacích a zmenšovacích adaptérů

• DIN 3123 / ISO 3316 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.0106 6dílná 1/4“ x 3/8“ - 3/8“ x 1/4“ - 3/8“ x 1/2“ - 1/2“ x 3/8“
1/2“ x 3/4“ - 3/4“ x 1/2“ 0.66

Souprava zvětšovacích a zmenšovacích adaptérů CHROMEplus®

• DIN 3123 / ISO 3316 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.0106 6dílná 1/4“ x 3/8“ -  3/8“ x 1/4“ -  3/8“ x 1/2“ - 1/2“ x 3/8“
1/2“ x 3/4“ -  3/4“ x 1/2“ 0.66

Kluzný díl / zvětšovací a zmenšovací adaptér

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k použití s nástavci 
• možné použití jako zvětšovací nebo zmenšovací adaptér 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
 

Položka

911.1207 3/8" 1/2" 40.0 60

911.3826 1/2" 3/8" 40.0 60

93

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE93   93 01.11.2011   09:51:13



Kluzný díl / zvětšovací a zmenšovací adaptér CHROMEplus®

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k použití s nástavci 
• možné použití jako zvětšovací nebo zmenšovací adaptér 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3807 1/2" 3/8" 40.0 60

918.1449 1/4" 3/8" 40.0 60

Kardanový kloub

• DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• sešroubované klouby 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3850 55.0 80

Kardanový kloub CHROMEplus®

• DIN 3123 / ISO 3316 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• sešroubované klouby 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3988 3/8" 3/8" 55.0 80

Elektrický kulový kloub

• ideální k použití s elektrickým šroubovákem 
• pohon čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• velmi nízké plynulé otáčky 
• nová konstrukce kuličky 
• mimořádný úhel použití až 45° 
• velká pevnost 
• k ručnímu ovládání a pro elektrické šroubováky 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.3850 50.0 80

Elektrický kulový kloub CHROMEplus®

• ideální k použití s elektrickým šroubovákem 
• pohon čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• velmi nízké plynulé otáčky 
• nová konstrukce kuličky 
• mimořádný úhel použití až 45° 
• velká pevnost 
• k ručnímu ovládání a pro elektrické šroubováky 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

919.3850 50.0 80

T rukojeť s kluzným dílem

• DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3855 40.0 160.0 160

94

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE94   94 01.11.2011   09:51:24



T rukojeť s kluzným dílem CHROMEplus®

• DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3845 3/8" 40.0 160.0 160

Nástavec

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3852 12.0 50.0 40

911.3801 12.0 75.0 50

911.3802 12.0 150.0 160

911.3856 12.0 200.0 200

911.3803 12.0 250.0 240

Nástavec CHROMEplus®

• DIN 3123 / ISO 3316 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• s hnacím šestihranem 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3896 12.0 75.0 120

918.3897 12.0 150.0 150

918.3898 12.0 250.0 240

Sklopný nástavec

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• sklopný pohon čtyřhranem s aretací kuličkou 
• úhel sklápění na každou stranu 8° 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3910 50.0 40

911.3911 75.0 80

911.3912 150.0 140

911.3913 200.0 190

911.3914 250.0 240

Sklopný nástavec CHROMEplus®

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• sklopný pohon čtyřhranem s aretací kuličkou 
• úhel sklápění na každou stranu 8° 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3935 45.0 120

918.3801 75.0 150

918.3802 150.0 200

918.3958 225.0 210

918.3803 250.0 240

Souprava sklopných nástavců CHROMEplus®

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• sklopný pohon čtyřhranem s aretací kuličkou 
• úhel sklápění na každou stranu 8° 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.0009 9dílná Souprava sklopných nástavců CHROMEplus® 1.22

3 x                1/4“ : 50 - 100 - 250 mm

4 x         3/8“ : 45 - 75 - 150 - 225 mm

2 x  1/2“ : 125 - 250 mm

95

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE95   95 01.11.2011   09:51:43



Nástavec LOKPLUS s pojistkou CHROMEplus® 

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• s pojistkou proti neúmyslnému uvolnění 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

919.3801 3/8" 18.0 75.0 70

919.3804 3/8" 18.0 150.0 140

919.3806 3/8" 18.0 250.0 250

Souprava nástavců LOKPLUS s pojistkou CHROMEplus® 

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• s pojistkou proti neúmyslnému uvolnění 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

919.0383 3dílná 75 - 150 - 250 mm 0.56

Souprava nástavců LOKPLUS s pojistkou CHROMEplus® 

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• s pojistkou proti neúmyslnému uvolnění 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

919.0007 7dílná Souprava nástavců LOKPLUS s pojistkou CHROMEplus® 1.24

2 x                1/4“ : 100 - 150 mm

3 x         3/8“ : 75 - 150 - 250 mm

2 x  1/2“ : 125 - 250 mm

Kloubová zástrčná rukojeť CHROMEplus®

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• ideálně vhodné do obtížně přístupných míst 
• ochrana řehtaček a momentových klíčů před přetížením 
• hlava kalená na tmavo 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3700 260.0 918.3826-1 390

918.3701 450.0 918.3826-1 615

PŘEPÍNACÍ ŘEHTAČKY 3/8"

Přepínací řehtačky

• DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• možnost přepínání
• s robustním řehtačkovým mechanismem s 45 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť s měkčenou zónou příjemná pro ruce 
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3800 16.0 32.0 200.0 911.3899 310

Přepínací řehtačka CHROMEplus®

• DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• možnost přepínání
• s robustním řehtačkovým mechanismem s 45 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť s měkčenou zónou příjemná pro ruce 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 

Položka

918.3800 16.0 32.0 200.0 911.3899 310

96

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE96   96 01.11.2011   09:52:25



Přepínací řehtačky

• podle norem DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• možnost přepínání
• řehtačkový mechanismus s jemným ozubením 72 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť
• zapuštěná přepínací páčka 
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu 
 

Položka

914.3890 17.0 32.0 145.0 914.3897 130

Přepínací řehtačka CHROMEplus®

• podle norem DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• možnost přepínání
• řehtačkový mechanismus s jemným ozubením 72 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť s měkčenou zónou příjemná pro ruce 
• lehce zapuštěná přepínací páčka 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3890 17.0 32.0 145.0 914.3897 130

Kloubová přepínací řehtačka

• podle norem DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• otočná hlava v rozsahu 180° 
• možnost přepínání
• s robustním řehtačkovým mechanismem se 45 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť
• zapuštěná přepínací páčka 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

914.3896 16.0 30.0 275.0 914.3897 260

Kloubová přepínací řehtačka CHROMEplus® s ohnutým tělem

• podle norem DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• otočná hlava v rozsahu 180° 
• ohnuté tělo 
• možnost přepínání
• s řehtačkovým mechanismem s jemným ozubením 
  72 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť
• lehce zapuštěná přepínací páčka 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 

Položka

918.3895 16.0 30.0 275.0 914.3897 230

Přepínací řehtačka CHROMEplus®

• podle norem DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• možnost přepínání
• řehtačkový mechanismus s jemným ozubením 72 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• lehce zapuštěná přepínací páčka 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 

Položka

918.3993 17.0 31.0 180.0 914.3897 540

Kloubová přepínací řehtačka CHROMEplus®

• podle norem DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• otočná hlava v rozsahu 180° 
• možnost přepínání
• řehtačkový mechanismus s jemným ozubením 72 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• zapuštěná přepínací páčka 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.3997 16.0 31.0 100.0 914.3897 170

97

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE97   97 01.11.2011   09:52:42



Přepínací řehtačka SUPER-TEN CHROMEplus®

• podle norem DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• maximální zatížení 325 Nm 
• možnost přepínání
• extrémně štíhlá hlava 
• řehtačkový mechanismus s jemným ozubením 72 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť s měkčenou zónou 
• s otvorem pro zavěšení 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

919.3890 13.0 26.0 195.0 919.3899 198

Přepínací řehtačka METAL-TEN CHROMEplus®

• podle norem DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• maximální zatížení 325 Nm 
• možnost přepínání
• extrémně štíhlá hlava 
• řehtačkový mechanismus s jemným ozubením 72 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomicky tvarovaná rukojeť s měkčenou zónou 
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

919.3800 13.0 26.0 200.0 919.3895 260

TYPOVÉ SOUPRAVY 3/8"

Souprava nástrčných klíčů CLASSIC

• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném kufříku z ocelového plechu

Položka

917.4031 30dílná Souprava nástrčných klíčů CLASSIC 2.88

Souprava nástrčných klíčů

• 12hranné 
• profil FlankTraction 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.3995 22dílná Souprava nástrčných klíčů 2.00

Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK

• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.0626 26dílná Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK 2.70

98

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE98   98 01.11.2011   09:53:43



Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK

• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.0661 61dílná Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK 4.20

Servisní souprava na zapalovací svíčky CHROMEplus®

• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.0607 7dílná Servisní souprava na zapalovací svíčky CHROMEplus® 1.44

4 x           14 - 16 - 18 - 21 mm

1 x   150 mm

1 x           150 mm

1 x   270 mm

Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.0627 27dílná Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus® 2.40

13 x      8 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 22 - 24 mm

10 x  10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

2 x 75 - 150 mm

1 x 3/8“

1 x 195 mm

99

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE99   99 01.11.2011   09:54:33



Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• velikosti v palcích 
• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.0846 46dílná Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus® 1.13

Souprava nástrčných klíčů TX CHROMEplus®

• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.0636 36dílná Souprava nástrčných klíčů TX CHROMEplus® 1.40

12 x                   3/8“: E4 - E5 - E6 - E7 - E8 - E10 - E11 - E12 - E14 - E16 - E18 - E20

11 x   3/8“: T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45 - T50 - T55 - T60

7 x   1/4“: TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40

1 x                 1/4“: TB30 x 75 mm 

1 x                  3/8“ x 1/4“

4 x                            
                  E6 x E8 - E10 x E12 - E14 x E18 - E20 x E24

Souprava univerzálního nářadí CHROMEplus®

• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• s vyjímatelnými umělohmotnými vložkami 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• rukojeť pro pojíždění s teleskopickým rámem 
• v kvalitním hliníkovém vozíku

Položka

918.0772 172dílná Souprava univerzálního nářadí CHROMEplus® 19.00

100

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE100   100 01.11.2011   09:55:33



Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.0661 61dílná Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus® 3.40

SMÍŠENÉ SOUPRAVY 3/8"

Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• velikosti v palcích 
• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.0699 99dílná Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus® 6.30

101

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE101   101 01.11.2011   09:56:04



Souprava univerzálního nářadí CHROMEplus®

• se 3 zásuvkami a horní vkládací policí 
• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevné truhle na nářadí z ocelového plechu

Položka

918.0250 99dílná Souprava univerzálního nářadí CHROMEplus® 22.00

Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.0724 124dílná Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus® 9.50

10 x                   1/4“: 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 mm

6 x   1/4“: 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 mm

11 x   3/8“: 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

6 x 3/8“: 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 mm

8 x 3/8“: E8 - E10 - E11 - E12 - E14 - E16 - E18 - E20

8 x                            
                  1/2“: 20 - 21 - 22 - 24 - 27 - 30 - 32 - 34 mm

6 x 1/2“: 10 - 12 - 13 - 14 - 17 - 19 mm

2 x          1/2“: E22 - E24 

2 x 1/2“: 16 - 21 mm

1 x 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 mm

12 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

2 x 3/8“: 4 - 5,5 mm

3 x     3/8“: PH1 - PH2 - PH3

3 x 3/8“: PZ1 - PZ2 - PZ3

5 x 3/8“: 3 - 4 - 5 - 6 - 8 mm

5 x 3/8“: T20 - T30 - T40 - T45 - T50

4 x 3/8“: M4 - M5 - M6 - M8

7 x 1/4“: T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 -T40

1 x 1/4“

1 x 1/4“

1 x 1/4“: 100 mm

2 x 3/8“: 75 - 150 mm

2 x 1/2“: 125 - 250 mm

3 x 1/4“ -  3/8“ - 1/2“

2 x 3/8“ - 1/2“

3 x 1/4“ -  3/8“ - 1/2“

102

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE102   102 01.11.2011   09:57:23



Souprava nástrčných klíčů TRIPLEplus®

• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

916.0636 36dílná Souprava nástrčných klíčů TRIPLEplus® 3.20

Souprava průchozích nástrčných klíčů TRIPLEplus®

• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

916.4050 17dílná Souprava průchozích nástrčných klíčů TRIPLEplus® 1.46

13 x                   10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 21 - 22 - 24 mm

1 x   75 mm

1 x   19 mm x 3/8“

1 x                 19 mm x 1/2“

1 x                  19 mm

Souprava nástrčných klíčů TRIPLEplus®

• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

916.0653 53dílná Souprava nástrčných klíčů TRIPLEplus® 3.80

Souprava nástrčných klíčů TX a bitů

• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.4301-1 30dílná Souprava nástrčných klíčů TX a bitů 1.45

5 x                1/4“:  E4 - E5 - E6 - E7 - E8

4 x             3/8“: E10 - E11 - E12 - E14

5 x                  1/2“: E16 - E18 - E20 - E22 - E24

2 x                 3/8“ x 10 mm - 1/2“ x 10mm

7 x     30 mm (T20 - T25 - T30 - T40 - T45 - T50 - T55)

7 x     75 mm (T20 - T25 - T30 - T40 - T45 - T50 - T55)

103

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE103   103 01.11.2011   10:05:14



Souprava nástrčných klíčů TX a bitů s čelním otvorem 

• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.4301-2 30dílná Souprava nástrčných klíčů TX a bitů s čelním otvorem 1.45

5 x                1/4“:  E4 - E5 - E6 - E7 - E8

4 x             3/8“: E10 - E11 - E12 - E14

5 x                  1/2“: E16 - E18 - E20 - E22 - E24

2 x                 3/8“ x 10 mm - 1/2“ x 10mm

7 x     30 mm (TB20 - TB25 - TB30 - TB40 - TB45 - TB50 - TB55)

7 x     75 mm (TB20 - TB25 - TB30 - TB40 - TB45 - TB50 - TB55)

Souprava nástrčných klíčů TX

• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.4302 31dílná Souprava nástrčných klíčů TX 1.40

Souprava nástrčných klíčů TX a bitů

• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.4305 57dílná Souprava nástrčných klíčů TX a bitů 2.00

2 x           3/8“ x 10mm - 1/2“ x 1/4“

12 x 1/4“: E4 - E5 - E6 - E7 - E8; 3/8“: E10 - E11 - E12 - E14
1/2“: E16 - E18 - E20

7 x   4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 12 mm

9 x           TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40 - TB45 - TB50 - TB55 - TB60

5 x M5 - M6 - M8 - M10 - M12

2 x 8 - 10 mm

2 x PH2 - PH3

5 x 5 - 6 - 7 - 8 - 10 mm

9 x T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45 - T50 - T55 - T60

4 x M6 - M8 - M10 - M12

PODPORA PRODEJE 3/8" 

Nástrčné ořechy CHROMEplus® k vystavení

• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v prodejním stojanu

Položka

918.0340 169dílná Nástrčné ořechy CHROMEplus® k vystavení 10.50

169 x     16 x (8 mm) 13 x (9 - 10 - 11 - 12 - 13 mm) 11 x (14 mm) 
10 x (15 - 16 mm) 9 x (17 - 18 mm) 8 x (19 - 20 - 21 - 22 mm) 7 x (24 mm)

104

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE104   104 01.11.2011   10:06:16



NÁSTRČNÉ OŘECHY 1/2"

Šestihranný nástrčný ořech CLASSIC

• 6hranný 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1340 8,0 13.0 23.0 38.0 7.0 45

917.1341 9,0 14.0 23.0 38.0 8.0 48

917.1210 10,0 16.0 23.0 38.0 13.0 50

917.1211 11,0 17.0 23.0 38.0 13.0 53

917.1212 12,0 18.0 23.0 38.0 13.0 55

917.1213 13,0 19.0 23.0 38.0 13.0 60

917.1214 14,0 21.0 23.0 38.0 13.0 62

917.1215 15,0 22.0 24.0 40.0 15.0 65

917.1216 16,0 23.0 24.0 40.0 15.0 68

917.1217 17,0 24.0 23.0 40.0 15.0 70

917.1218 18,0 26.0 23.0 40.0 17.0 72

917.1219 19,0 27.0 24.0 40.0 17.0 80

917.1220 20,0 28.0 26.0 40.0 17.0 85

917.1221 21,0 29.0 26.0 42.0 19.0 95

917.1222 22,0 31.0 26.0 42.0 19.0 100

917.1223 23,0 32.0 28.0 42.0 19.0 105

917.1224 24,0 33.0 28.0 42.0 19.0 110

917.1342 25,0 34.0 29.0 42.0 19.0 120

917.1343 26,0 36.0 29.0 42.0 19.0 130

917.1227 27,0 37.0 30.0 42.0 19.0 150

917.1344 28,0 38.0 31.0 43.0 20.0 165

917.1345 29,0 39.0 31.0 43.0 20.0 180

917.1230 30,0 41.0 33.0 43.0 21.0 200

917.1232 32,0 43.0 43.0 43.0 23.0 210

917.1346 34,0 46.0 46.0 46.0 23.0 260

917.1347 36,0 48.0 48.0 48.0 23.0 260

917.1348 3/8" 14.0 16.0 16.0 9.0 50

917.1349 7/16" 16.0 17.0 17.0 9.0 50

917.1350 1/2" 18.0 19.0 19.0 13.0 60

917.1351 9/16" 20.0 21.0 21.0 13.0 60

917.1352 19/32" 21.0 22.0 22.0 14.0 60

917.1353 5/8" 22.0 24.0 24.0 14.0 60

917.1354 11/16" 24.0 24.0 24.0 16.0 70

917.1355 3/4" 26.0 27.0 27.0 16.0 90

917.1356 13/16" 28.0 28.0 28.0 17.0 90

917.1357 7/8" 30.0 30.0 30.0 18.0 120

917.1358 15/16" 32.0 32.0 32.0 19.0 130

917.1359 1" 34.0 34.0 34.0 19.0 150

917.1360 1.1/16" 36.0 36.0 36.0 20.0 170

917.1329 1.1/8" 38.0 38.0 38.0 20.0 170

917.1330 1.1/4" 40.0 42.0 42.0 21.0 240

Šestihranný nástrčný ořech CLASSIC, dlouhý

• 6hranný 
• profil Flank Traction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1240 10,0 16.0 16.0 76.0 14.0 110

917.1241 11,0 17.0 17.0 76.0 13.0 110

917.1242 12,0 18.0 18.0 76.0 13.0 110

917.1243 13,0 20.0 19.0 76.0 13.0 120

917.1244 14,0 21.0 21.0 76.0 13.0 120

917.1245 15,0 22.0 22.0 76.0 15.0 140

917.1246 16,0 23.0 24.0 76.0 15.0 140

917.1247 17,0 24.0 24.0 76.0 15.0 140

917.1248 18,0 26.0 26.0 76.0 17.0 150

917.1249 19,0 27.0 27.0 76.0 17.0 150

917.1258 20,0 27.0 28.0 76.0 17.0 150

917.1259 21,0 27.0 28.0 76.0 19.0 190

917.1252 22,0 28.0 30.0 76.0 19.0 200

917.1257 24,0 30.0 32.0 76.0 19.0 250

917.1254 27,0 34.0 36.0 76.0 19.0 280

917.1255 30,0 35.0 37.0 76.0 21.0 290

917.1256 32,0 36.0 38.0 76.0 23.0 310

917.1201 3/8" 15.0 16.0 76.0 15.0 90

917.1202 7/16" 17.0 17.0 76.0 13.0 100

917.1203 1/2" 19.0 19.0 76.0 13.0 120

917.1205 9/16" 21.0 21.0 76.0 13.0 130

917.1206 11/16" 25.0 24.0 76.0 17.0 150

917.1207 3/4" 40.0 27.0 76.0 17.0 180

917.1208 7/8" 31.0 30.0 76.0 19.0 240

917.1204 15/16" 33.0 32.0 76.0 19.0 250

917.1209 1" 35.0 34.0 76.0 19.0 270

Souprava šestihranných nástrčných ořechů CLASSIC, dlouhé

• 6hranné 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

917.0615 10dílná 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm 1.50

105

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE105   105 01.11.2011   10:25:36



Šestihranný nástrčný ořech CHROMEplus®

• 6hranný 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1208 8,0 13.0 23.0 38.0 7.0 45

918.1209 9,0 14.0 23.0 38.0 8.0 48

918.1210 10,0 16.0 23.0 38.0 14.0 50

918.1211 11,0 17.0 23.0 38.0 13.0 53

918.1212 12,0 18.0 23.0 38.0 13.0 55

918.1213 13,0 19.0 23.0 38.0 13.0 60

918.1214 14,0 21.0 23.0 38.0 13.0 62

918.1215 15,0 22.0 24.0 40.0 15.0 65

918.1216 16,0 23.0 24.0 40.0 15.0 68

918.1217 17,0 24.0 23.0 40.0 15.0 70

918.1218 18,0 26.0 23.0 40.0 17.0 72

918.1219 19,0 27.0 24.0 40.0 17.0 80

918.1220 20,0 28.0 26.0 40.0 17.0 85

918.1221 21,0 30.0 26.0 42.0 19.0 95

918.1222 22,0 31.0 26.0 42.0 19.0 100

918.1223 23,0 32.0 28.0 42.0 19.0 105

918.1224 24,0 33.0 28.0 42.0 19.0 110

918.1225 25,0 34.0 29.0 42.0 19.0 120

918.1226 26,0 36.0 29.0 42.0 19.0 130

918.1227 27,0 37.0 30.0 42.0 19.0 150

918.1228 28,0 38.0 31.0 43.0 20.0 165

918.1229 29,0 39.0 31.0 43.0 20.0 180

918.1230 30,0 41.0 33.0 43.0 21.0 200

918.1232 32,0 53.0 35.0 45.0 23.0 210

918.1234 34,0 46.0 37.0 45.0 23.0 260

918.1236 36,0 48.0 38.0 45.0 23.0 260

918.1301 3/8" 15.0 16.0 16.0 9.0 50

918.1302 7/16" 16.0 17.0 17.0 9.0 50

918.1303 1/2" 19.0 19.0 19.0 13.0 60

918.1304 9/16" 20.0 21.0 21.0 13.0 60

918.1305 19/32" 22.0 22.0 22.0 14.0 60

918.1306 5/8" 24.0 24.0 24.0 14.0 60

918.1307 11/16" 24.0 24.0 24.0 16.0 70

918.1308 3/4" 27.0 27.0 27.0 16.0 90

918.1309 13/16" 28.0 28.0 28.0 17.0 90

918.1310 7/8" 30.0 30.0 30.0 18.0 120

918.1311 15/16" 32.0 32.0 32.0 19.0 130

918.1312 1" 34.0 34.0 34.0 19.0 150

918.1313 1.1/16" 36.0 36.0 36.0 20.0 170

918.1314 1.1/8" 38.0 38.0 38.0 20.0 170

918.1315 1.1/4" 40.0 42.0 42.0 21.0 240

Šestihranný nástrčný ořech CHROMEplus®, dlouhý

• 6hranný 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1240 10,0 16.0 16.0 76.0 13.0 110

918.1241 11,0 17.0 17.0 76.0 13.0 110

918.1242 12,0 18.0 18.0 76.0 13.0 110

918.1243 13,0 19.0 19.0 76.0 13.0 120

918.1244 14,0 21.0 21.0 76.0 13.0 120

918.1245 15,0 22.0 22.0 76.0 15.0 140

918.1246 16,0 23.0 24.0 76.0 15.0 140

918.1247 17,0 24.0 24.0 76.0 15.0 140

918.1248 18,0 26.0 26.0 76.0 17.0 150

918.1249 19,0 27.0 27.0 76.0 17.0 150

918.1260 20,0 27.0 28.0 76.0 17.0 150

918.1258 21,0 27.0 28.0 76.0 19.0 190

918.1252 22,0 28.0 30.0 76.0 19.0 200

918.1254 24,0 30.0 32.0 76.0 19.0 250

918.1257 27,0 34.0 36.0 76.0 19.0 280

918.1272 30,0 35.0 37.0 76.0 21.0 300

918.1273 32,0 36.0 38.0 76.0 23.0 310

918.1318 3/8" 15.0 16.0 76.0 13.0 90

918.1319 7/16" 17.0 17.0 76.0 13.0 100

918.1320 1/2" 19.0 19.0 76.0 13.0 120

918.1321 9/16" 21.0 21.0 76.0 13.0 130

918.1322 11/16" 25.0 24.0 76.0 17.0 150

918.1323 3/4" 30.0 27.0 76.0 17.0 180

918.1324 7/8" 31.0 30.0 76.0 19.0 240

918.1325 15/16" 33.0 32.0 76.0 19.0 250

918.1326 1" 35.0 34.0 76.0 19.0 270

Souprava šestihranných nástrčných ořechů CHROMEplus®, dlouhé

• 6hranné 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

918.0612 10dílná 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm 1.50

106

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE106   106 01.11.2011   10:25:42



Nástrčný ořech SUPERLOCK

• profil Superlock
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1210 10,0 38.0 16.0 23.0 14.0 50

911.1211 11,0 38.0 17.0 23.0 13.0 53

911.1212 12,0 38.0 18.0 23.0 13.0 55

911.1213 13,0 38.0 20.0 23.0 13.0 60

911.1214 14,0 38.0 21.0 23.0 13.0 62

911.1215 15,0 40.0 22.0 24.0 15.0 65

911.1216 16,0 40.0 23.0 24.0 15.0 68

911.1217 17,0 40.0 24.0 23.0 15.0 70

911.1218 18,0 40.0 26.0 23.0 17.0 72

911.1219 19,0 40.0 27.0 24.0 17.0 80

911.1220 20,0 40.0 28.0 26.0 17.0 85

911.1221 21,0 42.0 30.0 26.0 19.0 95

911.1222 22,0 42.0 31.0 26.0 19.0 100

911.1224 24,0 42.0 33.0 28.0 19.0 110

Nástrčný ořech SUPERLOCK, dlouhý

• profil Superlock
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1240 10,0 21.0 21.0 76.0 13.0 110

911.1241 11,0 22.0 22.0 76.0 15.0 110

911.1242 12,0 23.0 24.0 76.0 15.0 110

911.1243 13,0 24.0 24.0 76.0 15.0 120

911.1244 14,0 26.0 26.0 76.0 17.0 130

911.1245 15,0 27.0 27.0 76.0 17.0 140

911.1246 16,0 27.0 28.0 76.0 17.0 140

911.1247 17,0 27.0 28.0 76.0 19.0 140

911.1248 18,0 28.0 30.0 76.0 19.0 150

911.1249 19,0 30.0 32.0 76.0 19.0 180

911.1258 20,0 34.0 36.0 76.0 18.5 180

911.1259 21,0 35.0 37.0 76.0 20.5 190

911.1252 22,0 36.0 38.0 76.0 23.0 190

Položka

911.1257 24,0 14.9 15.5 76.0 15.0 240

911.1254 27,0 17.0 17.0 76.0 13.0 300

911.1255 30,0 19.0 19.0 76.0 13.0 320

911.1256 32,0 33.0 32.0 76.0 19.0 390

Nástrčný ořech na 12hranné šrouby

• 12hranný 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1361 8.0 13.0 23.0 38.0 7.0 45

917.1362 9.0 14.0 23.0 38.0 8.0 48

911.1570 10.0 16.0 23.0 38.0 14.0 50

911.1571 11.0 17.0 23.0 38.0 13.0 53

911.1572 12.0 18.0 23.0 38.0 13.0 55

911.1573 13.0 19.0 23.0 38.0 13.0 60

911.1574 14.0 21.0 23.0 38.0 13.0 62

911.1575 15.0 22.0 24.0 40.0 15.0 65

911.1576 16.0 23.0 24.0 40.0 15.0 68

911.1577 17.0 24.0 23.0 40.0 15.0 70

911.1578 18.0 26.0 23.0 40.0 17.0 72

911.1579 19.0 27.0 24.0 40.0 17.0 80

911.1580 20.0 28.0 26.0 42.0 17.0 85

911.1581 21.0 29.0 26.0 42.0 19.0 95

911.1582 22.0 31.0 26.0 42.0 19.0 100

911.1583 23.0 32.0 28.0 42.0 19.0 105

911.1584 24.0 33.0 28.0 42.0 19.0 110

917.1363 25.0 34.0 29.0 42.0 19.0 120

917.1364 26.0 36.0 29.0 42.0 19.0 130

911.1585 27.0 37.0 30.0 42.0 19.0 150

917.1365 28.0 38.0 31.0 43.0 20.0 165

917.1366 29.0 39.0 31.0 43.0 20.0 180

911.1586 30.0 41.0 33.0 43.0 21.0 200

911.1587 32.0 43.0 35.0 45.0 23.0 210

917.1367 33.0 44.0 36.0 45.0 23.0 210

917.1368 5/16" 13.0 23.0 38.0 7.0 45

917.1369 11/32" 14.0 23.0 38.0 8.0 48

917.1370 3/8" 15.0 23.0 38.0 15.0 58

917.1371 13/32" 16.0 23.0 38.0 14.0 50

917.1372 7/16" 17.0 23.0 38.0 13.0 53

917.1373 1/2" 19.0 23.0 38.0 13.0 60

917.1374 9/16" 21.0 23.0 38.0 13.0 62

917.1375 19/32" 22.0 24.0 40.0 15.0 65

917.1376 5/8" 23.0 24.0 40.0 15.0 68

917.1377 11/16" 25.0 23.0 40.0 17.0 70

917.1378 3/4" 27.0 24.0 40.0 17.0 80

917.1379 25/32" 28.0 25.0 40.0 17.0 85

917.1380 13/16" 29.0 26.0 42.0 19.0 95

917.1381 7/8" 31.0 27.0 42.0 19.0 100

917.1382 15/16" 33.0 28.0 42.0 19.0 110

917.1383 1" 35.0 29.0 42.0 19.0 123

917.1384 1. 1/16" 37.0 30.0 42.0 19.0 150

917.1385 1. 1/8" 39.0 31.0 43.0 20.0 180

917.1386 1. 3/16" 41.0 33.0 43.0 21.0 200

917.1387 1. 1/4" 43.0 35.0 45.0 23.0 210

107

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE107   107 01.11.2011   10:26:02



Souprava 12hranných nástrčných ořechů

• 12hranné 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• krátké provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

911.1285 15dílná 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20
21 - 22 - 23 - 24 mm 1.20

12hranný nástrčný ořech, dlouhý

• 12hranný 
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725-1 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1261 10.0 16.0 23.0 77.0 12.0 85

917.1262 12.0 18.0 23.0 77.0 14.0 90

917.1263 13.0 19.0 23.0 77.0 16.0 105

917.1264 14.0 21.0 23.0 77.0 17.0 125

917.1265 15.0 22.0 23.0 77.0 17.0 110

917.1266 16.0 23.0 24.0 77.0 18.0 120

917.1267 17.0 24.0 24.0 77.0 18.0 140

917.1268 18.0 26.0 25.0 82.0 20.0 145

917.1269 19.0 27.0 26.0 82.0 22.0 165

917.1270 21.0 29.0 29.0 82.0 24.0 205

917.1271 22.0 31.0 29.0 82.0 24.0 200

917.1272 24.0 33.0 29.0 82.0 26.0 250

917.1273 27.0 37.0 30.0 82.0 30.0 270

917.1274 30.0 41.0 33.0 82.0 33.0 330

917.1275 32.0 43.0 35.0 82.0 36.0 410

917.1276 34.0 46.0 37.0 82.0 37.0 500

917.1277 1/2" 19.0 23.0 77.0 16.0 105

917.1278 9/16" 21.0 23.0 77.0 17.0 125

917.1279 5/8" 23.0 24.0 77.0 18.0 130

917.1280 11/16" 25.0 25.0 77.0 18.0 140

917.1281 3/4" 27.0 26.0 82.0 22.0 165

917.1282 13/16" 29.0 29.0 82.0 22.0 205

917.1283 7/8" 31.0 29.0 82.0 24.0 230

917.1284 15/16" 33.0 29.0 82.0 26.0 250

Souprava 12hranných nástrčných ořechů, dlouhé

• 12hranné 
• profil FlankTraction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

917.1750 10dílná 10 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 21 mm 1.50

Nástrčný ořech TRIPLEplus®

• profil TRIPLEplus® 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

916.1210 10,0 38.0 16.0 23.0 14.0 50

916.1211 11,0 38.0 17.0 23.0 13.0 50

916.1212 12,0 38.0 18.0 23.0 13.0 60

916.1213 13,0 38.0 19.0 23.0 13.0 60

916.1214 14,0 38.0 21.0 23.0 13.0 60

916.1215 15,0 40.0 22.0 24.0 15.0 70

916.1216 16,0 40.0 23.0 24.0 15.0 70

916.1217 17,0 40.0 24.0 23.0 15.0 70

916.1218 18,0 40.0 26.0 23.0 17.0 70

916.1219 19,0 40.0 27.0 24.0 17.0 80

916.1220 20,0 40.0 28.0 26.0 17.0 90

916.1221 21,0 42.0 29.0 26.0 19.0 100

916.1222 22,0 42.0 31.0 26.0 19.0 100

916.1224 24,0 42.0 33.0 28.0 19.0 110

108

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE108   108 01.11.2011   10:26:19



Souprava nástrčných ořechů TRIPLEplus®

• profil TRIPLEplus® 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

916.0615 10dílná 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm 0.62

Nástrčný ořech TRIPLEplus®, dlouhý

• profil TRIPLEplus® 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

916.1240 10,0 76.0 21.0 21.0 13.0 80

916.1241 11,0 76.0 22.0 22.0 15.0 90

916.1242 12,0 76.0 24.0 23.0 15.0 90

916.1243 13,0 76.0 24.0 24.0 15.0 100

916.1244 14,0 76.0 26.0 26.0 17.0 100

916.1245 15,0 76.0 27.0 27.0 17.0 110

916.1246 16,0 76.0 28.0 27.0 17.0 120

916.1247 17,0 76.0 28.0 27.0 19.0 130

916.1248 18,0 76.0 30.0 28.0 19.0 140

916.1249 19,0 76.0 32.0 30.0 19.0 140

916.1250 20,0 76.0 36.0 34.0 19.0 180

916.1251 21,0 76.0 37.0 35.0 21.0 180

Souprava nástrčných ořechů TRIPLEplus®, dlouhé

• profil TRIPLEplus® 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytným kroužkem kuličky 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

916.0616 10dílná 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm 1.50

Nástrčný ořech TX-E

• TX-E 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.4333 E10 38.0 14.0 23.0 16.0 50

911.4334 E11 38.0 14.0 23.0 16.0 50

911.4335 E12 38.0 16.0 23.0 16.0 55

911.4336 E14 38.0 17.0 23.0 13.0 55

911.4322 E16 38.0 19.0 23.0 13.0 60

911.4323 E18 40.0 21.0 25.0 14.0 65

911.4324 E20 40.0 24.0 25.0 14.0 70

911.4325 E22 40.0 26.0 25.0 14.0 80

911.4326 E24 42.0 29.0 26.0 16.0 85

Souprava nástrčných ořechů TX-E

• TX-E 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném kufříku z ocelového
  plechu

Položka

911.4410 9dílná E10 - E11 - E12 - E14 - E16 - E18 - E20 - E22 
E24 1.00

Nástrčný ořech TX-E CHROMEplus®

• TX-E 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1276 E10 38.0 14.0 23.0 16.0 50

918.1733 E11 38.0 14.0 23.0 16.0 50

918.1278 E12 38.0 16.0 23.0 16.0 55

918.1277 E14 38.0 17.0 23.0 13.0 55

918.1280 E16 38.0 19.0 23.0 13.0 60

918.1281 E18 40.0 21.0 25.0 14.0 65

918.1282 E20 40.0 24.0 25.0 14.0 70

918.1294 E22 40.0 26.0 25.0 14.0 80

918.1295 E24 42.0 29.0 26.0 16.0 85

109

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE109   109 01.11.2011   10:26:50



Souprava nástrčných ořechů TX-E CHROMEplus®

• TX-E 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném kufříku z ocelového plechu

Položka

918.4410 9dílná E10 - E11 - E12 - E14 - E16 - E18 - E20 - E22 
E24 1.00

Nástrčný ořech TX-E, dlouhý

• TX-E 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.4423 E10 78.0 14.0 25.0 8.0 100

911.4424 E11 78.0 15.0 25.0 12.0 100

911.4425 E12 78.0 16.0 25.0 12.0 110

911.4426 E14 78.0 17.0 25.0 13.0 100

911.4427 E16 78.0 18.0 25.0 14.0 115

911.4428 E18 78.0 20.0 25.0 16.0 130

911.4429 E20 78.0 24.0 25.0 17.0 160

911.4430 E22 78.0 26.0 25.0 17.0 195

911.4431 E24 78.0 28.0 25.0 18.0 230

Souprava nástrčných ořechů TX-E, dlouhé

• TX-E 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.4420 8dílná E10 - E12 - E14 - E16 - E18 - E20 - E22 - E24 1.00

Nástrčný ořech TX-E CHROMEplus®, dlouhý

• TX-E 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1761 E10 78.0 14.0 25.0 8.0 100

918.1762 E11 78.0 15.0 25.0 12.0 100

918.1763 E12 78.0 16.0 25.0 12.0 110

918.1764 E14 78.0 17.0 25.0 13.0 100

918.1765 E16 78.0 18.0 25.0 14.0 115

918.1766 E18 78.0 20.0 25.0 16.0 130

918.1767 E20 78.0 24.0 25.0 17.0 160

918.1768 E22 78.0 26.0 25.0 17.0 195

918.1769 E24 78.0 28.0 25.0 18.0 230

Souprava nástrčných ořechů TX-E CHROMEplus®, dlouhé

• TX-E 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.4420 8dílná E10 - E12 - E14 - E16 - E18 - E20 - E22 - E24 1.00

Nástrčný ořech TX-E, dlouhý

• TX-E 
• k uvolňování a utahování šroubů s válcovou hlavou TX-E 
• s vestavěnou záchytnou kuličkou pro jisté vyjmutí šroubu 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.4451 E10 150.0 260

911.4452 E12 150.0 260

911.4453 E14 150.0 260

911.4454 E16 150.0 260

911.4455 E18 150.0 260

911.4456 E20 150.0 260

110

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE110   110 01.11.2011   10:27:13



Nástrčný ořech na zapalovací svíčky

• DIN 3124 / ISO 3315 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• s přídržnou gumou k přidržení žhavicích svíček 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1590 14,0 22.0 22.0 65.0 16.0 60

911.1205 16,0 22.0 22.0 65.0 26.0 60

911.1512 18,0 26.0 21.0 65.0 23.0 60

911.1206 21,0 28.0 24.0 65.0 26.0 60

911.1513 13/16" 28.0 24.0 65.0 23.0 60

911.1514 5/8" 22.0 22.0 65.0 18.0 60

Nástrčný ořech na zapalovací svíčky CHROMEplus®

• DIN 3124 / ISO 3315 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• s přídržnou gumou k přidržení žhavicích svíček 
• dlouhé provedení 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1390 14,0 18.0 17.0 76.0 16.0 60

918.1205 16,0 22.0 22.0 76.0 26.0 60

918.1207 18,0 26.0 21.0 76.0 23.0 60

918.1206 21,0 28.0 24.0 76.0 26.0 60

918.1391 13/16" 28.0 24.0 76.0 23.0 60

918.1392 5/8" 22.0 22.0 76.0 18.0 60

NÁSTRČNÉ OŘECHY S BITY 1/2"

Nástrčný ořech s bitem na šrouby s drážkou

• drážka 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1391 6.5 23.0 60.0 22.0 50

917.1392 8.0 23.0 60.0 22.0 55

917.1393 10.0 23.0 60.0 22.0 60

917.1394 12.0 23.0 60.0 22.0 65

Položka

917.1395 14.0 25.0 60.0 20.0 80

917.1396 16.0 28.0 60.0 20.0 95

917.1311 18.0 27.0 60.0 20.0 110

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na šrouby s drážkou

• drážka 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1790 7.0 23.0 60.0 22.0 50

918.1791 8.0 23.0 60.0 22.0 55

918.1792 10.0 23.0 60.0 22.0 60

918.1793 12.0 23.0 60.0 22.0 65

918.1794 14.0 25.0 60.0 20.0 80

918.1795 16.0 28.0 60.0 20.0 95

918.1796 18.0 27.0 60.0 20.0 110

Nástrčný ořech s bitem na šrouby s křížovou drážkou PH

• PH 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1397 PH1 24.0 55.0 18.0 80

917.1398 PH2 24.0 55.0 18.0 80

917.1399 PH3 24.0 55.0 18.0 80

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na šrouby s křížovou drážkou PH

• PH 
• pro šrouby s křížovou drážkou 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1635 PH1 24.0 55.0 18.0 80

918.1636 PH2 24.0 55.0 18.0 80

918.1637 PH3 24.0 55.0 18.0 80

111

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE111   111 01.11.2011   10:27:27



Nástrčný ořech s bitem na šrouby s křížovou drážkou PH, dlouhý

• PH 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1388 PH1 22.0 110.0 72.0 120

917.1389 PH2 22.0 110.0 72.0 120

917.1390 PH3 22.0 110.0 72.0 120

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na šrouby s křížovou drážkou PH, dlouhý

• PH 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1685 PH1 22.0 110.0 72.0 120

918.1686 PH2 22.0 110.0 72.0 120

918.1687 PH3 22.0 110.0 72.0 120

Nástrčný ořech s bitem na šrouby s křížovou drážkou PZ

• PZ 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1697 PZ1 24.0 55.0 18.0 80

917.1698 PZ2 24.0 55.0 18.0 80

917.1699 PZ3 24.0 55.0 18.0 80

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na šrouby s křížovou drážkou PZ

• PZ 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1680 PZ1 24.0 55.0 18.0 70

918.1681 PZ2 24.0 55.0 18.0 70

918.1682 PZ3 24.0 55.0 18.0 70

Nástrčný ořech s bitem na šrouby s křížovou drážkou PZ, dlouhý

• PZ 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1325 PZ1 21.0 110.0 72.0 110

917.1326 PZ2 21.0 110.0 72.0 110

917.1327 PZ3 21.0 110.0 72.0 110

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na šrouby s křížovou drážkou PZ, dlouhý

• PZ 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1688 PZ1 22.0 110.0 72.0 110

918.1689 PZ2 22.0 110.0 72.0 110

918.1690 PZ3 22.0 110.0 72.0 110

Nástrčný ořech s bitem na šrouby s vnitřním šestihranem, krátký

• vnitřní šestihran 
• podle normy DIN 7422 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky 
• krátké provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1304 4,0 22.0 55.0 17.0 90

911.1305 5,0 22.0 55.0 17.0 90

911.1306 6,0 22.0 55.0 17.0 90

911.1307 7,0 22.0 55.0 17.0 90

911.1308 8,0 22.0 55.0 17.0 90

911.1309 9,0 22.0 55.0 17.0 90

911.1310 10,0 22.0 55.0 17.0 90

911.1312 12,0 22.0 55.0 17.0 100

911.1314 14,0 22.0 55.0 17.0 120

911.1317 17,0 22.0 55.0 17.0 150

911.1319 19,0 22.0 55.0 17.0 200

911.1322 22,0 22.0 55.0 17.0 200

911.1324 24,0 22.0 55.0 17.0 200

917.1316 3/16" 22.0 55.0 17.0 60

917.1317 7/32" 22.0 55.0 17.0 70

917.1318 1/4" 22.0 55.0 17.0 70

917.1319 9/32" 22.0 55.0 17.0 70

917.1320 5/16" 22.0 55.0 17.0 85

112

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE112   112 01.11.2011   10:27:44



Položka

917.1321 3/8" 22.0 55.0 17.0 90

917.1322 1/2" 22.0 55.0 17.0 100

917.1323 9/16" 22.0 55.0 17.0 110

917.1324 5/8" 22.0 55.0 17.0 150

Souprava nástrčných ořechů s bitem na šrouby s vnitřním šestihranem, krátké

• vnitřní šestihran 
• podle normy DIN 7422 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 - ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• krátké provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

911.1320 7dílná 5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 12 - 14 mm 0.65

Souprava nástrčných ořechů s bitem na šrouby s vnitřním šestihranem, krátké

• vnitřní šestihran 
• podle normy DIN 7422 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 - ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• krátké provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném kufříku z ocelového plechu

Položka

911.1321 9dílná 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 12 - 14 - 17 mm 2.30

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na šrouby s vnitřním šestihranem, krátký

• vnitřní šestihran 
• podle normy DIN 7422 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• krátké provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1604 4,0 22.0 55.0 17.0 70

918.1605 5,0 22.0 55.0 17.0 70

918.1606 6,0 22.0 55.0 17.0 70

918.1607 7,0 22.0 55.0 17.0 70

918.1608 8,0 22.0 55.0 17.0 70

918.1609 9,0 22.0 55.0 17.0 70

918.1610 10,0 22.0 55.0 17.0 80

918.1612 12,0 22.0 55.0 17.0 100

918.1614 14,0 22.0 55.0 17.0 110

918.1617 17,0 22.0 55.0 17.0 150

918.1619 19,0 22.0 55.0 17.0 170

Položka

918.1631 22,0 22.0 55.0 17.0 180

918.1633 24,0 22.0 55.0 17.0 190

918.1701 3/16" 22.0 55.0 17.0 60

918.1702 7/32" 22.0 55.0 17.0 70

918.1703 1/4" 22.0 55.0 17.0 70

918.1704 9/32" 22.0 55.0 17.0 70

918.1705 5/16" 22.0 55.0 17.0 85

918.1706 3/8" 22.0 55.0 17.0 90

918.1707 1/2" 22.0 55.0 17.0 100

918.1708 9/16" 22.0 55.0 17.0 110

918.1709 5/8" 22.0 55.0 17.0 150

Souprava nástrčných ořechů s bitem CHROMEplus® na šrouby s vnitřním šestihranem, krátké

• vnitřní šestihran 
• podle normy DIN 7422 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• krátké provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

918.1335 7dílná 5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 12 - 14 mm 0.65

Souprava nástrčných ořechů s bitem CHROMEplus® na šrouby s vnitřním šestihranem, krátké

• vnitřní šestihran 
• podle normy DIN 7422 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 - ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• krátké provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném kufříku z ocelového plechu

Položka

918.1330 9dílná 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 12 - 14 - 17 mm 2.30

Nástrčný ořech s bitem na šrouby s vnitřním šestihranem, dlouhý

• vnitřní šestihran 
• podle normy DIN 7422 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1331 4,0 22.0 110.0 72.0 120

911.1325 5,0 22.0 110.0 72.0 120

113

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE113   113 01.11.2011   10:28:13



Položka

911.1326 6,0 22.0 110.0 72.0 120

911.1327 7,0 22.0 110.0 72.0 120

911.1328 8,0 22.0 110.0 72.0 120

911.1329 9,0 22.0 110.0 72.0 120

911.1330 10,0 22.0 110.0 72.0 120

911.1332 12,0 22.0 110.0 72.0 140

917.1332 14,0 22.0 110.0 72.0 180

911.1337 17,0 22.0 110.0 72.0 260

911.1339 19,0 22.0 110.0 72.0 400

Souprava nástrčných ořechů s bitem na šrouby s vnitřním šestihranem, dlouhé

• vnitřní šestihran 
• podle normy DIN 7422 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 - ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

911.1336 6dílná 5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 12 mm 0.88

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na šrouby s vnitřním šestihranem, dlouhý

• vnitřní šestihran 
• podle normy DIN 7422 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1654 4,0 22.0 110.0 72.0 120

918.1655 5,0 22.0 110.0 72.0 120

918.1656 6,0 22.0 110.0 72.0 120

918.1657 7,0 22.0 110.0 72.0 120

918.1658 8,0 22.0 110.0 72.0 120

918.1659 9,0 22.0 110.0 72.0 130

918.1660 10,0 22.0 110.0 72.0 130

918.1662 12,0 22.0 110.0 72.0 150

918.1664 14,0 22.0 110.0 72.0 180

918.1667 17,0 22.0 110.0 72.0 260

918.1669 19,0 22.0 110.0 72.0 290

Souprava nástrčných ořechů s bitem CHROMEplus® na šrouby s vnitřním šestihranem, dlouhé

• vnitřní šestihran 
• podle normy DIN 7422 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

918.1336 6dílná 5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 12 mm 0.88

Nástrčný ořech s bitem na šrouby s vnitřním šestihranem s kulovou hlavou, dlouhý

• vnitřní šestihran s kulovou hlavou 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1655 5,0 22.0 110.0 72.0 130

911.1656 6,0 22.0 110.0 72.0 130

911.1657 7,0 22.0 110.0 72.0 130

911.1658 8,0 22.0 110.0 72.0 130

911.1659 9,0 22.0 110.0 72.0 130

911.1660 10,0 22.0 110.0 72.0 130

911.1662 12,0 22.0 110.0 72.0 130

911.1667 17,0 22.0 110.0 72.0 130

911.1669 19,0 22.0 110.0 72.0 130

Souprava nástrčných ořechů s bitem na šrouby s vnitřním šestihranem, dlouhé

• pro šrouby s vnitřním šestihranem 
• s kulovou hlavou 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

911.1650 6dílná 5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 12 mm 0.88

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na šrouby s vnitřním šestihranem - s kulovou hlavou, dlouhý

• vnitřní šestihran s kulovou hlavou 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1771 5,0 22.0 110.0 72.0 130

918.1772 6,0 22.0 110.0 72.0 130

918.1773 7,0 22.0 110.0 72.0 130

918.1774 8,0 22.0 110.0 72.0 130

918.1775 9,0 22.0 110.0 72.0 130

918.1776 10,0 22.0 110.0 72.0 130

918.1777 12,0 22.0 110.0 72.0 130

918.1778 17,0 22.0 110.0 72.0 130

918.1779 19,0 22.0 110.0 72.0 130

114

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE114   114 01.11.2011   10:28:41



Souprava nástrčných ořechů s bitem CHROMEplus® na šrouby s vnitřním šestihranem, dlouhé

• pro šrouby s vnitřním šestihranem 
• s kulovou hlavou 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

918.1665 6dílná 5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 12 mm 0.88

Nástrčný ořech s bitem na TX šrouby 

• TX 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1333 T10 22.0 55.0 17.0 80

917.1334 T15 22.0 55.0 17.0 80

911.1361 T20 22.0 55.0 17.0 90

911.1362 T25 22.0 55.0 17.0 90

911.1363 T27 22.0 55.0 17.0 90

911.1364 T30 22.0 55.0 17.0 90

911.1365 T40 22.0 55.0 17.0 90

911.1366 T45 22.0 55.0 17.0 90

911.1367 T50 22.0 55.0 17.0 90

911.1368 T55 22.0 55.0 17.0 90

911.1369 T60 22.0 55.0 17.0 90

911.1370 T70 22.0 55.0 17.0 110

Souprava nástrčných ořechů s bitem na TX šrouby 

• TX 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• krátké provedení 
• se zalisovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném kufříku z ocelového plechu

Položka

911.1385 9dílná T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45 - T50 - T55
T60 1.50

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na TX šrouby

• TX 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1620 T10 22.0 55.0 17.0 70

918.1621 T15 22.0 55.0 17.0 70

918.1622 T20 22.0 55.0 17.0 70

918.1623 T25 22.0 55.0 17.0 70

918.1624 T27 22.0 55.0 17.0 70

918.1625 T30 22.0 55.0 17.0 70

918.1626 T40 22.0 55.0 17.0 70

918.1627 T45 22.0 55.0 17.0 70

918.1628 T50 22.0 55.0 17.0 70

918.1629 T55 22.0 55.0 17.0 80

918.1630 T60 22.0 55.0 17.0 100

918.1632 T70 22.0 55.0 17.0 110

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na TX šrouby

• TX 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném kufříku z ocelového plechu

Položka

918.1385 9dílná T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45 - T50 - T55
T60 1.50

Nástrčný ořech s bitem na TX šrouby, dlouhý

• TX 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1518 T10 22.0 110.0 72.0 100

911.1519 T15 22.0 110.0 72.0 100

911.1521 T20 22.0 110.0 72.0 110

911.1522 T25 22.0 110.0 72.0 110

911.1523 T27 22.0 110.0 72.0 110

911.1524 T30 22.0 110.0 72.0 110

115

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE115   115 01.11.2011   10:29:18



Položka

911.1525 T40 22.0 110.0 72.0 110

911.1526 T45 22.0 110.0 72.0 120

911.1527 T50 22.0 110.0 72.0 120

911.1528 T55 22.0 110.0 72.0 120

911.1529 T60 22.0 110.0 72.0 120

911.1517 T70 22.0 110.0 72.0 120

Souprava nástrčných ořechů s bitem na TX šrouby, dlouhé

• TX 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

911.1520 9dílná T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45 - T50 - T55
T60 1.24

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na TX šrouby, dlouhé

• TX 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1640 T10 22.0 110.0 72.0 120

918.1641 T15 22.0 110.0 72.0 120

918.1642 T20 22.0 110.0 72.0 120

918.1643 T25 22.0 110.0 72.0 120

918.1644 T27 22.0 110.0 72.0 120

918.1645 T30 22.0 110.0 72.0 120

918.1646 T40 22.0 110.0 72.0 120

918.1647 T45 22.0 110.0 72.0 120

918.1648 T50 22.0 110.0 72.0 120

918.1649 T55 22.0 110.0 72.0 130

918.1650 T60 22.0 110.0 72.0 150

918.1651 T70 22.0 110.0 72.0 180

Souprava nástrčných ořechů s bitem CHROMEplus® na TX šrouby, dlouhé

• TX 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

918.1317 9dílná T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45 - T50 - T55
T60 1.24

Nástrčný ořech na TX šrouby s čelním otvorem

• TX s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1335 TB10 22.0 55.0 17.0 90

917.1336 TB15 22.0 55.0 17.0 90

911.1371 TB20 22.0 55.0 17.0 90

911.1372 TB25 22.0 55.0 17.0 90

911.1373 TB27 22.0 55.0 17.0 90

911.1374 TB30 22.0 55.0 17.0 90

911.1375 TB40 22.0 55.0 17.0 90

911.1376 TB45 22.0 55.0 17.0 90

911.1377 TB50 22.0 55.0 17.0 90

911.1378 TB55 22.0 55.0 17.0 90

911.1379 TB60 22.0 55.0 17.0 90

911.1380 TB70 22.0 55.0 17.0 90

Souprava nástrčných ořechů s bitem na TX šrouby s čelním otvorem

• TX s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném kufříku z ocelového plechu

Položka

911.1386 9dílná TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40 - TB45- TB50
TB55 - TB60 1.50

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na TX šrouby s čelním otvorem

• TX s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1720 TB10 18.0 55.0 24.0 80

918.1721 TB15 18.0 55.0 24.0 80

918.1722 TB20 18.0 55.0 24.0 80

918.1723 TB25 18.0 55.0 24.0 80

918.1724 TB27 18.0 55.0 24.0 80

116

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE116   116 01.11.2011   10:35:19



Položka

918.1725 TB30 18.0 55.0 24.0 80

918.1726 TB40 18.0 55.0 24.0 80

918.1727 TB45 18.0 55.0 24.0 80

918.1728 TB50 18.0 55.0 24.0 80

918.1729 TB55 18.0 55.0 24.0 80

918.1730 TB60 18.0 55.0 24.0 100

918.1732 TB70 18.0 55.0 24.0 100

Souprava nástrčných ořechů s bitem CHROMEplus® na TX šrouby s čelním otvorem

• TX s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• krátké provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném kufříku z ocelového plechu

Položka

918.1386 9dílná TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40 - TB45- TB50
TB55 - TB60 1.50

Nástrčný ořech na TX šrouby s čelním otvorem, dlouhý

• TX s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1291 TB10 22.0 110.0 72.0 115

917.1292 TB15 22.0 110.0 72.0 115

917.1293 TB20 22.0 110.0 72.0 120

917.1294 TB25 22.0 110.0 72.0 120

917.1295 TB27 22.0 110.0 72.0 120

917.1296 TB30 22.0 110.0 72.0 130

917.1297 TB40 22.0 110.0 72.0 130

917.1298 TB45 22.0 110.0 72.0 130

917.1299 TB50 22.0 110.0 72.0 150

917.1251 TB55 22.0 110.0 72.0 150

917.1253 TB60 22.0 110.0 72.0 150

Souprava nástrčných ořechů s bitem na TX šrouby s čelním otvorem, dlouhé

• TX s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytným kroužkem kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

917.1790 9dílná TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40 - TB45 - TB50
TB55 - TB60 1.50

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na TX šrouby s čelním otvorem, dlouhý

• TX s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1740 TB10 22.0 110.0 72.0 115

918.1741 TB15 22.0 110.0 72.0 115

918.1742 TB20 22.0 110.0 72.0 120

918.1743 TB25 22.0 110.0 72.0 120

918.1744 TB27 22.0 110.0 72.0 120

918.1745 TB30 22.0 110.0 72.0 130

918.1746 TB40 22.0 110.0 72.0 130

918.1747 TB45 22.0 110.0 72.0 130

918.1748 TB50 22.0 110.0 72.0 150

918.1749 TB55 22.0 110.0 72.0 150

918.1750 TB60 22.0 110.0 72.0 150

Souprava nástrčných ořechů s bitem CHROMEplus® na TX šrouby s čelním otvorem, dlouhé

• TX 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

918.1890 9dílná TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40 - TB45 - TB50
TB55 - TB60 1.50

Nástrčný ořech s bitem na šrouby s mnohozubem (XZN®)

• mnohozub (XZN®) 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1340 M5 22.0 55.0 17.0 80

911.1341 M6 22.0 55.0 17.0 80

911.1342 M8 22.0 55.0 17.0 90

911.1343 M10 22.0 55.0 17.0 100

911.1344 M12 22.0 55.0 17.0 100

911.1345 M14 22.0 55.0 17.0 110

911.1346 M16 22.0 55.0 17.0 140

117

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE117   117 01.11.2011   10:35:51



Nástrčný ořech s bitem na šrouby s mnohozubem (XZN®) k vypuštění oleje

• mnohozub (XZN®) s čelním ozubením 
• speciální nástrčný ořech k manipulaci s vypouštěcího šroubu převodového oleje 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Oblasti použití: Audi A3, A4, A6, VW Golf IV, LT, atd.

Položka

150.9364 M16 50.0 140

Souprava nástrčných ořechů s bitem na šrouby s mnohozubem (XZN®)

• mnohozub (XZN®) 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

911.1349 6dílná M5 - M6 - M8 - M10 - M12 - M14 0.59

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na šrouby s mnohozubem (XZN®)

• mnohozub (XZN®) 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1671 M5 22.0 55.0 17.0 70

918.1672 M6 22.0 55.0 17.0 70

918.1673 M8 22.0 55.0 17.0 70

918.1674 M10 22.0 55.0 17.0 80

918.1675 M12 22.0 55.0 17.0 100

918.1676 M14 22.0 55.0 17.0 110

918.1677 M16 22.0 55.0 17.0 140

Souprava nástrčných ořechů s bitem CHROMEplus® na šrouby s mnohozubem (XZN®)

• mnohozub (XZN®) 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

918.1349 6dílná M5 - M6 - M8 - M10 - M12 - M14 0.59

Nástrčný ořech s bitem na šrouby s mnohozubem (XZN®), dlouhý

• mnohozub (XZN®) 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1350 M5 22.0 110.0 72.0 130

911.1351 M6 22.0 110.0 72.0 130

911.1352 M8 22.0 110.0 72.0 130

911.1359 M9 22.0 110.0 72.0 180

911.1353 M10 22.0 110.0 72.0 130

911.1354 M12 22.0 110.0 72.0 130

911.1355 M14 22.0 110.0 72.0 180

911.1356 M16 22.0 110.0 72.0 180

Souprava nástrčných ořechů s bitem na šrouby s mnohozubem (XZN®), dlouhé

• mnohozub (XZN®) 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

911.1358 6dílná M5 - M6 - M8 - M10 - M12 - M14 0.93

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na šrouby s mnohozubem (XZN®), dlouhý

• mnohozub (XZN®) 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1691 M5 22.0 110.0 72.0 120

918.1692 M6 22.0 110.0 72.0 120

918.1693 M8 22.0 110.0 72.0 120

918.1699 M9 22.0 110.0 72.0 130

918.1694 M10 22.0 110.0 72.0 120

918.1695 M12 22.0 110.0 72.0 150

918.1696 M14 22.0 110.0 72.0 180

918.1697 M16 22.0 110.0 72.0 190

118

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE118   118 01.11.2011   10:36:23



Souprava nástrčných ořechů s bitem CHROMEplus® na šrouby s mnohozubem (XZN®), dlouhé

• mnohozub (XZN®) 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

918.1358 6dílná M5 - M6 - M8 - M10 - M12 - M14 0.93

Nástrčný ořech na RIBE® šrouby s čelním otvorem

• RIBE® s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3951 M5 22.0 110.0 72.0 120

911.3952 M6 22.0 110.0 72.0 120

911.3953 M7 22.0 110.0 72.0 120

911.3954 M8 22.0 110.0 72.0 120

911.3955 M9 22.0 110.0 72.0 130

911.3956 M10 22.0 110.0 72.0 130

911.3957 M12 22.0 110.0 72.0 150

911.3958 M13 22.0 110.0 72.0 180

911.3959 M14 22.0 110.0 72.0 180

Souprava šestihranných nástrčných ořechů s bitem RIBE®, dlouhé

• pro šrouby RIBE® 
• profil RIBE® s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

911.1630 9dílná M5 - M6 - M7 - M8 - M9 - M10 - M12 - M13 - M14 1.24

Nástrčný ořech s bitem CHROMEplus® na šrouby RIBE® s čelním otvorem

• RIBE® s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1780 M5 22.0 110.0 72.0 120

918.1781 M6 22.0 110.0 72.0 120

Položka

918.1782 M7 22.0 110.0 72.0 120

918.1783 M8 22.0 110.0 72.0 120

918.1784 M9 22.0 110.0 72.0 130

918.1785 M10 22.0 110.0 72.0 130

918.1786 M12 22.0 110.0 72.0 150

918.1787 M13 22.0 110.0 72.0 180

918.1788 M14 22.0 110.0 72.0 180

Souprava šestihranných nástrčných ořechů s bitem RIBE® CHROMEplus®, dlouhé

• pro šrouby RIBE® 
• profil RIBE® s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• dlouhé provedení 
• se zalisovanou poniklovanou bitovou vložkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

918.1895 9dílná M5 - M6 - M7 - M8 - M9 - M10 - M12 - M13 - M14 1.24

Souprava nástrčných ořechů a bitů CHROMEplus®

• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.1752 32dílná Souprava nástrčných ořechů a bitů CHROMEplus® 6.30

8 x                   5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 12 - 14 - 17 mm

4 x   6 - 8 - 10 - 12 mm

8 x   T25 - T27 - T30 - T40 - T45 - T50 - T55 - T60

8 x 2 x T30 - 2 x T40 - 2 x T50 - 2 x T60

4 x                  M5 - M6 - M8 - M10

4 x                            
                  M6 - M8 - M10 - M12

119

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE119   119 01.11.2011   10:37:03



PRŮCHOZÍ NÁSTRČNÉ OŘECHY 1/2" 

Průchozí přepínací řehtačka TRIPLEplus®, 19 mm

• s šestihranným pohonem 19 mm 
• možnost přepínání 
• s robustním řehtačkovým mechanismem se 72 zuby 
• extrémně štíhlá hlava 
• dvoukomponentová rukojeť s měkčenou zónou 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
 

Položka

918.4051 12.0 34.0 205.0 190

Průchozí nástavec TRIPLEplus®, 19 mm

• k ručnímu ovládání s průchozí přepínací řehtačkou TRIPLEplus® 918.4051 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.4052 19,0 75.0 110

Průchozí nástrčný ořech TRIPLEplus®, 19 mm

• profil TRIPLEplus® 
• k ručnímu ovládání s průchozí přepínací řehtačkou TRIPLEplus® 918.4051 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

916.4060 10,0 32.0 16.0 16.0 12.0 40

916.4061 11,0 32.0 17.0 17.0 12.0 40

916.4062 12,0 32.0 18.0 18.0 12.0 40

916.4063 13,0 32.0 19.0 19.0 12.0 40

916.4064 14,0 32.0 21.0 21.0 12.0 40

916.4065 15,0 32.0 22.0 22.0 12.0 40

916.4066 16,0 32.0 24.0 24.0 12.0 40

916.4067 17,0 32.0 25.0 25.0 12.0 40

916.4068 18,0 32.0 26.0 26.0 12.0 40

916.4069 19,0 32.0 27.0 27.0 12.0 40

916.4071 21,0 32.0 29.0 29.0 12.0 40

916.4072 22,0 32.0 31.0 31.0 12.0 50

916.4074 24,0 32.0 33.0 33.0 12.0 50

Průchozí nástrčný ořech s adaptérem TRIPLEplus®, 19 mm

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání s průchozí přepínací řehtačkou TRIPLEplus® 918.4051 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 

Položka

918.4053 3/8 28.0 40

918.4054 1/2 35.0 50

PŘÍSLUŠENSTVÍ 1/2"

Nástrčný ořech s adaptérem na bity

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou
  drážkou kuličky 
• na bity 5/16“ s pohonem vnějším šestihranem podle norem
  DIN 3126 / ISO 1173 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1253 5/16" 40.0 16.0 22.0 14.0 50

Nástrčný ořech s bitovým adaptérem CHROMEplus®

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• na bity 5/16“ s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1266 1/2" 5/16" 38.0 17.0 22.0 15.0 50

Nástrčný ořech s adaptérem na bity s přítlačným kroužkem

• s přítlačným kroužkem 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• na 10mm bity s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.4312 10.0 40.0 17.0 22.0 15.0 50

120

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE120   120 01.11.2011   10:37:18



Nástrčný ořech s bitovým adaptérem s přítlačným kroužkem CHROMEplus®

• s přítlačným kroužkem 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• na 10mm bity s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1271 1/2" 10mm 35.0 17.0 22.0 15.0 40

Zvětšovací a zmenšovací adaptér

• DIN 3123 / ISO 3316 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1233 1/2" 3/8" 46.0 50

911.1234 1/2" 3/4" 46.0 140

Zvětšovací a zmenšovací adaptér CHROMEplus®

• DIN 3123 / ISO 3316 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1753 1/2" 3/8" 46.0 50

918.1754 1/2" 3/4" 46.0 140

Souprava zvětšovacích a zmenšovacích adaptérů

• DIN 3123 / ISO 3316 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.0106 6dílná 1/4“ x 3/8“ - 3/8“ x 1/4“ - 3/8“ x 1/2“ - 1/2“ x 3/8“
1/2“ x 3/4“ - 3/4“ x 1/2“ 0.66

Kluzný díl / zvětšovací a zmenšovací adaptér

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k použití s nástavci 
• možné použití jako zvětšovací nebo zmenšovací adaptér 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
 

Položka

911.1207 3/8" 1/2" 40.0 60

Kluzný díl / zvětšovací adaptér CHROMEplus®

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k použití s nástavcem 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1261 3/8" 1/2" 40.0 70

Kardanový kloub

• DIN 3123 / ISO 3316 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• sešroubované klouby 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1250 73.0 160

Kardanový kloub CHROMEplus®

• DIN 3123 / ISO 3316 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• sešroubované klouby 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1250 73.0 170

121

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE121   121 01.11.2011   10:37:45



Elektrický kulový kloub

• ideální k použití s elektrickým šroubovákem 
• pohon čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• velmi nízké plynulé otáčky 
• nová konstrukce kuličky 
• mimořádný úhel použití až 45° 
• velká pevnost 
• k ručnímu ovládání a pro elektrické šroubováky 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

917.1250 70.0 160

Elektrický kulový kloub CHROMEplus®

• ideální k použití s elektrickým šroubovákem 
• pohon čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• velmi nízké plynulé otáčky 
• nová konstrukce kuličky 
• mimořádný úhel použití až 45° 
• velká pevnost 
• k ručnímu ovládání a pro elektrické šroubováky 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

919.1250 70.0 160

T rukojeť s kluzným dílem

• DIN 3122 / ISO 3315 
• hnací čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1204 42.0 250.0 440

T rukojeť s kluzným dílem CHROMEplus®

• DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1263 42.0 250.0 360

Nástavec

• DIN 3123 / ISO 3316 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1235 16.0 50.0 100

911.1201 16.0 75.0 120

911.1202 16.0 125.0 180

911.1203 16.0 250.0 380

Nástavec CHROMEplus®

• DIN 3123 / ISO 3316 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1274 16.0 50.0 90

918.1279 16.0 75.0 120

918.1202 16.0 125.0 180

918.1203 16.0 250.0 420

Sklopný nástavec

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• sklopný pohon čtyřhranem s aretací kuličkou 
• úhel sklápění na každou stranu 8° 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1381 16.0 50.0 90

911.1382 16.0 75.0 120

911.1383 16.0 125.0 180

911.1384 16.0 250.0 340

Sklopný nástavec CHROMEplus®

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• sklopný pohon čtyřhranem s aretací kuličkou 
• úhel sklápění na každou stranu 8° 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1264 16.0 50.0 90

918.1267 16.0 75.0 120

918.1201 16.0 125.0 180

918.1204 16.0 250.0 420

122

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE122   122 01.11.2011   10:38:02



Souprava sklopných nástavců CHROMEplus®

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• sklopný pohon čtyřhranem s aretací kuličkou 
• úhel sklápění na každou stranu 8° 
• k ručnímu ovládání 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.0009 9dílná Souprava sklopných nástavců CHROMEplus® 1.22

3 x                1/4“ : 50 - 100 - 250 mm

4 x         3/8“ : 45 - 75 - 150 - 225 mm

2 x  1/2“ : 125 - 250 mm

Nástavec LOKPLUS s pojistkou CHROMEplus® 

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• s pojistkou proti neúmyslnému uvolnění 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

919.1201 1/2" 23.0 75.0 130

919.1203 1/2" 23.0 150.0 220

919.1206 1/2" 23.0 250.0 450

Souprava nástavců LOKPLUS s pojistkou CHROMEplus® 

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• s pojistkou proti neúmyslnému uvolnění 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

919.0123 3dílná 75 - 125 - 250 mm 0.80

Souprava nástavců LOKPLUS s pojistkou CHROMEplus® 

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• s pojistkou proti neúmyslnému uvolnění 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

919.0007 7dílná Souprava nástavců LOKPLUS s pojistkou CHROMEplus® 1.24

2 x                1/4“ : 100 - 150 mm

3 x         3/8“ : 75 - 150 - 250 mm

2 x  1/2“ : 125 - 250 mm

Kloubová zástrčná rukojeť CHROMEplus®

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• ideálně vhodné do obtížně přístupných míst 
• ochrana řehtaček a momentových klíčů před přetížením 
• hlava kalená na tmavo 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1291 1/2" 380.0 918.1292-1 790

918.1297 1/2" 460.0 918.1292-2 1115

918.1292 1/2" 600.0 918.1292-1 1400

918.1293 1/2" 760.0 918.1292-1 1630

PŘEPÍNACÍ ŘEHTAČKY 1/2"

Přepínací řehtačky

• DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• možnost přepínání
• s robustním řehtačkovým mechanismem s 45 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu 
 
 

Položka

911.1200 18.0 42.0 250.0 911.1299 580

Přepínací řehtačka CHROMEplus®

• DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• možnost přepínání
• s robustním řehtačkovým mechanismem s 45 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 

Položka

918.1200 18.0 42.0 250.0 911.1299 580

123

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE123   123 01.11.2011   10:39:02



Přepínací řehtačky

• podle norem DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• možnost přepínání
• řehtačkový mechanismus s jemným ozubením 72 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť
• zapuštěná přepínací páčka 
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu 
 

Položka

914.1290 20.5 40.0 250.0 914.1297 600

Přepínací řehtačka CHROMEplus®

• podle norem DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• možnost přepínání
• řehtačkový mechanismus s jemným ozubením 72 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť
• zapuštěná přepínací páčka 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 

Položka

918.1290 21.0 40.0 250.0 914.1297 600

Kloubová přepínací řehtačka

• DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• extra dlouhá 
• otočná hlava v rozsahu 180° 
• možnost přepínání
• s robustním řehtačkovým mechanismem se 45 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť
• zapuštěná přepínací páčka 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

914.1296 20.0 40.0 440.0 914.1297 800

Teleskopická přepínací řehtačka CHROMEplus®

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• možnost přepínání 
• s robustním řehtačkovým mechanismem s 36 zuby 
• plynulé nastavení 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomická a dvoukomponentová rukojeť
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 

Položka

918.1270 19.0 43.0 380,0-500,0 918.1275 1200

Přepínací řehtačka CHROMEplus®

• podle norem DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• možnost přepínání
• řehtačkový mechanismus s jemným ozubením 72 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• zapuštěná přepínací páčka 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 

Položka

918.1393 21.0 40.0 250.0 914.1297 630

Přepínací řehtačka SUPER-TEN CHROMEplus®

• podle norem DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• maximální zatížení 710 Nm 
• možnost přepínání
• extrémně štíhlá hlava 
• řehtačkový mechanismus s jemným ozubením 72 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť s měkčenou zónou 
• s otvorem pro zavěšení 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

919.1290 16.0 30.0 245.0 919.1299 356

Souprava přepínacích řehtaček SUPER-TEN CHROMEplus®

• podle norem DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• možnost přepínání
• extrémně štíhlá hlava 
• řehtačkový mechanismus s jemným ozubením 72 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť s měkčenou zónou 
• s otvorem pro zavěšení 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

919.1002 2dílná 1/4" - 1/2" 650

Přepínací řehtačka METAL-TEN CHROMEplus®

• podle norem DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• maximální zatížení 710 Nm 
• možnost přepínání
• extrémně štíhlá hlava 
• řehtačkový mechanismus s jemným ozubením 72 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomicky tvarovaná rukojeť 
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

919.1200 16.0 30.0 240.0 919.1295 470

124

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE124   124 01.11.2011   10:39:43



Souprava přepínacích řehtaček METAL-TEN CHROMEplus®

• podle norem DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• možnost přepínání
• extrémně štíhlá hlava 
• řehtačkový mechanismus s jemným ozubením 72 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomicky tvarovaná rukojeť s měkčenou zónou 
• s otvorem pro zavěšení 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

919.0002 2dílná 1/4" - 1/2" 0.43

TYPOVÉ SOUPRAVY 1/2"

Souprava nástrčných klíčů CLASSIC

• 6hranné 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném kufříku z ocelového plechu

Položka

917.4024 24dílná Souprava nástrčných klíčů CLASSIC 2.50

Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.0625 22dílná Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus® 4.75

17 x                   10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 21 - 22 - 24 - 27 - 30 - 32 
34 mm

2 x   125 - 250 mm

1 x   1/2“

1 x 3/8“ x M1/2“

1 x                  380 - 500 mm

Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.0623 23dílná Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus® 2.40

18 x                   10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 24 - 27 - 30 
32 - 34 mm

2 x   125 - 250 mm

1 x   1/2“

1 x                 3/8“ x M1/2“

1 x                  250 mm

Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.0635 35dílná Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus® 5.75

125

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE125   125 01.11.2011   10:40:53



Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK

• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.0620 20dílná Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK 3.30

15 x 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 22 - 24 - 27 - 30 - 32 mm

2 x         125 - 250 mm

1 x  1/2“

1 x                 1/2“

1 x 250 mm

▲

▲

▲
▲

▲
▲

Souprava nářadí SUPERLOCK

• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.0650 50dílná Souprava nářadí SUPERLOCK 5.20

Souprava nástrčných klíčů

• 12hranné 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.1595 24dílná Souprava nástrčných klíčů 3.00

Souprava nástrčných klíčů TRIPLEplus®

• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

916.0642 42dílná Souprava nástrčných klíčů TRIPLEplus® 3.30

126

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE126   126 01.11.2011   10:42:08



SMÍŠENÉ SOUPRAVY 1/2"

Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.0678 78dílná Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus® 6.30

Souprava nářadí CHROMEplus®

• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• s vyjímatelnými umělohmotnými vložkami 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• rukojeť pro pojíždění s teleskopickým rámem 
• v kvalitním hliníkovém vozíku

Položka

918.0690 90dílná Souprava nářadí CHROMEplus® 10.50

127

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE127   127 01.11.2011   10:47:34



Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.0694 94dílná Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus® 6.38

Souprava univerzálního nářadí CHROMEplus®

• se 3 zásuvkami a horní vkládací policí 
• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevné truhle na nářadí z ocelového plechu

Položka

918.0200 99dílná Souprava univerzálního nářadí CHROMEplus® 19.50

128

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE128   128 01.11.2011   10:48:13



Souprava univerzálního nářadí CHROMEplus®

• se 3 zásuvkami a horní vkládací policí 
• velikosti v palcích 
• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevné truhle na nářadí z ocelového plechu

Položka

918.0150 99dílná Souprava univerzálního nářadí CHROMEplus® 25.60

Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v kvalitním hliníkovém kufříku

Položka

918.0702 102dílná Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus® 9.70

129

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE129   129 01.11.2011   10:48:52



Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

918.0724 124dílná Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus® 9.50

10 x                   1/4“: 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 mm

6 x   1/4“: 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 mm

11 x   3/8“: 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

6 x 3/8“: 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 mm

8 x 3/8“: E8 - E10 - E11 - E12 - E14 - E16 - E18 - E20

8 x                            
                  1/2“: 20 - 21 - 22 - 24 - 27 - 30 - 32 - 34 mm

6 x 1/2“: 10 - 12 - 13 - 14 - 17 - 19 mm

2 x          1/2“: E22 - E24 

2 x 1/2“: 16 - 21 mm

1 x 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 mm

12 x 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

2 x 3/8“: 4 - 5,5 mm

3 x     3/8“: PH1 - PH2 - PH3

3 x 3/8“: PZ1 - PZ2 - PZ3

5 x 3/8“: 3 - 4 - 5 - 6 - 8 mm

5 x 3/8“: T20 - T30 - T40 - T45 - T50

4 x 3/8“: M4 - M5 - M6 - M8

7 x 1/4“: T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 -T40

1 x 1/4“

1 x 1/4“

1 x 1/4“: 100 mm

2 x 3/8“: 75 - 150 mm

2 x 1/2“: 125 - 250 mm

3 x 1/4“ -  3/8“ - 1/2“

2 x 3/8“ - 1/2“

3 x 1/4“ -  3/8“ - 1/2“

Souprava univerzálního nářadí SUPERLOCK

• se 3 zásuvkami a horní vkládací policí 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevné truhle na nářadí z ocelového plechu

Položka

911.0100 100dílná Souprava univerzálního nářadí SUPERLOCK 19.80

130

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE130   130 01.11.2011   10:49:54



Souprava nástrčných klíčů TRIPLEplus®

• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

916.0681 81dílná Souprava nástrčných klíčů TRIPLEplus® 7.00

Souprava průchozích nástrčných klíčů TRIPLEplus®

• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

916.4050 17dílná Souprava průchozích nástrčných klíčů TRIPLEplus® 1.46

13 x                   10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 21 - 22 - 24 mm

1 x   75 mm

1 x   19 mm x 3/8“

1 x                 19 mm x 1/2“

1 x                  19 mm

Souprava nástrčných klíčů TX a bitů

• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.4301-1 30dílná Souprava nástrčných klíčů TX a bitů 1.45

5 x                1/4“:  E4 - E5 - E6 - E7 - E8

4 x             3/8“: E10 - E11 - E12 - E14

5 x                  1/2“: E16 - E18 - E20 - E22 - E24

2 x                 3/8“ x 10 mm - 1/2“ x 10mm

7 x     30 mm (T20 - T25 - T30 - T40 - T45 - T50 - T55)

7 x     75 mm (T20 - T25 - T30 - T40 - T45 - T50 - T55)

131

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE131   131 01.11.2011   10:50:43



Souprava nástrčných klíčů TX a bitů s čelním otvorem 

• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.4301-2 30dílná Souprava nástrčných klíčů TX a bitů s čelním otvorem 1.45

5 x                1/4“:  E4 - E5 - E6 - E7 - E8

4 x             3/8“: E10 - E11 - E12 - E14

5 x                  1/2“: E16 - E18 - E20 - E22 - E24

2 x                 3/8“ x 10 mm - 1/2“ x 10mm

7 x     30 mm (TB20 - TB25 - TB30 - TB40 - TB45 - TB50 - TB55)

7 x     75 mm (TB20 - TB25 - TB30 - TB40 - TB45 - TB50 - TB55)

Souprava nástrčných klíčů TX

• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.4302 31dílná Souprava nástrčných klíčů TX 1.40

Souprava nástrčných klíčů TX a bitů

• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.4305 57dílná Souprava nástrčných klíčů TX a bitů 2.00

2 x           3/8“ x 10mm - 1/2“ x 1/4“

12 x 1/4“: E4 - E5 - E6 - E7 - E8; 3/8“: E10 - E11 - E12 - E14
1/2“: E16 - E18 - E20

7 x   4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 12 mm

9 x           TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40 - TB45 - TB50 - TB55 - TB60

5 x M5 - M6 - M8 - M10 - M12

2 x 8 - 10 mm

2 x PH2 - PH3

5 x 5 - 6 - 7 - 8 - 10 mm

9 x T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45 - T50 - T55 - T60

4 x M6 - M8 - M10 - M12

PODPORA PRODEJE 1/2" 

Nástrčné ořechy k vystavení SUPERLOCK

• 6hranné 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v prodejním stojanu

Položka

911.0300 311dílná Nástrčné ořechy k vystavení SUPERLOCK 39.30

228 x     38 mm: 10 x (8 - 9 - 11 - 12 - 14 - 15 - 16 - 24 - 27 - 30 - 32 mm) 
20 x (10 - 13 - 17 - 19 mm) - 8 x (18 mm) 15 x (21 - 22 mm)

83 x  ▲

▲

▲
▲

▲
▲

75 mm: 7 x (10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 mm) - 6 x (18 - 19 mm)
5 x (21 - 22 - 24 mm)

▲

▲

▲
▲

▲
▲

132

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE132   132 01.11.2011   10:52:39



Nástrčné ořechy a bity k vystavení

• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v prodejním stojanu

Položka

911.0310 371dílná Nástrčné ořechy a bity k vystavení 42.50

80 x           10 x (5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 12 - 14 - 17 mm) 

28 x    7 x (7 - 8 - 10 - 12 mm)

60 x           10 x (M5 - M6 - M8 - M10 - M12 - M14)

28 x   7 x (M8 - M10 - M12 - M14)

70 x         10 x (T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45 - T50)

70 x                  10 x (TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40 - TB45 - TB50)

35 x                   7 x (T25 - T30 - T40 - T45 - T50)

Nástrčné ořechy CHROMEplus® k vystavení

• 6hranné 
• profil FlankTraction 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v prodejním stojanu

Položka

918.0300 311dílná Nástrčné ořechy CHROMEplus® k vystavení 39.90

228 x     10 x (8 - 9 - 11 - 12 - 14 - 15 - 16 - 24 - 27 - 30 - 32 mm)
20 x (10 - 13 - 17 - 19 mm) - 8 x (18 mm) - 15 x (21 - 22 mm)

83 x  7 x (10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17) - 6 x (18 - 19 mm)                      
5 x (21 - 22 - 24 mm)

Nástrčné ořechy a bity CHROMEplus® k vystavení

• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 
• v prodejním stojanu

Položka

918.0310 385dílná Nástrčné ořechy a bity CHROMEplus® k vystavení 43.70

80 x           10 x (5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 12 - 14 - 17 mm) 

28 x    7 x (7 - 8 - 10 - 12 mm)

60 x           10 x (M5 - M6 - M8 - M10 - M12 - M14)

28 x   7 x (M8 - M10 - M12 - M14)

70 x         10 x (T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45 - T50)

70 x                  10 x (TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40 - TB45 - TB50)

49 x                   10 x (T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45 - T50)

133

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE133   133 01.11.2011   10:55:55



NÁSTRČNÉ OŘECHY 3/4"

Šestihranný nástrčný ořech CLASSIC, krátký

• 6hranný 
• profil Flank Traction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• krátké provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3419 19,0 30.0 36.0 52.0 19.0 210

911.3421 21,0 32.0 36.0 52.0 19.0 220

911.3422 22,0 33.0 36.0 52.0 19.0 220

911.3423 23,0 35.0 38.0 52.0 19.0 220

911.3424 24,0 36.0 38.0 52.0 20.0 220

911.3426 26,0 37.0 36.0 55.0 23.0 220

911.3427 27,0 40.0 36.0 55.0 24.0 230

911.3429 29,0 42.0 36.0 55.0 24.0 260

911.3430 30,0 43.0 38.0 58.0 26.0 290

911.3432 32,0 46.0 38.0 58.0 27.0 300

911.3435 35,0 50.0 40.0 60.0 27.0 400

911.3436 36,0 51.0 40.0 60.0 28.0 430

911.3438 38,0 53.0 41.0 60.0 28.0 490

911.3441 41,0 57.0 44.0 63.0 31.0 540

911.3446 46,0 63.0 44.0 66.0 33.0 630

911.3450 50,0 68.0 48.0 69.0 35.0 840

Dvanáctihranný nástrčný ořech, krátký

• 12hranný 
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky 
• krátké provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3519 3/4" 29.0 35.0 50.0 16.0 210

911.3521 13/16" 31.0 35.0 51.0 17.0 220

911.3522 7/8" 33.0 35.0 51.0 18.0 220

911.3523 15/16" 34.0 35.0 51.0 19.0 220

911.3524 1" 37.0 38.0 52.0 20.0 220

911.3526 1.1/16" 39.0 38.0 54.0 20.0 220

911.3527 1.1/8" 41.0 38.0 57.0 20.0 230

911.3529 1.3/16" 43.0 38.0 57.0 21.0 260

911.3530 1.1/4" 45.0 38.0 58.0 22.0 290

911.3532 1.5/16" 47.0 40.0 59.0 24.0 300

911.3535 1.3/8" 49.0 40.0 59.0 24.0 400

911.3536 1.7/16" 50.0 40.0 60.0 27.0 430

911.3538 1.1/2" 52.0 41.0 64.0 30.0 490

911.3541 1.5/8" 56.0 40.0 67.0 30.0 540

911.3546 1.3/4" 60.0 40.0 70.0 32.0 630

911.3550 2" 67.0 40.0 80.0 34.0 840

PŘÍSLUŠENSTVÍ 3/4"

T rukojeť s kluzným dílem

• DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3405 16.0 450.0 1.22

Nástavec

• DIN 3123 / ISO 3316 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3402 25.0 100.0 420

911.3403 25.0 200.0 730

911.3404 25.0 400.0 1600

Kloubová zástrčná rukojeť CHROMEplus®

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• ideálně vhodné do obtížně přístupných míst 
• ochrana řehtaček a momentových klíčů před přetížením 
• hlava kalená na tmavo 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1801 1030.0 918.1801-1 3.80

PŘEPÍNACÍ ŘEHTAČKY 3/4"

Přepínací řehtačky

• DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• možnost přepínání
• řehtačkový mechanismus s jemným ozubením 72 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• ergonomická rukojeť
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3400 21.0 55.0 500.0 911.3409 1.98

134

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE134   134 01.11.2011   11:25:43



Přepínací řehtačka CHROMEplus®

• podle norem DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• možnost přepínání
• s robustním řehtačkovým mechanismem s 24 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• rýhovaná rukojeť
• zapuštěná přepínací páčka 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu 

Položka

911.3401 30.0 63.0 500.0 911.3499 2.55

Teleskopická přepínací řehtačka CHROMEplus®

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• možnost přepínání
• s robustním řehtačkovým mechanismem s 24 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• rýhovaná rukojeť
• zapuštěná přepínací páčka 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.3490 30.0 63.0 510,0-730,0 911.3499 3.35

Přepínací řehtačky

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 a aretací kuličkou 
• maximální zatížení 1 750 N•m 
• možnost přepínání 
• s robustním řehtačkovým mechanismem s 24 zuby 
• s extrémně pevným madlem 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě 
• rýhovaná rukojeť 
• zapuštěná přepínací páčka 
• ideálně vhodné pro extrémní zatížení 
• hlava kalená na tmavo 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 

Položka

911.3410 35.0 70.0 1000.0 911.3499 3.00

TYPOVÉ SOUPRAVY 3/4"

Souprava nástrčných klíčů CLASSIC

• 6hranné 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.0721 21dílná Souprava nástrčných klíčů CLASSIC 14.50

16 x 19 - 21 - 22 - 23 - 24 - 26 - 27 - 29 - 30 - 32 - 35 - 36 - 38 - 41 -46 
50 mm

3 x 100 - 200 - 400 mm

1 x 450 mm

1 x 500 mm

Souprava nástrčných klíčů

• velikosti v palcích 
• 12hranné 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.0751 21dílná Souprava nástrčných klíčů 14.50

16 x 3/4“ - 13/16“ - 7/8“ - 15/16“ - 1“ - 1.1/16“ - 1.1/8“ - 1.3/16“ - 1.1/4“  
1.5/16“ - 1.3/8“ - 1.7/16“ - 1.1/2“ - 1.5/8“ - 1.3/4“ - 2“

3 x 100 - 200 - 400 mm

1 x 450 mm

1 x 3/4“: 500 mm

135

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE135   135 01.11.2011   11:26:23



NÁSTRČNÉ OŘECHY 1"

Šestihranný nástrčný ořech CLASSIC, krátký

• 6hranný 
• profil Flank Traction
• podle norem DIN 3124 / ISO 2725 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  se záchytnou drážkou kuličky 
• krátké provedení 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1036 36,0 54.0 48.0 70.0 30.0 0.51

911.1038 38,0 56.0 48.0 70.0 30.0 0.60

911.1041 41,0 60.0 50.0 70.0 31.0 0.64

911.1046 46,0 66.0 50.0 75.0 34.0 0.90

911.1050 50,0 71.0 50.0 75.0 35.0 1.10

911.1054 54,0 75.0 50.0 80.0 36.0 1.14

911.1055 55,0 80.0 50.0 80.0 38.0 1.30

911.1058 58,0 83.0 50.0 85.0 40.0 1.40

911.1060 60,0 85.0 50.0 85.0 41.0 1.50

911.1063 63,0 86.0 60.0 88.0 43.0 1.68

911.1065 65,0 88.0 60.0 88.0 45.0 1.74

911.1067 67,0 90.0 60.0 88.0 46.0 1.85

911.1070 70,0 92.0 60.0 92.0 48.0 2.00

911.1071 71,0 94.0 60.0 92.0 50.0 2.13

911.1075 75,0 95.0 60.0 95.0 51.0 2.28

911.1077 77,0 96.0 60.0 96.0 52.0 2.40

911.1080 80,0 97.0 60.0 97.0 54.0 2.58

PŘÍSLUŠENSTVÍ 1"

Kluzný díl

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• k použití s nástavcem 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1081 80.0 640

Nástavec CHROMEplus®

• DIN 3123 / ISO 3316 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1020 38.0 200.0 1.33

911.1040 38.0 400.0 2.35

PŘEPÍNACÍ ŘEHTAČKY 1"

Kloubová zástrčná rukojeť CHROMEplus®

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• ideálně vhodné do obtížně přístupných míst 
• ochrana řehtaček a momentových klíčů před přetížením 
• hlava kalená na tmavo 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

918.1802 1050.0 918.1802-1 3.80

Přepínací řehtačky

• podle norem DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• možnost přepínání
• s robustním řehtačkovým mechanismem s 24 zuby 
• lehce zapuštěná přepínací páčka 
• ideálně vhodné pro extrémní zatížení 
• hlava kalená na tmavo 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1019 35.0 70.0 210.0 911.1021 911.1099 1.97

TYPOVÉ SOUPRAVY 1"

Souprava nástrčných klíčů CLASSIC

• 6hranné 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• s robustní řehtačkou s 24 zuby 
• v pevném kufříku z ocelového plechu

Položka

911.0815 15dílná 36 - 41 - 46 - 50 - 55 - 60 - 65 - 70 - 75 - 80 mm 29.00

911.0822 22dílná 36 - 38 - 41 - 46 - 50 - 54 - 55 - 58 - 60 - 63 - 65
67 - 70 - 71 - 75 - 77 - 80 mm 43.50

136

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE136   136 01.11.2011   11:29:58



PŘÍSLUŠENSTVÍ 1/4"

Silový nástavec

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3121 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátování 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1560 50.0 13.0 25

Silový nástrčný ořech s adaptérem

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3121 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátování 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1530 1/4" 3/8" 26.0 13.0 16

NÁSTRČNÉ OŘECHY 1/4"

Silový nástrčný ořech, krátký

• 6hranný 
• podle norem DIN 3129 / ISO 2725-2 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1541 5,5 23.0 10.0 13.0 3.0 14

515.1542 6,0 23.0 10.0 13.0 3.0 14

515.1543 7,0 23.0 11.0 13.0 3.0 14

515.1544 8,0 23.0 12.0 13.0 3.5 14

515.1545 9,0 23.0 13.0 13.0 4.0 16

515.1546 10,0 23.0 14.0 13.0 5.0 16

515.1547 11,0 23.0 16.0 13.0 6.0 19

515.1548 12,0 23.0 17.0 13.0 6.0 19

515.1549 13,0 23.0 19.0 13.0 6.0 21

515.1550 14,0 23.0 20.0 13.0 7.0 21

515.1552 3/16" 23.0 9.0 13.0 3.0 14

515.1553 1/4" 23.0 10.0 13.0 3.0 14

515.1554 5/16" 23.0 13.0 13.0 3.0 14

515.1555 3/8" 23.0 14.0 13.0 4.0 16

515.1556 7/16" 23.0 16.0 13.0 6.0 19

Nástrčný ořech se spirálovým profilem

• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• zúžený speciální profil s agresivní spirálovou drážkou 
• k vyšroubování šroubů s kruhově vysoustruženou hlavou 
• kvalitní silné spojení mezi nástrčným ořechem a hlavou 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

913.1473 6,0 11.0 40

913.1408 8,0 12.0 40

913.1410 10,0 15.0 40

913.1470 11,0 17.0 40

913.1412 12,0 17.0 40

PŘÍSLUŠENSTVÍ 3/8"

Silový nástavec

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3121 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátování 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1534 75.0 19.0 85

515.1535 150.0 19.0 150

515.1540 250.0 19.0 250

Silový kulový kloub

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3121 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• s pružinou 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1533 53.0 24.0 105

137

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE137   137 01.11.2011   11:40:46



Silový zvětšovací a zmenšovací adaptér

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3121 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátování 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1531 3/8" 1/4" 32.0 22.0 20

515.1532 3/8" 1/2" 36.0 22.0 62

Souprava zvětšovacích a zmenšovacích adaptérů

• ideální sestavitelná souprava adaptérů a kulových kloubů 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

515.0100 9dílná Souprava zvětšovacích a zmenšovacích adaptérů 2.50

O-kroužek

• pro příklepové šroubováky a silové nástrčné ořechy 
• k zajištění

Položka

515.1536 6-12 13.0 3.5 10

515.1537 13-22 16.0 3.5 12

Spojovací kolík

• pro příklepové šroubováky a silové nástrčné ořechy 
• k zajištění

Položka

515.1538 6-12 2.5 14.0 10

515.1539 13-22 2.5 16.0 14

NÁSTRČNÉ OŘECHY 3/8"

Silový šestihranný nástrčný ořech, krátký

• 6hranný 
• podle norem DIN 3129 / ISO 2725-2 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1506 6,0 28.0 11.3 19.0 3.0 32

515.1507 7,0 32.0 12.1 19.0 3.5 32

515.1508 8,0 32.0 13.5 19.0 4.0 32

515.1509 9,0 32.0 14.5 19.0 4.0 32

515.1510 10,0 32.0 15.8 19.0 5.0 33

515.1511 11,0 32.0 17.0 19.0 6.0 35

515.1512 12,0 32.0 18.2 19.0 6.0 35

515.1513 13,0 32.0 19.5 19.0 6.0 46

515.1514 14,0 32.0 20.8 22.0 8.0 46

515.1515 15,0 32.0 22.0 22.0 8.0 50

515.1516 16,0 32.0 23.8 22.0 8.0 54

515.1517 17,0 32.0 23.8 22.0 8.0 54

515.1518 18,0 32.0 25.8 22.0 9.0 62

515.1519 19,0 32.0 27.8 22.0 9.0 70

515.1520 20,0 32.0 27.8 22.0 9.0 70

515.1521 21,0 32.0 29.8 22.0 10.0 70

515.1522 22,0 32.0 31.8 22.0 10.0 83

515.1523 23,0 32.0 31.8 22.0 12.0 120

515.1524 24,0 32.0 33.8 22.0 12.0 130

138

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE138   138 01.11.2011   11:41:29



Silový 12hranný nástrčný ořech, krátký

• 12hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.0958 8,0 28.0 13.5 19.0 4.0 40

515.0959 9,0 28.0 14.5 19.0 4.0 40

515.0960 10,0 28.0 15.8 19.0 5.0 40

515.0961 11,0 30.0 17.0 19.0 6.0 40

515.0962 12,0 30.0 18.2 19.0 6.0 40

515.0963 13,0 30.0 19.5 22.0 6.0 60

515.0964 14,0 30.0 20.8 22.0 8.0 60

515.0965 15,0 30.0 22.0 22.0 8.0 60

515.0966 16,0 30.0 23.8 22.0 8.0 70

515.0967 17,0 32.0 23.8 22.0 8.0 80

515.0968 18,0 32.0 25.8 22.0 9.0 80

515.0969 19,0 32.0 27.8 22.0 9.0 90

Nástrčný ořech se spirálovým profilem

• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• zúžený speciální profil s agresivní spirálovou drážkou 
• k vyšroubování šroubů s kruhově vysoustruženou hlavou 
• kvalitní silné spojení mezi nástrčným ořechem a hlavou 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

913.3860 10,0 15.0 34.0 30

913.3861 11,0 16.0 34.0 30

913.3862 12,0 18.0 34.0 40

913.3863 13,0 18.5 34.0 40

913.3864 14,0 20.5 34.0 40

913.3865 15,0 22.0 34.0 60

913.3866 16,0 22.5 34.0 60

913.3867 17,0 24.5 34.0 70

913.3868 18,0 26.0 34.0 80

913.3869 19,0 27.0 34.0 80

Silový šestihranný nástrčný ořech, dlouhý

• 6hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1606 6,0 63.0 11.3 19.0 4.0 75

515.1607 7,0 63.0 12.1 19.0 4.0 75

515.1608 8,0 63.0 13.5 19.0 4.0 75

515.1609 9,0 63.0 14.5 19.0 4.0 75

515.1610 10,0 63.0 15.8 19.0 5.0 75

515.1611 11,0 63.0 17.0 19.0 6.0 75

515.1612 12,0 63.0 18.2 19.0 6.0 80

515.1613 13,0 63.0 19.5 22.0 6.0 105

515.1614 14,0 63.0 20.8 22.0 8.0 105

515.1615 15,0 63.0 22.0 22.0 8.0 110

515.1616 16,0 63.0 23.8 22.0 8.0 125

515.1617 17,0 63.0 23.8 22.0 8.0 125

515.1618 18,0 63.0 25.8 22.0 9.0 135

515.1619 19,0 63.0 27.8 22.0 9.0 165

515.1620 20,0 63.0 27.8 22.0 9.0 220

515.1621 21,0 63.0 29.8 22.0 10.0 230

515.1622 22,0 63.0 31.8 22.0 10.0 240

515.1623 23,0 63.0 31.8 22.0 12.0 260

515.1624 24,0 63.0 33.8 22.0 12.0 260

Silový nástrčný ořech TX-E, krátký

• E profil 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.0980 E5 30.0 8.0 19.0 4.0 30

515.0981 E6 30.0 10.0 19.0 5.0 30

515.0982 E7 30.0 10.0 19.0 6.0 30

515.0983 E8 30.0 11.0 19.0 6.0 30

515.0984 E10 30.0 13.0 19.0 8.0 37

515.0985 E12 30.0 15.0 19.0 9.0 40

515.0986 E14 30.0 17.0 19.0 10.0 50

139

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE139   139 01.11.2011   11:41:57



Souprava silových šestihranných nástrčných ořechů, krátké

• 6hranné 
• podle norem DIN 3129 / ISO 2725-2 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
• na liště s nástrčnými ořechy

Položka

515.0608 8dílná 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 mm 1.49

Souprava silových dvanáctihranných nástrčných ořechů, krátké

• 12hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném umělohmotném kufříku 
 

Položka

515.0950 10dílná 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 mm 1.65

Souprava nástrčných ořechů se spirálovým profilem

• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• zúžený speciální profil s agresivní spirálovou drážkou 
• k vyšroubování šroubů s kruhově vysoustruženou hlavou 
• kvalitní silné spojení mezi nástrčným ořechem a hlavou 
• s vyrážečem 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

913.3855 10dílná Souprava nástrčných ořechů se spirálovým 
profilem 660

Balení osahuje:

Položka

913.3860 Nástrčný ořech se speciálním profilem 3/8", 10mm 30

913.3861 Nástrčný ořech se speciálním profilem 3/8", 11mm 30

913.3862 Nástrčný ořech se speciálním profilem 3/8", 12mm 40

913.3863 Nástrčný ořech se speciálním profilem 3/8", 13mm 40

913.3864 Nástrčný ořech se speciálním profilem 3/8", 14mm 40

913.3865 Nástrčný ořech se speciálním profilem 3/8", 15 mm 60

913.3866 Nástrčný ořech se speciálním profilem 3/8", 16mm 60

913.3867 Nástrčný ořech se speciálním profilem 3/8", 17mm 70

913.3869 Nástrčný ořech se speciálním profilem 3/8", 19mm 80

913.3870 Vyrážeč 3/8", pro 913.3855 30

Souprava silových šestihranných nástrčných ořechů, dlouhé

• 6hranné 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
• na liště s nástrčnými ořechy

Položka

515.0648 8dílná 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 mm 1.00

PŘÍSLUŠENSTVÍ 1/2"

Silový nástavec

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3121 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátování 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1134 75.0 25.0 220

515.1135 125.0 25.0 425

515.1136 250.0 25.0 440

Silový torzní nástavec

• ideální pro kontrolované předutažení kolových šroubů a matic příklepovým šroubovákem 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3121 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
• ke strojnímu ovládání 
• barevné kódování podle max. utahovacího momentu 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1061 90 195.0 25.0 270

515.1062 100 195.0 25.0 270

515.1063 110 195.0 25.0 270

515.1064 120 195.0 25.0 270

515.1065 135 195.0 25.0 270

140

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE140   140 01.11.2011   11:42:46



Silový kulový kloub

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3121 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• s pružinou 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1133 67.0 28.0 170

Silový zvětšovací a zmenšovací adaptér

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3121 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátování 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1143 1/2" 3/8" 38.0 25.0 72

515.1144 1/2" 3/4" 48.0 30.0 165

O-kroužek

• pro příklepové šroubováky a silové nástrčné ořechy 
• k zajištění

Položka

515.1137 6-12 19.0 4.0 10

515.1138 15-32 24.0 4.0 12

Spojovací kolík

• pro příklepové šroubováky a silové nástrčné ořechy 
• k zajištění

Položka

515.1141 6-12 3.0 20.0 10

515.1142 15-32 3.0 26.0 14

Souprava zvětšovacích a zmenšovacích adaptérů

• ideální sestavitelná souprava adaptérů a kulových kloubů 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

515.0100 9dílná Souprava zvětšovacích a zmenšovacích adaptérů 2.50

141

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE141   141 01.11.2011   11:43:15



NÁSTRČNÉ OŘECHY 1/2"

Silový šestihranný nástrčný ořech, krátký

• 6hranný 
• podle norem DIN 3129 / ISO 2725-2 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1008 8,0 78.0 15.0 25.0 12.0 160

515.1009 9,0 78.0 16.0 25.0 12.0 160

515.1010 10,0 78.0 17.0 25.0 12.0 160

515.1011 11,0 78.0 18.0 25.0 13.0 160

515.1012 12,0 78.0 20.0 25.0 14.0 180

515.1013 13,0 78.0 21.0 25.0 14.0 180

515.1014 14,0 78.0 22.0 25.0 14.0 210

515.1015 15,0 78.0 23.0 30.0 16.0 210

515.1016 16,0 78.0 25.0 30.0 16.0 220

515.1017 17,0 78.0 26.0 30.0 17.0 220

515.1018 18,0 78.0 27.0 30.0 18.0 220

515.1019 19,0 78.0 28.0 30.0 20.0 220

515.1020 20,0 78.0 30.0 30.0 20.0 220

515.1021 21,0 78.0 31.0 30.0 22.0 230

515.1022 22,0 78.0 32.0 30.0 22.0 230

515.1023 23,0 78.0 33.0 30.0 24.0 230

515.1024 24,0 78.0 35.0 30.0 24.0 310

515.1025 25,0 78.0 36.0 30.0 24.0 340

515.1026 26,0 78.0 37.0 30.0 27.0 340

515.1027 27,0 78.0 38.0 30.0 27.0 410

515.1028 28,0 78.0 40.0 30.0 27.0 410

515.1029 29,0 78.0 40.0 30.0 27.0 410

515.1030 30,0 78.0 42.0 30.0 30.0 410

515.1031 31,0 78.0 43.0 30.0 30.0 410

515.1032 32,0 78.0 45.0 30.0 32.0 430

515.0040 3/8" 38.0 17.0 25.0 6.0 70

515.0041 7/16" 38.0 19.0 25.0 8.0 70

515.0042 1/2" 38.0 21.0 25.0 8.0 75

515.0043 9/16" 38.0 23.0 25.0 8.0 80

515.0044 5/8" 38.0 25.0 30.0 9.0 115

515.0045 11/16" 38.0 27.0 30.0 9.0 120

515.0046 3/4" 38.0 28.0 30.0 10.0 120

515.0047 13/16" 38.0 30.0 30.0 12.0 120

515.0048 7/8" 38.0 32.0 30.0 12.0 130

515.0049 15/16" 38.0 34.0 30.0 14.0 135

515.0050 1" 40.0 36.0 30.0 14.0 140

515.0051 1.1/16" 43.0 38.0 30.0 14.0 180

515.0052 1.1/8" 43.0 40.0 30.0 16.0 200

515.0053 1.1/4" 43.0 44.0 30.0 18.0 220

515.0054 1.5/16" 46.0 45.0 30.0 18.0 230

Silový 12hranný nástrčný ořech, krátký

• 12hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.0910 10,0 38.0 17.0 25.0 6.0 100

515.0911 11,0 38.0 18.0 25.0 7.0 100

515.0912 12,0 38.0 19.0 25.0 7.0 100

515.0913 13,0 38.0 21.0 25.0 8.0 100

515.0914 14,0 38.0 22.0 25.0 8.0 100

515.0915 15,0 38.0 23.0 30.0 9.0 140

515.0916 16,0 38.0 25.0 30.0 9.0 140

515.0917 17,0 38.0 26.0 30.0 10.0 140

515.0918 18,0 38.0 27.0 30.0 10.0 140

515.0919 19,0 38.0 28.0 30.0 12.0 140

515.0920 20,0 38.0 30.0 30.0 12.0 140

515.0921 21,0 38.0 31.0 30.0 13.0 150

515.0922 22,0 38.0 32.0 30.0 14.0 150

515.0923 23,0 43.0 33.0 30.0 14.0 160

515.0924 24,0 43.0 35.0 30.0 16.0 160

Nástrčné ořechy se spirálovým profilem

• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• zúžený speciální profil s agresivní spirálovou drážkou 
• k vyšroubování šroubů s kruhově vysoustruženou hlavou 
• kvalitní silné spojení mezi nástrčným ořechem a hlavou 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

913.1469 12,0 34.0 40

913.1468 13,0 34.0 50

913.1467 14,0 34.0 70

913.1466 15,0 34.0 70

913.1465 17,0 34.0 70

913.1249 19,0 34.0 90

913.1250 20,0 34.0 110

913.1463 21,0 34.0 90

913.1252 22,0 34.0 120

913.1253 23,0 34.0 130

913.1462 24,0 34.0 110

913.1255 25,0 34.0 150

913.1461 27,0 34.0 110

142

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE142   142 01.11.2011   11:43:47



Silový šestihranný nástrčný ořech, dlouhý

• 6hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1108 8,0 78.0 15.0 25.0 12.0 160

515.1109 9,0 78.0 16.0 25.0 12.0 160

515.1110 10,0 78.0 17.0 25.0 12.0 160

515.1111 11,0 78.0 18.0 25.0 13.0 160

515.1112 12,0 78.0 17.0 25.0 14.0 160

515.1113 13,0 78.0 21.0 25.0 14.0 180

515.1114 14,0 78.0 22.0 25.0 14.0 180

515.1115 15,0 78.0 23.0 30.0 15.0 210

515.1116 16,0 78.0 25.0 30.0 16.0 210

515.1117 17,0 78.0 26.0 30.0 17.0 220

515.1118 18,0 78.0 27.0 30.0 18.0 220

515.1119 19,0 78.0 29.0 30.0 20.0 220

515.1120 20,0 78.0 30.0 30.0 20.0 220

515.1121 21,0 78.0 31.0 30.0 22.0 220

515.1122 22,0 78.0 32.0 30.0 22.0 230

515.1123 23,0 78.0 33.0 30.0 24.0 230

515.1124 24,0 78.0 35.0 30.0 24.0 310

515.1125 25,0 78.0 36.0 30.0 24.0 340

515.1126 26,0 78.0 37.0 30.0 27.0 340

515.1127 27,0 78.0 38.0 30.0 27.0 410

515.1128 28,0 78.0 40.0 30.0 27.0 410

515.1129 29,0 78.0 41.0 30.0 27.0 410

515.1130 30,0 78.0 42.0 30.0 30.0 410

515.1131 31,0 78.0 43.0 30.0 31.0 410

515.1132 32,0 78.0 45.0 30.0 32.0 430

Silový nástrčný ořech TX-E, dlouhý

• TX-E 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1051 E10 75.0 13.0 22.0 8.0 150

515.1052 E11 75.0 14.0 22.0 21.0 150

515.1053 E12 75.0 16.0 22.0 21.0 150

515.1054 E14 75.0 16.0 22.0 18.0 170

515.1055 E16 75.0 19.0 22.0 20.0 180

515.1056 E18 75.0 20.0 22.0 19.0 200

515.1057 E20 75.0 24.0 22.0 20.0 240

515.1058 E22 75.0 26.0 24.0 34.0 280

515.1059 E24 75.0 28.0 26.0 21.0 320

Souprava silových šestihranných nástrčných ořechů, dlouhé

• 6hranné 
• podle norem DIN 3129 / ISO 2725-2 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
• včetně nástrčné kolejnice

Položka

515.0103 3dílná 17 - 19 - 21 mm 0.86

Souprava silových šestihranných nástrčných ořechů, krátké

• 6hranné 
• podle norem DIN 3129 / ISO 2725-2 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

515.0112 12dílná Souprava silových šestihranných nástrčných ořechů, krátké 2.40

10 x           10 - 11 - 13 - 14 - 17 - 19 - 21 - 22 - 23 - 24 mm

1 x   1/2“

1 x           125 mm

Souprava silových šestihranných nástrčných ořechů, dlouhé

• 6hranné 
• podle norem DIN 3129 / ISO 2725-2 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
• na magnetické odkládací ploše

Položka

515.0612 13dílná Souprava silových šestihranných nástrčných ořechů, dlouhé 2.69

10 x           12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 21 - 22 mm

1 x   1/2“

1 x           125 mm

143

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE143   143 01.11.2011   11:44:47



Souprava silových 12hranných nástrčných ořechů, krátké

• 12hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

515.0900 13dílná 10 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 19 - 20 - 21 - 22 
23 - 24 mm 2.80

Souprava silových nástrčných ořechů TX-E

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

515.1050 9dílná E10 - E11 - E12 - E14 - E16 - E18 - E20 - E22 
E24 1.97

Souprava spirálových ořechů k vyšroubování

• například pro VAG a všechna vozidla s kolovými maticemi nebo šrouby 
• k uvolňování a vyšroubování pevně usazených kolových šroubů a „kruhově zakroucených“ hlav 
• s 6břitým, hrubým řezným závitem a 12břitým jemným řezným závitem 
 (konicky zúžený) 
• čtyřhranný pohon se nachází v prostředním dílu nástrčného ořechu 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 

Použití: levotočivý samořezný závit se pevně zakousne do hlavy matice nebo šroubu a vytvoří 
tak pevný záběr.

Položka

913.1270 3dílná Souprava spirálových ořechů k vyšroubování 600

Balení osahuje:

Položka

913.1271 Spirálový ořech k vyšroubování 1/2” = 17mm 140

913.1272 Spirálový ořech k vyšroubování 1/2” = 19 mm 200

913.1273 Spirálový ořech k vyšroubování 1/2” = 21mm 210

Souprava spirálových ořechů k vyšroubování

• například pro VAG a všechna vozidla s kolovými maticemi nebo šrouby 
• k uvolňování a vyšroubování pevně usazených kolových šroubů a „kruhově zakroucených“ hlav 
• nástrčné ořechy mají spirálovou a šestihrannou stranu 
• čtyřhranný pohon se nachází v prostředním dílu nástrčného ořechu 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 

Použití: levotočivý samořezný závit se pevně zakousne do hlavy matice nebo šroubu a vytvoří 
tak pevný záběr. Čtyřhranný pohon se nachází v prostředním dílu nástrčného ořechu a je k 
dosažení přiloženým krátkým nástavcem.

Položka

913.1280 3dílná Souprava spirálových ořechů k vyšroubování 600

Balení osahuje:

Položka

913.1281 Speciální ořech 1/2” = 17mm 130

913.1282 Speciální ořech 1/2” = 19mm 170

913.1283 Adaptér nástrčného ořechu 1/2” x 1/2” pro spirálové ořechy k vyšroubování 160

Souprava nástrčných ořechů se spirálovým profilem

• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• zúžený speciální profil s agresivní spirálovou drážkou 
• k vyšroubování šroubů s kruhově vysoustruženou hlavou 
• kvalitní silné spojení mezi nástrčným ořechem a hlavou 
• s vyrážečem 
• fosfátováno 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

913.1240 6dílná Souprava nástrčných ořechů se spirálovým 
profilem 690

Balení osahuje:

Položka

913.1249 Nástrčné ořechy se speciálním profilem 1/2", 19mm 90

913.1250 Nástrčné ořechy se speciálním profilem 1/2", 20mm 110

913.1252 Nástrčné ořechy se speciálním profilem 1/2", 22mm 120

913.1253 Nástrčné ořechy se speciálním profilem 1/2", 23mm 130

913.1255 Nástrčné ořechy se speciálním profilem 1/2", 25mm 150

144

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE144   144 01.11.2011   11:45:36



Souprava speciálních ořechů k vyšroubování, extra dlouhé

• např. pro VAG a všechna vozidla s kolovými maticemi nebo šrouby 
• k uvolňování a vyšroubování pevně usazených kolových šroubů a „kruhově zakroucených“ hlav 
• extra dlouhé provedení 145 mm 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• ke strojnímu ovládání 
• včetně úderníků k vyrážení vyšroubovaných šroubů nebo matic 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

913.1290 4dílná Souprava speciálních ořechů k vyšroubování, 
extra dlouhé 1.50

Balení osahuje:

Položka

913.1291 Speciální ořech k vyšroubování 1/2", 17mm 300

913.1292 Speciální ořech k vyšroubování 1/2", 19 mm 320

913.1293 Speciální ořech k vyšroubování 1/2", 21 mm 340

913.1295 Vyrážeč 1/2", pro 913.1290 540

Souprava nástrčných ořechů se spirálovým profilem

• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• zúžený speciální profil s agresivní spirálovou drážkou 
• k vyšroubování šroubů s kruhově vysoustruženou hlavou 
• kvalitní silné spojení mezi nástrčným ořechem a hlavou 
• s vyrážečem 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

913.1460 15dílná Souprava nástrčných ořechů se spirálovým profilem 1.10

NÁSTRČNÉ OŘECHY PRO MONTÁŽ KOL 1/2"

Silový nástrčný ořech na hliníkové ráfky, dlouhý

• speciálně pro montáž a demontáž kol 
• 6hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• umělohmotný plášť k práci na hliníkových ráfcích bez rizika jejich poškození 
• vyměnitelné umělohmotné pouzdro
• barevné kódování podle otvoru klíče 
• slitina chromu a vanadu

Položka

515.2015 15,0 85.0 21.0 25.0 23.0 515.2035 180

515.2017 17,0 85.0 24.0 30.0 23.0 515.2030 220

515.2019 19,0 85.0 26.0 30.0 23.0 515.2031 240

515.2021 21,0 85.0 28.0 30.0 23.0 515.2032 270

515.2022 22,0 85.0 30.0 32.0 23.0 515.2033 320

Silový nástrčný ořech na hliníkové ráfky, dlouhý

• speciálně pro montáž a demontáž kol 
• 6hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• umělohmotný plášť k práci na hliníkových ráfcích bez rizika jejich poškození 
• s umělohmotnou vložkou k ochraně povrchu u kolových šroubů 
• vyměnitelné umělohmotné pouzdro
• barevné kódování podle otvoru klíče 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1072 15,0 85.0 21.0 25.0 23.0 515.2053 180

515.1073 17,0 85.0 24.0 30.0 23.0 515.2050 220

515.1075 19,0 85.0 26.0 30.0 23.0 515.2051 240

515.1076 21,0 85.0 28.0 30.0 23.0 515.2052 270

515.1077 22,0 85.0 30.0 32.0 23.0 515.2054 320

Silový nástrčný ořech na hliníkové ráfky, extra dlouhý

• speciálně pro montáž a demontáž kol 
• 6hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174
• extra dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• umělohmotný plášť k práci na hliníkových ráfcích bez rizika jejich poškození 
• vyměnitelné umělohmotné pouzdro
• barevné kódování podle otvoru klíče 
• slitina chromu a vanadu

Položka

515.2040 17,0 150.0 27.5 30.0 31.0 515.2045 600

515.2041 19,0 150.0 29.0 30.0 31.0 515.2046 650

515.2042 21,0 150.0 31.0 30.0 31.0 515.2047 700

145

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE145   145 01.11.2011   11:46:27



Speciální silový nástrčný ořech na hliníkové ráfky, extra dlouhý

• speciálně pro montáž a demontáž kol se sportovními hliníkovými ráfky 
  s hluboko uloženými kolovými šrouby 
• 6hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174
• extra dlouhé a tenkostěnné provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• umělohmotný plášť k práci na hliníkových ráfcích bez rizika jejich poškození 
• vyměnitelné umělohmotné pouzdro
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.2043 17,0 130.0 28.3 30.0 18.5 515.2044 350

Silový torzní nástavec

• ideální pro kontrolované předutažení kolových šroubů a matic příklepovým šroubovákem 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3121 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
• ke strojnímu ovládání 
• barevné kódování podle max. utahovacího momentu 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1061 90 195.0 25.0 270

515.1062 100 195.0 25.0 270

515.1063 110 195.0 25.0 270

515.1064 120 195.0 25.0 270

515.1065 135 195.0 25.0 270

Souprava silových torzních nástavců

• ideální pro kontrolované předutažení kolových šroubů a matic příklepovým šroubovákem 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3121 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
• ke strojnímu ovládání 
• barevné kódování podle max. utahovacího momentu 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

515.1060 5dílná 90 - 100 - 110 - 120 - 135 N•m 1.37

Souprava silových nástrčných ořechů na hliníkové ráfky

• speciálně pro montáž a demontáž kol 
• 6hranné 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• ke strojnímu ovládání 
• umělohmotný plášť k práci na hliníkových ráfcích bez rizika jejich poškození 
• vyměnitelné umělohmotné pouzdro
• barevné kódování podle otvoru klíče 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

515.1005 3dílná 17 - 19 - 21 mm 0.86

Souprava silových nástrčných ořechů na hliníkové ráfky

• speciálně pro montáž a demontáž kol 
• 6hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174
• ke strojnímu ovládání 
• umělohmotný plášť k práci na hliníkových ráfcích bez rizika jejich poškození 
• vyměnitelné umělohmotné pouzdro
• barevné kódování podle otvoru klíče 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném kufříku z ocelového plechu

Položka

515.1006 4dílná 17 - 19 - 21 - 22 mm 1.45

Souprava silových nástrčných ořechů na hliníkové ráfky

• speciálně pro montáž a demontáž kol 
• 6hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174
• ke strojnímu ovládání 
• umělohmotný plášť k práci na hliníkových ráfcích bez rizika jejich poškození 
• vyměnitelné umělohmotné pouzdro
• barevné kódování podle otvoru klíče 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

515.1070 3dílná 17 - 19 - 21 mm 0.78

Souprava silových hliníkových nástrčných ořechů, dlouhé

• speciálně pro montáž a demontáž kol 
• 6hranné 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• umělohmotný plášť k práci na hliníkových ráfcích bez rizika jejich poškození 
• vyměnitelné umělohmotné pouzdro
• barevné kódování podle otvoru klíče 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

515.1040 6dílná Souprava silových hliníkových nástrčných ořechů, dlouhé 1.45

3 x                17 mm - 19 mm - 21 mm

3 x  17 mm - 19 mm - 21 mm

146

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE146   146 01.11.2011   11:47:23



NÁSTRČNÉ OŘECHY S BITY 1/2"

Silový nástrčný ořech s bitem s kulovým kloubem pro šrouby s vnitřním šestihranem

• vnitřní šestihran 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• s pružinou 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

911.0966 6,0 75.0 39.0 28.0 170

911.0967 7,0 75.0 39.0 28.0 170

911.0968 8,0 75.0 39.0 28.0 170

911.0970 10,0 75.0 39.0 28.0 180

911.0972 12,0 75.0 39.0 28.0 180

911.0974 14,0 75.0 39.0 28.0 190

911.0977 17,0 75.0 39.0 28.0 210

911.0979 19,0 75.0 39.0 28.0 230

Silový nástrčný ořech s bitem na šrouby s vnitřním šestihranem, dlouhý

• vnitřní šestihran 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

911.0925 5,0 75.0 25.0 90

911.0926 6,0 75.0 25.0 92

911.0927 8,0 75.0 25.0 102

911.0928 10,0 75.0 25.0 130

911.0929 12,0 75.0 25.0 136

911.0930 14,0 75.0 25.0 136

911.0931 17,0 75.0 25.0 140

911.0932 19,0 75.0 25.0 210

Silový nástrčný ořech s bitem na TX šrouby, dlouhý

• TX 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

911.0915 T30 75.0 25.0 100

911.0916 T40 75.0 25.0 105

911.0917 T45 75.0 25.0 110

911.0918 T50 75.0 25.0 133

911.0919 T55 75.0 25.0 145

911.0920 T60 75.0 25.0 160

911.0921 T70 75.0 25.0 180

911.0922 T80 75.0 25.0 200

Silový nástrčný ořech s bitem na šrouby RIBE®, dlouhý

• pro šrouby RIBE® 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

911.0935 M5 75.0 25.0 90

911.0936 M6 75.0 25.0 90

911.0937 M7 75.0 25.0 90

911.0938 M8 75.0 25.0 90

911.0939 M9 75.0 25.0 90

911.0940 M10 75.0 25.0 100

911.0941 M12 75.0 25.0 110

911.0942 M13 75.0 25.0 120

911.0943 M14 75.0 25.0 130

Silový nástrčný ořech s bitem na šrouby s ozubeným profilem, extra dlouhý

• pro šrouby s profilem podobným profilu RIBE® v oblasti hlavy válců VAG 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• extra dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

911.1395 M9 / M10 128.0 25.0 110

Silový nástrčný ořech s bitem na šrouby s mnohozubem (XZN®), krátký

• mnohozub (XZN®) 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1171 M14 45.0 25.0 20.0 110

515.1173 M16 45.0 25.0 20.0 120

515.1175 M18 45.0 25.0 20.0 130

Silový nástrčný ořech s bitem na šrouby s mnohozubem (XZN®), dlouhý

• mnohozub (XZN®) 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1172 M14 75.0 25.0 50.0 150

515.1174 M16 75.0 25.0 50.0 170

515.1176 M18 75.0 25.0 50.0 190

147

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE147   147 01.11.2011   11:48:16



Silový nástrčný ořech s bitem na šrouby s mnohozubem (XZN®), dlouhý

• mnohozub (XZN®) 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

911.0945 M4 75.0 25.0 45.0 90

911.0946 M5 75.0 25.0 45.0 90

911.0947 M6 75.0 25.0 45.0 90

911.0948 M8 75.0 25.0 45.0 90

911.0949 M9 75.0 25.0 45.0 100

911.0950 M10 75.0 25.0 45.0 100

911.0951 M12 75.0 25.0 45.0 110

911.0952 M14 75.0 25.0 45.0 130

911.0953 M16 75.0 25.0 45.0 150

Souprava bitů a nástrčných ořechů s kulovým kloubem

• vnitřní šestihran 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• s pružinou 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.0960 6dílná 8 - 10 - 12 - 14 - 17 - 19 mm 1.48

911.0965 4dílná 6 - 7 - 8 - 10 mm 1.03

Souprava silových nástrčných ořechů s bitem na TX šrouby 

• TX
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.0901 8dílná T30 - T40 - T45 - T50 - T55 - T60 - T70 - T80 1.05

Souprava silových nástrčných ořechů s bitem na šrouby RIBE®, dlouhé

• RIBE®
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.0934 9dílná M5 - M6 - M7 - M8 - M9 - M10 - M12 - M13 - M14 1.10

Souprava silových nástrčných ořechů s bitem na šrouby s mnohozubem (XZN®)

• mnohozub (XZN®) 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.0944 9dílná M 4 - M 5 - M 6 - M 8 - M 9 - M10 - M12 - M14 
M16 1.14

Souprava silových nástrčných ořechů s bitem na šrouby s mnohozubem (XZN®), dlouhé

• ideální sestavitelná souprava pro motorová vozidla 
• mnohozub (XZN®) 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1160 7dílná M14 - M16 - M18 1.05

3 x           M14 - M16 - M18

3 x   M14 - M16 - M18

1 x 3/4“ x 24 mm

148

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE148   148 01.11.2011   11:51:02



PŘÍSLUŠENSTVÍ 3/4"

Silový nástavec

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3121 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1375 90.0 44.0 500

515.1376 100.0 44.0 540

515.1377 150.0 44.0 750

515.1378 175.0 44.0 850

515.1379 200.0 44.0 950

515.1381 250.0 44.0 1110

Silový kulový kloub

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• s pružinou 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1374 108.0 44.0 700

Silový nástrčný ořech s adaptérem

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3121 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1372 3/4" 1/2" 56.0 44.0 325

515.1373 3/4" 1" 63.0 44.0 450

O-kroužek

• pro příklepové šroubováky a silové nástrčné ořechy 
• k zajištění

Položka

515.1382 17 - 49 36.0 5.0 10

515.1383 50 - 70 46.0 5.0 12

Spojovací kolík

• pro příklepové šroubováky a silové nástrčné ořechy 
• k zajištění

Položka

515.1384 17 - 49 4.0 36.0 10

515.1385 50 - 70 4.0 46.0 14

Souprava zvětšovacích a zmenšovacích adaptérů

• ideální sestavitelná souprava adaptérů a kulových kloubů 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

515.0100 9dílná Souprava zvětšovacích a zmenšovacích adaptérů 2.50

149

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE149   149 01.11.2011   11:51:59



NÁSTRČNÉ OŘECHY 3/4"

Silový šestihranný nástrčný ořech, krátký

• 6hranný 
• podle norem DIN 3129 / ISO 2725-2 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1317 17,0 50.0 30.1 44.0 7.0 230

515.1318 18,0 50.0 31.4 44.0 7.0 230

515.1319 19,0 50.0 32.6 44.0 9.0 230

515.1320 20,0 50.0 33.8 44.0 11.0 240

515.1321 21,0 50.0 35.1 44.0 11.0 240

515.1322 22,0 50.0 36.1 44.0 14.0 250

515.1323 23,0 50.0 37.6 44.0 14.0 250

515.1324 24,0 50.0 38.9 44.0 14.0 250

515.1325 25,0 50.0 40.1 44.0 14.0 270

515.1326 26,0 50.0 41.3 44.0 14.0 270

515.1327 27,0 53.0 42.6 44.0 14.0 280

515.1328 28,0 53.0 44.0 44.0 15.0 320

515.1329 29,0 53.0 45.1 44.0 15.0 320

515.1330 30,0 53.0 46.4 44.0 15.0 370

515.1331 31,0 53.0 47.6 44.0 15.0 380

515.1332 32,0 56.0 48.9 44.0 15.0 380

515.1333 33,0 56.0 50.6 44.0 18.0 410

515.1334 34,0 56.0 51.4 44.0 18.0 410

515.1335 35,0 56.0 52.7 44.0 18.0 470

515.1336 36,0 56.0 53.9 44.0 18.0 470

515.1337 37,0 57.0 55.2 44.0 18.0 470

515.1338 38,0 57.0 56.4 44.0 18.0 470

515.1341 41,0 57.0 60.1 44.0 22.0 590

515.1346 46,0 62.0 66.4 44.0 24.0 770

515.1350 50,0 72.0 71.4 54.0 30.0 970

515.1355 55,0 74.0 77.7 54.0 30.0 1250

515.1360 60,0 75.0 84.1 54.0 30.0 1600

515.1365 65,0 78.0 88.0 54.0 33.0 1650

515.1370 70,0 83.0 96.0 54.0 35.0 1920

515.1386 13/16" 52.0 32.0 38.0 11.0 240

515.1387 7/8" 52.0 34.0 38.0 11.0 250

515.1388 15/16" 52.0 36.0 38.0 13.0 250

515.1389 1" 52.0 38.0 38.0 13.0 260

515.1390 1.1/16" 52.0 40.0 40.0 16.0 280

515.1391 1.1/8" 52.0 42.0 42.0 16.0 330

515.1392 1.1/4" 52.0 46.0 44.0 16.0 370

515.1393 1.5/16" 56.0 48.0 44.0 18.0 410

515.1394 1.3/8" 56.0 50.0 44.0 18.0 440

515.1395 1.7/16" 56.0 52.0 44.0 18.0 450

515.1396 1.1/2" 56.0 53.0 44.0 18.0 460

515.1397 1.5/8" 62.0 58.0 44.0 23.0 590

515.1398 1.11/16" 62.0 63.5 44.0 23.0 700

515.1399 1.3/4" 62.0 65.0 44.0 23.0 750

515.1401 1.7/8" 68.0 68.0 44.0 27.0 790

515.1402 2" 72.0 71.0 54.0 30.0 880

Silový šestihranný nástrčný ořech, dlouhý

• 6hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1417 17,0 90.0 30.1 44.0 12.0 390

515.1418 18,0 90.0 31.4 44.0 12.0 590

515.1419 19,0 90.0 32.6 44.0 12.0 600

515.1420 20,0 90.0 33.8 44.0 12.0 610

515.1421 21,0 90.0 35.1 44.0 12.0 630

515.1422 22,0 90.0 36.6 44.0 19.0 640

515.1423 23,0 90.0 37.6 44.0 19.0 640

515.1424 24,0 90.0 38.9 44.0 19.0 640

515.1425 25,0 90.0 40.1 44.0 19.0 640

515.1426 26,0 90.0 41.3 44.0 19.0 650

515.1427 27,0 90.0 42.6 44.0 19.0 650

515.1428 28,0 90.0 44.0 44.0 19.0 650

515.1429 29,0 90.0 45.1 44.0 19.0 660

515.1430 30,0 90.0 46.4 44.0 19.0 680

515.1431 31,0 90.0 47.6 44.0 19.0 730

515.1432 32,0 90.0 48.9 44.0 19.0 740

515.1433 33,0 90.0 50.6 44.0 19.0 770

515.1434 34,0 90.0 51.4 44.0 19.0 790

515.1435 35,0 90.0 52.7 44.0 19.0 820

515.1436 36,0 90.0 53.9 44.0 19.0 840

515.1437 37,0 90.0 55.2 44.0 19.0 860

515.1438 38,0 90.0 56.4 44.0 19.0 880

515.1441 41,0 90.0 60.1 44.0 56.0 970

515.1446 46,0 90.0 66.4 44.0 56.0 1260

515.1450 50,0 90.0 71.4 54.0 56.0 1650

Silový šestihranný nástrčný ořech, extra dlouhý

• 6hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• extra dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
 

Položka

515.1182 27,0 270.0 42.0 44.0 27.0 1.09

515.1183 30,0 270.0 46.0 44.0 30.0 1.14

515.1184 32,0 270.0 49.0 44.0 32.0 1.16

515.1191 27,0 400.0 42.0 44.0 27.0 1.25

515.1192 30,0 400.0 46.0 44.0 30.0 1.32

515.1193 32,0 400.0 49.0 44.0 32.0 1.36

515.1194 33,0 400.0 50.0 44.0 32.0 1.38

150

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE150   150 01.11.2011   11:52:28



Silový nástrčný ořech s bitem na šrouby s mnohozubem (XZN®), dlouhý

• mnohozub (XZN®) 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• ideální k demontáži a montáži šroubů hlav válců u užitkových vozidel 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 

Oblasti použití: Mercedes Benz, MAN, atd.

Položka

455.0010 17,0 110.0 570

455.0011 19,0 110.0 600

Silový nástrčný ořech na TX šrouby, dlouhý

• TX 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• ideální k demontáži a montáži šroubů hlav válců u užitkových vozidel 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 

Oblasti použití: Mercedes Benz, MAN, atd.

Položka

455.0012 E18 110.0 620

455.0013 E20 110.0 670

Souprava silových šestihranných nástrčných ořechů

• 6hranné 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném kufříku z ocelového plechu

Položka

515.0510 8dílná 24 - 27 - 29 - 30 - 32 - 33 - 34 - 36 mm 4.20

Souprava silových šestihranných nástrčných ořechů

• 6hranné 
• podle norem DIN 3129 / ISO 2725-2 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

515.0208 8dílná 26 - 27 - 29 - 30 - 32 - 35 - 36 - 38 mm 3.50

NÁSTRČNÉ OŘECHY S BITY 3/4"

Silový nástrčný ořech s bitem pro šrouby s vnitřním šestihranem, krátký

• vnitřní šestihran 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.0001 14,0 60.0 40.0 140

515.0002 17,0 60.0 40.0 280

515.0003 19,0 60.0 40.0 340

515.0004 21,0 60.0 40.0 340

515.0005 22,0 60.0 40.0 340

515.0006 24,0 60.0 40.0 340

Silový nástrčný ořech s bitem na šrouby s mnohozubem (XZN®), krátký

• mnohozub (XZN®) 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.0012 M16 60.0 40.0 270

515.0013 M18 60.0 40.0 270

Silový nástrčný ořech s bitem na šrouby s vnitřním šestihranem, dlouhý

• vnitřní šestihran 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

450.0461 17,0 140.0 44.0 672

450.0462 19,0 140.0 44.0 686

450.0463 22,0 140.0 44.0 710

450.0464 24,0 140.0 44.0 760

151

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE151   151 01.11.2011   11:53:28



Silový nástrčný ořech s bitem na TX šrouby, dlouhý

• pro TX šrouby 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

450.0441 T60 140.0 44.0 630

450.0442 T70 140.0 44.0 650

450.0443 T80 140.0 44.0 656

450.0444 T90 140.0 44.0 666

450.0445 T100 140.0 44.0 680

Silový nástrčný ořech s bitem na TX-E šrouby, dlouhý

• TX-E 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

450.0451 E18 140.0 44.0 672

450.0452 E20 140.0 44.0 692

450.0453 E22 140.0 44.0 700

450.0454 E24 140.0 44.0 748

Souprava silových nástrčných ořechů s bitem

• pro šrouby s vnitřním šestihranem 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném kufříku z ocelového plechu

Položka

515.0000 6dílná 14 - 17 - 19 - 21 - 22 - 24 mm 2.52

Souprava silových nástrčných ořechů s bitem

• TX a mnohozub (XZN®) 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném kufříku z ocelového plechu

Položka

515.0010 6dílná Souprava silových nástrčných ořechů s bitem 2.20

2 x                M16 - M18

4 x  T70 - T80 - T90 - T100

Souprava silových nástrčných ořechů s bitem na šrouby s mnohozubem (XZN®), dlouhé

• ideální sestavitelná souprava pro motorová vozidla 
• mnohozub (XZN®) 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1160 7dílná M14 - M16 - M18 1.05

3 x           M14 - M16 - M18

3 x   M14 - M16 - M18

1 x 3/4“ x 24 mm

Souprava silových výměnných bitů

• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném umělohmotném kufříku 
 

Položka

450.0420 16dílná Souprava silových výměnných bitů 6.00

152

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE152   152 01.11.2011   11:54:29



PŘÍSLUŠENSTVÍ 1"

Silový nástavec

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1804 175.0 54.0 1.45

515.1806 250.0 54.0 1.58

515.1807 300.0 54.0 1.96

Silový kulový kloub

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• s pružinou 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1801 130.0 54.0 1.38

Silový zvětšovací a zmenšovací adaptér

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3121 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1798 1" 3/4" 75.0 54.0 0.57

515.1799 1" 1.1/2" 82.0 54.0 1.00

NÁSTRČNÉ OŘECHY 1"

Silový šestihranný nástrčný ořech, krátký

• 6hranný 
• podle norem DIN 3129 / ISO 2725-2 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1722 22,0 58.0 51.0 39.0 12.0 0.51

515.1724 24,0 58.0 54.0 42.0 14.0 0.51

515.1727 27,0 58.0 54.0 46.0 14.0 0.52

515.1729 29,0 60.0 54.0 48.0 16.0 0.53

515.1730 30,0 60.0 54.0 49.0 16.0 0.53

515.1731 31,0 60.0 54.0 51.0 16.0 0.56

515.1732 32,0 61.0 54.0 60.0 19.0 0.59

515.1733 33,0 61.0 54.0 54.0 19.0 0.62

515.1734 34,0 61.0 54.0 54.0 19.0 0.64

515.1736 36,0 65.0 54.0 57.0 19.0 0.67

515.1737 37,0 65.0 54.0 58.0 19.0 0.67

515.1738 38,0 65.0 54.0 59.0 20.0 0.68

515.1740 40,0 65.0 54.0 62.0 23.0 0.87

515.1741 41,0 65.0 54.0 63.0 23.0 0.92

515.1742 42,0 65.0 54.0 63.0 23.0 0.98

515.1746 46,0 74.0 54.0 69.0 23.0 1.00

515.1750 50,0 74.0 54.0 74.0 26.0 1.07

515.1755 55,0 85.0 54.0 81.0 28.0 1.44

515.1760 60,0 89.0 54.0 87.0 31.0 1.78

515.1765 65,0 93.0 54.0 93.0 32.0 1.80

515.1770 70,0 98.0 54.0 99.0 35.0 2.04

515.1775 75,0 100.0 86.0 106.0 40.0 3.48

515.1780 80,0 100.0 86.0 112.0 47.0 4.10

515.1785 85,0 102.0 86.0 119.0 47.0 4.80

515.1790 90,0 107.0 86.0 124.0 47.0 5.10

515.1795 95,0 107.0 86.0 131.0 50.0 5.25

515.1891 1" 58.0 51.0 42.0 14.0 0.52

515.1892 1.1/4" 60.0 51.0 51.0 16.0 0.61

515.1893 1.7/16" 62.0 52.0 56.0 20.0 0.64

515.1894 1.1/2" 62.0 52.0 58.0 22.0 0.67

515.1895 1.5/8" 62.0 52.0 62.0 22.0 0.92

515.1896 1.13/16" 64.0 58.0 68.0 23.0 1.00

515.1897 1.7/8" 66.0 58.0 70.0 24.0 1.08

515.1898 2.1/4" 75.0 62.0 84.0 30.0 1.52

Silový 12hranný nástrčný ořech, krátký

• 12hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

450.0404 50,0 70.0 36.0 1.02

450.0405 55,0 75.0 40.0 1.23

450.0407 65,0 75.0 38.0 1.34

153

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE153   153 01.11.2011   11:55:11



Silový šestihranný nástrčný ořech, středně dlouhý

• 6hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• mimořádně tenkostěnné / středně dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.2124 24,0 76.0 38.0 52.0 13.0 570

515.2127 27,0 76.0 42.0 52.0 14.0 580

515.2130 30,0 76.0 45.0 52.0 17.5 620

515.2132 32,0 76.0 48.0 52.0 17.5 640

515.2133 33,0 76.0 49.0 52.0 18.0 650

515.2134 34,0 76.0 50.0 52.0 18.0 670

515.2136 36,0 76.0 54.0 52.0 20.0 690

515.2138 38,0 76.0 56.0 52.0 23.0 710

515.2141 41,0 80.0 59.0 52.0 23.0 720

Silový šestihranný nástrčný ořech, dlouhý

• 6hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1822 22,0 90.0 39.0 51.0 16.0 0.71

515.1824 24,0 90.0 42.0 54.0 16.0 0.72

515.1827 27,0 90.0 46.0 54.0 19.0 0.80

515.1830 30,0 90.0 49.0 54.0 19.0 0.80

515.1832 32,0 90.0 52.0 54.0 19.0 0.91

515.1833 33,0 90.0 54.0 54.0 23.0 0.91

515.1834 34,0 90.0 54.0 54.0 23.0 0.95

515.1836 36,0 90.0 57.0 54.0 23.0 0.95

515.1838 38,0 90.0 59.0 54.0 23.0 0.99

515.1841 41,0 90.0 63.0 54.0 40.0 1.20

515.1846 46,0 100.0 69.0 54.0 40.0 1.36

515.1850 50,0 100.0 74.0 54.0 40.0 1.57

515.1855 55,0 100.0 81.0 54.0 52.0 1.95

515.1860 60,0 120.0 87.0 54.0 52.0 2.82

515.1865 65,0 120.0 93.0 54.0 60.0 3.15

515.1870 70,0 125.0 99.0 54.0 60.0 3.34

515.1875 75,0 125.0 105.0 54.0 60.0 4.43

515.1880 80,0 125.0 112.0 54.0 75.0 4.76

515.1885 85,0 135.0 119.0 54.0 75.0 5.80

515.1890 90,0 135.0 124.0 54.0 75.0 6.10

Silový šestihranný torzní nástrčný ořech, extra dlouhý

• ideální ke kontrolovanému předutažení kolových šroubů a matic příklepovým šroubovákem 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• extra dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1461 24,0 350 300.0 54.0 24.0 1.38

515.1462 27,0 350 300.0 54.0 27.0 1.40

515.1463 27,0 450 300.0 54.0 27.0 1.58

515.1464 30,0 500 300.0 54.0 30.0 1.56

515.1465 32,0 450 300.0 54.0 32.0 1.60

515.1466 32,0 550 300.0 54.0 32.0 1.60

515.1467 32,0 600 300.0 54.0 33.0 1.60

515.1468 33,0 550 300.0 54.0 33.0 1.64

515.1469 33,0 600 300.0 54.0 36.0 1.64

Souprava silových šestihranných nástrčných ořechů, krátké

• 6hranné 
• podle norem DIN 3129 / ISO 2725-2 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném kufříku z ocelového plechu

Položka

515.0610 8dílná 27 - 29 - 30 - 32 - 33 - 34 - 36 - 38 mm 3.00

Souprava silových šestihranných nástrčných ořechů, dlouhé

• 6hranné 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném kufříku z ocelového plechu

Položka

515.0308 8dílná 24 - 27 - 30 - 32 - 33 - 34 - 36 - 38 mm 4.20

154

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE154   154 01.11.2011   11:55:34



NÁSTRČNÉ OŘECHY S BITEM 1"

Silový nástrčný ořech s bitem na šrouby s vnitřním šestihranem, dlouhý

• vnitřní šestihran 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

450.0491 17,0 145.0 51.0 992

450.0492 19,0 145.0 51.0 1006

450.0493 22,0 145.0 51.0 1030

450.0494 24,0 145.0 51.0 1080

Silový nástrčný ořech s bitem na TX šrouby, dlouhý

• TX 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

450.0471 T60 145.0 51.0 950

450.0472 T70 145.0 51.0 970

450.0473 T80 145.0 51.0 976

450.0474 T90 145.0 51.0 986

450.0475 T100 145.0 51.0 1000

Silový nástrčný ořech s bitem na TX-E šrouby, dlouhý

• TX-E 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

450.0481 E18 145.0 51.0 992

450.0482 E20 145.0 51.0 1012

450.0483 E22 145.0 51.0 1020

450.0484 E24 145.0 51.0 1068

Souprava silových výměnných bitů

• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném umělohmotném kufříku 
 

Položka

450.0420 16dílná Souprava silových výměnných bitů 6.00

155

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE155   155 01.11.2011   11:56:28



Položka Strana
1
150.9364 118
151.1109 66
4
450.0404 153
450.0405 153
450.0407 153
450.0420 152, 155
450.0441 152
450.0442 152
450.0443 152
450.0444 152
450.0445 152
450.0451 152
450.0452 152
450.0453 152
450.0454 152
450.0461 151
450.0462 151
450.0463 151
450.0464 151
450.0471 155
450.0472 155
450.0473 155
450.0474 155
450.0475 155
450.0481 155
450.0482 155
450.0483 155
450.0484 155
450.0491 155
450.0492 155
450.0493 155
450.0494 155
455.0010 151
455.0011 151
455.0012 151
455.0013 151
455.0015 108
5
514.1133 144
515.0000 152
515.0001 151
515.0002 151
515.0003 151
515.0004 151
515.0005 151
515.0006 151
515.0010 152
515.0012 151
515.0013 151
515.0040 142
515.0041 142
515.0042 142
515.0043 142
515.0044 142
515.0045 142
515.0046 142
515.0047 142
515.0048 142
515.0049 142
515.0050 142
515.0051 142
515.0052 142
515.0053 142
515.0054 142
515.0100 138, 141, 149
515.0103 143
515.0112 143

Položka Strana
515.0208 151
515.0308 154
515.0510 151
515.0608 140
515.0610 154
515.0612 143
515.0648 140
515.0900 144
515.0910 142
515.0911 142
515.0912 142
515.0913 142
515.0914 142
515.0915 142
515.0916 142
515.0917 142
515.0918 142
515.0919 142
515.0920 142
515.0921 142
515.0922 142
515.0923 142
515.0924 142
515.0950 140
515.0958 139
515.0959 139
515.0960 139
515.0961 139
515.0962 139
515.0963 139
515.0964 139
515.0965 139
515.0966 139
515.0967 139
515.0968 139
515.0969 139
515.0980 139
515.0981 139
515.0982 139
515.0983 139
515.0984 139
515.0985 139
515.0986 139
515.1005 146
515.1006 146
515.1008 142
515.1009 142
515.1010 142
515.1011 142
515.1012 142
515.1013 142
515.1014 142
515.1015 142
515.1016 142
515.1017 142
515.1018 142
515.1019 142
515.1020 142
515.1021 142
515.1022 142
515.1023 142
515.1024 142
515.1025 142
515.1026 142
515.1027 142
515.1028 142
515.1029 142
515.1030 142
515.1031 142

Položka Strana
515.1032 142
515.1040 146
515.1050 144
515.1051 143
515.1052 143
515.1053 143
515.1054 143
515.1055 143
515.1056 143
515.1057 143
515.1058 143
515.1059 143
515.1060 146
515.1061 140, 146
515.1062 140, 146
515.1063 140, 146
515.1064 140, 146
515.1065 140, 146
515.1070 146
515.1072 145
515.1073 145
515.1075 145
515.1076 145
515.1077 145
515.1108 143
515.1109 143
515.1110 143
515.1111 143
515.1112 143
515.1113 143
515.1114 143
515.1115 143
515.1116 143
515.1117 143
515.1118 143
515.1119 143
515.1120 143
515.1121 143
515.1122 143
515.1123 143
515.1124 143
515.1125 143
515.1126 143
515.1127 143
515.1128 143
515.1129 143
515.1130 143
515.1131 143
515.1132 143
515.1133 141
515.1134 140
515.1135 140
515.1136 140
515.1137 141
515.1138 141
515.1141 141
515.1142 141
515.1143 141
515.1144 141
515.1160 148, 152
515.1171 147
515.1172 147
515.1173 147
515.1174 147
515.1175 147
515.1176 147
515.1182 150
515.1183 150
515.1184 150

Položka Strana
515.1191 150
515.1192 150
515.1193 150
515.1194 150
515.1317 150
515.1318 150
515.1319 150
515.1320 150
515.1321 150
515.1322 150
515.1323 150
515.1324 150
515.1325 150
515.1326 150
515.1327 150
515.1328 150
515.1329 150
515.1330 150
515.1331 150
515.1332 150
515.1333 150
515.1334 150
515.1335 150
515.1336 150
515.1337 150
515.1338 150
515.1341 150
515.1346 150
515.1350 150
515.1355 150
515.1360 150
515.1365 150
515.1370 150
515.1372 149
515.1373 149
515.1374 149
515.1375 149
515.1376 149
515.1377 149
515.1378 149
515.1379 149
515.1381 149
515.1382 149
515.1383 149
515.1384 149
515.1385 149
515.1386 150
515.1387 150
515.1388 150
515.1389 150
515.1390 150
515.1391 150
515.1392 150
515.1393 150
515.1394 150
515.1395 150
515.1396 150
515.1397 150
515.1398 150
515.1399 150
515.1401 150
515.1402 150
515.1417 150
515.1418 150
515.1419 150
515.1420 150
515.1421 150
515.1422 150
515.1423 150

Položka Strana
515.1424 150
515.1425 150
515.1426 150
515.1427 150
515.1428 150
515.1429 150
515.1430 150
515.1431 150
515.1432 150
515.1433 150
515.1434 150
515.1435 150
515.1436 150
515.1437 150
515.1438 150
515.1441 150
515.1446 150
515.1450 150
515.1461 154
515.1462 154
515.1463 154
515.1464 154
515.1465 154
515.1466 154
515.1467 154
515.1468 154
515.1469 154
515.1506 138
515.1507 138
515.1508 138
515.1509 138
515.1510 138
515.1511 138
515.1512 138
515.1513 138
515.1514 138
515.1515 138
515.1516 138
515.1517 138
515.1518 138
515.1519 138
515.1520 138
515.1521 138
515.1522 138
515.1523 138
515.1524 138
515.1530 137
515.1531 138
515.1532 138
515.1533 137
515.1534 137
515.1535 137
515.1536 138
515.1537 138
515.1538 138
515.1539 138
515.1540 137
515.1541 137
515.1542 137
515.1543 137
515.1544 137
515.1545 137
515.1546 137
515.1547 137
515.1548 137
515.1549 137
515.1550 137
515.1552 137
515.1553 137

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-2   2 11.11.2011   14:33:26



Položka Strana
515.1554 137
515.1555 137
515.1556 137
515.1560 137
515.1606 139
515.1607 139
515.1608 139
515.1609 139
515.1610 139
515.1611 139
515.1612 139
515.1613 139
515.1614 139
515.1615 139
515.1616 139
515.1617 139
515.1618 139
515.1619 139
515.1620 139
515.1621 139
515.1622 139
515.1623 139
515.1624 139
515.1722 153
515.1724 153
515.1727 153
515.1729 153
515.1730 153
515.1731 153
515.1732 153
515.1733 153
515.1734 153
515.1736 153
515.1737 153
515.1738 153
515.1740 153
515.1741 153
515.1742 153
515.1746 153
515.1750 153
515.1755 153
515.1760 153
515.1765 153
515.1770 153
515.1775 153
515.1780 153
515.1785 153
515.1790 153
515.1795 153
515.1798 153
515.1799 153
515.1801 153
515.1804 153
515.1806 153
515.1807 153
515.1822 154
515.1824 154
515.1827 154
515.1830 154
515.1832 154
515.1833 154
515.1834 154
515.1836 154
515.1838 154
515.1841 154
515.1846 154
515.1850 154
515.1855 154
515.1860 154

Položka Strana
515.1865 154
515.1870 154
515.1875 154
515.1880 154
515.1885 154
515.1890 154
515.1891 153
515.1892 153
515.1893 153
515.1894 153
515.1895 153
515.1896 153
515.1897 153
515.1898 153
515.2015 145
515.2017 145
515.2019 145
515.2021 145
515.2022 145
515.2040 145
515.2041 145
515.2042 145
515.2043 146
515.2124 154
515.2127 154
515.2130 154
515.2132 154
515.2133 154
515.2134 154
515.2136 154
515.2138 154
515.2141 154
9
911.0100 130
911.0106 93, 121
911.0300 132
911.0310 133
911.0611 81
911.0620 126
911.0623 71
911.0625 71
911.0626 98
911.0646 72
911.0650 126
911.0651 72
911.0653 73
911.0661 99
911.0670 76
911.0682 76
911.0688 77
911.0694 77
911.0708 78
911.0721 135
911.0727 78
911.0735 79
911.0751 135
911.0815 136
911.0822 136
911.0833 71
911.0901 148
911.0915 147
911.0916 147
911.0917 147
911.0918 147
911.0919 147
911.0920 147
911.0921 147
911.0922 147
911.0925 147

Položka Strana
911.0926 147
911.0927 147
911.0928 147
911.0929 147
911.0930 147
911.0931 147
911.0932 147
911.0934 148
911.0935 147
911.0936 147
911.0937 147
911.0938 147
911.0939 147
911.0940 147
911.0941 147
911.0942 147
911.0943 147
911.0944 148
911.0945 148
911.0946 148
911.0947 148
911.0948 148
911.0949 148
911.0950 148
911.0951 148
911.0952 148
911.0953 148
911.0960 148
911.0965 148
911.0966 147
911.0967 147
911.0968 147
911.0970 147
911.0972 147
911.0974 147
911.0977 147
911.0979 147
911.1019 136
911.1020 136
911.1036 136
911.1038 136
911.1040 136
911.1041 136
911.1046 136
911.1050 136
911.1054 136
911.1055 136
911.1058 136
911.1060 136
911.1063 136
911.1065 136
911.1067 136
911.1070 136
911.1071 136
911.1075 136
911.1077 136
911.1080 136
911.1081 136
911.1120 66
911.1200 123
911.1201 122
911.1202 122
911.1203 122
911.1204 122
911.1205 111
911.1206 111
911.1207 93, 121
911.1210 107
911.1211 107

Položka Strana
911.1212 107
911.1213 107
911.1214 107
911.1215 107
911.1216 107
911.1217 107
911.1218 107
911.1219 107
911.1220 107
911.1221 107
911.1222 107
911.1224 107
911.1233 121
911.1234 121
911.1235 122
911.1240 107
911.1241 107
911.1242 107
911.1243 107
911.1244 107
911.1245 107
911.1246 107
911.1247 107
911.1248 107
911.1249 107
911.1250 121
911.1252 107
911.1253 120
911.1254 107
911.1255 107
911.1256 107
911.1257 107
911.1258 107
911.1259 107
911.1285 108
911.1304 112
911.1305 112
911.1306 112
911.1307 112
911.1308 112
911.1309 112
911.1310 112
911.1312 112
911.1314 112
911.1317 112
911.1319 112
911.1320 113
911.1321 113
911.1322 112
911.1324 112
911.1325 113
911.1326 114
911.1327 114
911.1328 114
911.1329 114
911.1330 114
911.1332 114
911.1336 114
911.1337 114
911.1339 114
911.1340 117
911.1341 117
911.1342 117
911.1343 117
911.1344 117
911.1345 117
911.1346 117
911.1349 118
911.1350 118

Položka Strana
911.1351 118
911.1352 118
911.1353 118
911.1354 118
911.1355 118
911.1356 118
911.1358 118
911.1359 118
911.1361 115
911.1362 115
911.1363 115
911.1364 115
911.1365 115
911.1366 115
911.1367 115
911.1368 115
911.1369 115
911.1370 115
911.1371 116
911.1372 116
911.1373 116
911.1374 116
911.1375 116
911.1376 116
911.1377 116
911.1378 116
911.1379 116
911.1380 116
911.1381 122
911.1382 122
911.1383 122
911.1384 122
911.1385 115
911.1386 116
911.1395 147
911.1400 67
911.1401 60
911.1402 60
911.1403 60
911.1404 57
911.14045 57
911.1405 57
911.14055 57
911.1406 57
911.1407 57
911.1408 57
911.1409 57
911.1410 57
911.1411 57
911.1412 57
911.1413 57
911.1414 57
911.1415 59
911.1416 59
911.1417 59
911.1418 59
911.1419 59
911.1420 59
911.1421 59
911.1422 65
911.1423 65
911.1424 65
911.1425 64
911.1426 57
911.1427 57
911.1428 57
911.1429 57
911.1430 57
911.1431 57

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-3   3 11.11.2011   14:33:27



Položka Strana
911.1432 57
911.1433 57
911.1434 66
911.1436 60
911.1437 60
911.1438 60
911.1439 60
911.1440 60
911.1441 60
911.1442 61
911.1443 61
911.1444 61
911.1445 61
911.1446 61
911.1447 61
911.1448 61
911.1449 61
911.1450 64
911.1451 65
911.1458 61
911.1460 61
911.1461 61
911.1462 61
911.1463 61
911.1464 61
911.1465 61
911.1466 61
911.1467 61
911.1468 61
911.1470 63
911.1471 62
911.1472 62
911.1473 62
911.1474 62
911.1475 62
911.1476 62
911.1477 62
911.1478 61
911.1480 63
911.1494 64
911.1495 67
911.1506 65
911.1507 65
911.1508 65
911.1510 67
911.1512 111
911.1513 111
911.1514 111
911.1515 67
911.1517 116
911.1518 115
911.1519 115
911.1520 116
911.1521 115
911.1522 115
911.1523 115
911.1524 115
911.1525 116
911.1526 116
911.1527 116
911.1528 116
911.1529 116
911.1545 66
911.1550 90
911.1551 90
911.1552 90
911.1553 90
911.1554 90
911.1555 90

Položka Strana
911.1556 90
911.1557 90
911.1558 90
911.1559 90
911.1560 88
911.1561 88
911.1562 88
911.1563 88
911.1564 88
911.1565 88
911.1566 88
911.1567 88
911.1570 107
911.1571 107
911.1572 107
911.1573 107
911.1574 107
911.1575 107
911.1576 107
911.1577 107
911.1578 107
911.1579 107
911.1580 107
911.1581 107
911.1582 107
911.1583 107
911.1584 107
911.1585 107
911.1586 107
911.1587 107
911.1590 111
911.1595 126
911.1630 119
911.1650 114
911.1655 114
911.1656 114
911.1657 114
911.1658 114
911.1659 114
911.1660 114
911.1662 114
911.1667 114
911.1669 114
911.3400 134
911.3401 135
911.3402 134
911.3403 134
911.3404 134
911.3405 134
911.3410 135
911.3419 134
911.3421 134
911.3422 134
911.3423 134
911.3424 134
911.3426 134
911.3427 134
911.3429 134
911.3430 134
911.3432 134
911.3435 134
911.3436 134
911.3438 134
911.3441 134
911.3446 134
911.3450 134
911.3490 135
911.3519 134
911.3521 134

Položka Strana
911.3522 134
911.3523 134
911.3524 134
911.3526 134
911.3527 134
911.3529 134
911.3530 134
911.3532 134
911.3535 134
911.3536 134
911.3538 134
911.3541 134
911.3546 134
911.3550 134
911.3800 96
911.3801 95
911.3802 95
911.3803 95
911.3804 86
911.3805 86
911.3806 82
911.3807 82
911.3808 82
911.3809 82
911.3810 82
911.3811 82
911.3812 82
911.3813 82
911.3814 82
911.3815 82
911.3816 82
911.3817 82
911.3818 82
911.3819 82
911.3820 82
911.3821 82
911.3822 82
911.3824 82
911.3826 93
911.3828 83
911.3829 83
911.3830 83
911.3831 83
911.3832 83
911.3833 83
911.3834 83
911.3835 83
911.3837 83
911.3839 83
911.3840 82
911.3841 82
911.3842 82
911.3843 82
911.3844 82
911.3845 82
911.3846 82
911.3847 82
911.3848 82
911.3849 82
911.3850 94
911.3851 82
911.3852 95
911.3855 94
911.3856 95
911.3862 87
911.3863 87
911.3864 87
911.3865 87
911.3866 87

Položka Strana
911.3867 87
911.3868 87
911.3869 89
911.3870 89
911.3871 89
911.3872 89
911.3873 89
911.3874 89
911.3875 86
911.3876 86
911.3877 86
911.3878 86
911.3879 86
911.3880 86
911.3881 87
911.3882 87
911.3883 87
911.3884 89
911.3885 89
911.3887 89
911.3888 89
911.3889 89
911.3892 92
911.3894 92
911.3897 93
911.3910 95
911.3911 95
911.3912 95
911.3913 95
911.3914 95
911.3915 92
911.3916 92
911.3917 92
911.3918 92
911.3920 92
911.3930 84
911.3935 89
911.3940 90
911.3945 87
911.3946 86
911.3947 86
911.3948 86
911.3949 86
911.3951 119
911.3952 119
911.3953 119
911.3954 119
911.3955 119
911.3956 119
911.3957 119
911.3958 119
911.3959 119
911.3960 90
911.3961 90
911.3962 90
911.3963 90
911.3964 90
911.3965 90
911.3966 90
911.3967 90
911.3968 90
911.3969 90
911.3970 90
911.3971 91
911.3972 91
911.3973 91
911.3974 91
911.3975 91
911.3976 91

Položka Strana
911.3977 91
911.3978 91
911.3979 91
911.3980 91
911.3981 83
911.3982 83
911.3983 83
911.3984 83
911.3985 83
911.3986 83
911.3987 83
911.3988 83
911.3989 83
911.3990 86
911.3992 83
911.3993 83
911.3994 83
911.3995 98
911.3996 83
911.3997 83
911.3998 83
911.4000 83
911.4001 83
911.4002 83
911.4003 83
911.4004 83
911.4005 83
911.4006 83
911.4301-1 103, 131
911.4301-2 104, 132
911.4302 104, 132
911.4305 104, 132
911.4307 75
911.4311 92
911.4312 120
911.4313 58
911.4314 58
911.4315 58
911.4316 58
911.4317 58
911.4318 84
911.4319 84
911.4320 84
911.4321 84
911.4322 109
911.4323 109
911.4324 109
911.4325 109
911.4326 109
911.4327 63
911.4328 92
911.4332 58
911.4333 109
911.4334 109
911.4335 109
911.4336 109
911.4337 63
911.4338 84
911.4339 84
911.4340 84
911.4341 84
911.4342 84
911.4343 84
911.4344 84
911.4345 84
911.4350 58
911.4355 59
911.4410 109
911.4420 110

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-4   4 11.11.2011   14:33:28



Položka Strana
911.4423 110
911.4424 110
911.4425 110
911.4426 110
911.4427 110
911.4428 110
911.4429 110
911.4430 110
911.4431 110
911.4451 110
911.4452 110
911.4453 110
911.4454 110
911.4455 110
911.4456 110
911.4500 62
913.1240 144
913.1249 142, 144
913.1250 142, 144
913.1252 142, 144
913.1253 142, 144
913.1255 142, 144
913.1270 144
913.1271 144
913.1272 144
913.1273 144
913.1280 144
913.1281 144
913.1282 144
913.1290 145
913.1291 145
913.1292 145
913.1293 145
913.1295 145
913.1408 137
913.1410 137
913.1412 137
913.1460 145
913.1461 142
913.1462 142
913.1463 142
913.1465 142
913.1466 142
913.1467 142
913.1468 142
913.1469 142
913.1470 137
913.1473 137
913.3800 85
913.3810 85
913.3811 85
913.3812 85
913.3813 85
913.3814 85
913.3815 85
913.3816 85
913.3817 85
913.3818 85
913.3819 85
913.3855 140
913.3860 139, 140
913.3861 139, 140
913.3862 139, 140
913.3863 139, 140
913.3864 139, 140
913.3865 139, 140
913.3866 139, 140
913.3867 139, 140
913.3868 139

Položka Strana
913.3869 139, 140
913.3870 140
913.3900 85
913.3910 85
913.3911 85
913.3912 85
913.3913 85
913.3914 85
913.3915 85
913.3916 85
913.3917 85
913.3919 85
913.3922 85
914.1290 124
914.1296 124
914.1490 67
914.3890 97
914.3896 97
916.0610 58
916.0613 84
916.0614 84
916.0615 109
916.0616 109
916.0619 73
916.0636 75, 100, 103
916.0640 73
916.0642 126
916.0653 103
916.0681 131
916.1210 108
916.1211 108
916.1212 108
916.1213 108
916.1214 108
916.1215 108
916.1216 108
916.1217 108
916.1218 108
916.1219 108
916.1220 108
916.1221 108
916.1222 108
916.1224 108
916.1240 109
916.1241 109
916.1242 109
916.1243 109
916.1244 109
916.1245 109
916.1246 109
916.1247 109
916.1248 109
916.1249 109
916.1250 109
916.1251 109
916.1404 58
916.14045 58
916.1405 58
916.14055 58
916.1406 58
916.1407 58
916.1408 58
916.1409 58
916.1410 58
916.1411 58
916.1412 58
916.1413 58
916.1414 58
916.1424 58

Položka Strana
916.14245 58
916.1425 58
916.1426 58
916.1427 58
916.1428 58
916.1429 58
916.1430 58
916.1431 58
916.1432 58
916.1433 58
916.1434 58
916.2010 73
916.3806 83
916.3807 83
916.3808 83
916.3809 83
916.3810 83
916.3811 83
916.3812 83
916.3813 83
916.3814 83
916.3815 83
916.3816 83
916.3817 83
916.3818 83
916.3819 83
916.3820 83
916.3821 84
916.3822 84
916.3823 84
916.3824 84
916.3826 84
916.3827 84
916.3828 84
916.3829 84
916.3830 84
916.3831 84
916.3832 84
916.3833 84
916.3834 84
916.3835 84
916.3836 84
916.3837 84
916.3838 84
916.3839 84
916.4050 103, 131
916.4060 120
916.4061 120
916.4062 120
916.4063 120
916.4064 120
916.4065 120
916.4066 120
916.4067 120
916.4068 120
916.4069 120
916.4071 120
916.4072 120
916.4074 120
917.0610 56
917.0615 105
917.0645 69
917.1201 105
917.1202 105
917.1203 105
917.1204 105
917.1205 105
917.1206 105
917.1207 105

Položka Strana
917.1208 105
917.1209 105
917.1210 105
917.1211 105
917.1212 105
917.1213 105
917.1214 105
917.1215 105
917.1216 105
917.1217 105
917.1218 105
917.1219 105
917.1220 105
917.1221 105
917.1222 105
917.1223 105
917.1224 105
917.1227 105
917.1230 105
917.1232 105
917.1240 105
917.1241 105
917.1242 105
917.1243 105
917.1244 105
917.1245 105
917.1246 105
917.1247 105
917.1248 105
917.1249 105
917.1250 122
917.1251 117
917.1252 105
917.1253 117
917.1254 105
917.1255 105
917.1256 105
917.1257 105
917.1258 105
917.1259 105
917.1261 108
917.1262 108
917.1263 108
917.1264 108
917.1265 108
917.1266 108
917.1267 108
917.1268 108
917.1269 108
917.1270 108
917.1271 108
917.1272 108
917.1273 108
917.1274 108
917.1275 108
917.1276 108
917.1277 108
917.1278 108
917.1279 108
917.1280 108
917.1281 108
917.1282 108
917.1283 108
917.1284 108
917.1291 117
917.1292 117
917.1293 117
917.1294 117
917.1295 117

Položka Strana
917.1296 117
917.1297 117
917.1298 117
917.1299 117
917.1311 111
917.1316 112
917.1317 112
917.1318 112
917.1319 112
917.1320 112
917.1321 113
917.1322 113
917.1323 113
917.1324 113
917.1325 112
917.1326 112
917.1327 112
917.1329 105
917.1330 105
917.1331 113
917.1332 114
917.1333 115
917.1334 115
917.1335 116
917.1336 116
917.1340 105
917.1341 105
917.1342 105
917.1343 105
917.1344 105
917.1345 105
917.1346 105
917.1347 105
917.1348 105
917.1349 105
917.1350 105
917.1351 105
917.1352 105
917.1353 105
917.1354 105
917.1355 105
917.1356 105
917.1357 105
917.1358 105
917.1359 105
917.1360 105
917.1361 107
917.1362 107
917.1363 107
917.1364 107
917.1365 107
917.1366 107
917.1367 107
917.1368 107
917.1369 107
917.1370 107
917.1371 107
917.1372 107
917.1373 107
917.1374 107
917.1375 107
917.1376 107
917.1377 107
917.1378 107
917.1379 107
917.1380 107
917.1381 107
917.1382 107
917.1383 107

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-5   5 11.11.2011   14:33:29



Položka Strana
917.1384 107
917.1385 107
917.1386 107
917.1387 107
917.1388 112
917.1389 112
917.1390 112
917.1391 111
917.1392 111
917.1393 111
917.1394 111
917.1395 111
917.1396 111
917.1397 111
917.1398 111
917.1399 111
917.1404 56
917.14045 56
917.1405 56
917.14055 56
917.1406 56
917.1407 56
917.1408 56
917.1409 56
917.1410 56
917.1411 56
917.1412 56
917.1413 56
917.1414 56
917.1415 60
917.1421 59
917.1422 59
917.1426 56
917.1427 56
917.1428 56
917.1429 56
917.1430 56
917.1431 56
917.1432 56
917.1433 56
917.1434 60
917.1435 60
917.1440 60
917.1441 60
917.1442 60
917.1443 60
917.1444 60
917.1450 64
917.1461 58
917.1462 58
917.1463 58
917.1464 58
917.1465 58
917.1466 58
917.1467 58
917.1468 58
917.1469 58
917.1470 58
917.1471 58
917.1472 58
917.1473 58
917.1474 58
917.1475 58
917.1476 58
917.1477 58
917.1478 58
917.1479 58
917.1480 58
917.1481 58

Položka Strana
917.1482 58
917.1483 58
917.1516 56
917.1517 56
917.1518 56
917.1519 56
917.1520 56
917.1521 56
917.1522 56
917.1523 56
917.1524 56
917.1525 56
917.1526 56
917.1527 56
917.1528 56
917.1531 56
917.1532 56
917.1533 56
917.1534 56
917.1535 56
917.1536 56
917.1537 56
917.1538 56
917.1539 56
917.1541 62
917.1542 62
917.1543 62
917.1544 62
917.1545 62
917.1546 62
917.1697 112
917.1698 112
917.1699 112
917.1750 108
917.1790 117
917.3806 81
917.3807 81
917.3808 81
917.3809 81
917.3810 81
917.3811 81
917.3812 81
917.3813 81
917.3814 81
917.3815 81
917.3816 81
917.3817 81
917.3818 81
917.3819 81
917.3820 81
917.3821 81
917.3822 81
917.3824 81
917.3828 81
917.3829 81
917.3830 81
917.3831 81
917.3832 81
917.3833 81
917.3834 81
917.3835 81
917.3836 81
917.3837 81
917.3838 81
917.3839 81
917.3840 81
917.3841 81
917.3842 81
917.3843 81

Položka Strana
917.3844 81
917.3845 81
917.3846 81
917.3847 81
917.3848 81
917.3849 81
917.3850 94
917.3860 89
917.3861 89
917.3862 89
917.3863 89
917.3864 89
917.3868 89
917.3869 89
917.3870 81
917.3871 81
917.3872 81
917.3873 81
917.3874 81
917.3875 81
917.3876 81
917.3877 81
917.3878 81
917.3879 81
917.3880 81
917.3881 81
917.3882 81
917.3940 82
917.3941 82
917.3942 82
917.3943 82
917.3944 82
917.3945 82
917.3946 82
917.3947 82
917.3948 82
917.3949 82
917.3951 82
917.3962 87
917.3963 87
917.3964 87
917.3965 87
917.3966 87
917.3967 87
917.3968 87
917.3970 83
917.3971 83
917.3972 83
917.3973 83
917.3974 83
917.3975 83
917.3976 83
917.3977 83
917.3978 83
917.3979 83
917.3980 83
917.3981 83
917.3982 83
917.3983 83
917.3984 83
917.3985 83
917.3986 83
917.3987 83
917.3988 83
917.3989 83
917.3990 83
917.3991 83
917.4024 125
917.4030 69

Položka Strana
917.4031 98
917.4052 75
918.0009 65, 95, 123
918.0106 93
918.0150 129
918.0200 128
918.0250 74, 102
918.0300 133
918.0310 133
918.0330 80
918.0340 104
918.0607 86, 99
918.0610 57
918.0611 82
918.0612 106
918.0613 69
918.0623 125
918.0625 125
918.0627 99
918.0635 125
918.0640 69
918.0646 70
918.0661 100
918.0675 71
918.0678 127
918.0690 127
918.0694 128
918.0699 74, 101
918.0702 129
918.0724 79, 102, 130
918.0772 101
918.0846 100
918.0847 70
918.1200 123
918.1201 122
918.1202 122
918.1203 122
918.1204 122
918.1205 111
918.1206 111
918.1207 111
918.1208 106
918.1209 106
918.1210 106
918.1211 106
918.1212 106
918.1213 106
918.1214 106
918.1215 106
918.1216 106
918.1217 106
918.1218 106
918.1219 106
918.1220 106
918.1221 106
918.1222 106
918.1223 106
918.1224 106
918.1225 106
918.1226 106
918.1227 106
918.1228 106
918.1229 106
918.1230 106
918.1232 106
918.1234 106
918.1236 106
918.1240 106
918.1241 106

Položka Strana
918.1242 106
918.1243 106
918.1244 106
918.1245 106
918.1246 106
918.1247 106
918.1248 106
918.1249 106
918.1250 121
918.1252 106
918.1254 106
918.1257 106
918.1258 106
918.1260 106
918.1261 121
918.1263 122
918.1264 122
918.1266 120
918.1267 122
918.1270 124
918.1271 121
918.1272 106
918.1273 106
918.1274 122
918.1276 109
918.1277 109
918.1278 109
918.1279 122
918.1280 109
918.1281 109
918.1282 109
918.1290 124
918.1291 123
918.1292 123
918.1293 123
918.1294 109
918.1295 109
918.1297 123
918.1301 106
918.1302 106
918.1303 106
918.1304 106
918.1305 106
918.1306 106
918.1307 106
918.1308 106
918.1309 106
918.1310 106
918.1311 106
918.1312 106
918.1313 106
918.1314 106
918.1315 106
918.1317 116
918.1318 106
918.1319 106
918.1320 106
918.1321 106
918.1322 106
918.1323 106
918.1324 106
918.1325 106
918.1326 106
918.1330 113
918.1335 113
918.1336 114
918.1349 118
918.1358 119
918.1385 115

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-6   6 11.11.2011   14:33:30



Položka Strana
918.1386 117
918.1390 111
918.1391 111
918.1392 111
918.1393 124
918.1400 67
918.1401 65
918.1402 65
918.1403 65
918.1404 56
918.14045 56
918.1405 56
918.14055 56
918.1406 56
918.1407 56
918.1408 56
918.1409 56
918.1410 56
918.1411 56
918.1412 56
918.1413 56
918.1414 56
918.1421 63
918.1422 63
918.1424 57
918.14245 57
918.1425 57
918.14255 57
918.1426 57
918.1427 57
918.1428 57
918.1429 57
918.1430 57
918.1431 57
918.1432 57
918.1433 57
918.1434 66
918.1436 60
918.1437 60
918.1438 60
918.1439 60
918.1440 60
918.1441 62
918.1442 62
918.1443 62
918.1444 62
918.1445 62
918.1446 62
918.1448 60
918.1449 94
918.1450 64
918.1451 64
918.1452 65
918.1453 65
918.1454 65
918.1455 65
918.1458 65
918.1460 62
918.1461 60
918.1462 60
918.1463 60
918.1464 60
918.1465 60
918.1466 60
918.1467 61
918.1468 60
918.1469 60
918.1470 61
918.1471 62

Položka Strana
918.1472 62
918.1473 62
918.1474 62
918.1475 62
918.1476 62
918.1477 60
918.1478 60
918.1479 61
918.1480 61
918.1481 61
918.1482 61
918.1483 61
918.1484 61
918.1485 61
918.1486 59
918.1487 59
918.1488 59
918.1489 59
918.1490 67
918.1491 59
918.1492 61
918.1493 68
918.1494 61
918.1501 64
918.1505 65
918.1510 67
918.1512 56
918.1513 56
918.1514 56
918.1515 57
918.1516 57
918.1517 57
918.1518 57
918.1519 57
918.1520 57
918.15205 57
918.1522 57
918.1523 57
918.1524 57
918.1525 57
918.1526 57
918.1527 57
918.1528 57
918.1529 57
918.1530 57
918.1531 60
918.1532 60
918.1533 60
918.1534 60
918.1535 60
918.1545 63
918.1550 90
918.1558 61
918.1575 63
918.1576 63
918.1577 63
918.1578 63
918.1579 63
918.1580 63
918.1581 63
918.1582 59
918.1583 59
918.1584 59
918.1585 59
918.1586 59
918.1587 59
918.1588 59
918.1593 68
918.1604 113

Položka Strana
918.1605 113
918.1606 113
918.1607 113
918.1608 113
918.1609 113
918.1610 113
918.1612 113
918.1614 113
918.1617 113
918.1619 113
918.1620 115
918.1621 115
918.1622 115
918.1623 115
918.1624 115
918.1625 115
918.1626 115
918.1627 115
918.1628 115
918.1629 115
918.1630 115
918.1631 113
918.1632 115
918.1633 113
918.1635 111
918.1636 111
918.1637 111
918.1640 116
918.1641 116
918.1642 116
918.1643 116
918.1644 116
918.1645 116
918.1646 116
918.1647 116
918.1648 116
918.1649 116
918.1650 116
918.1651 116
918.1654 114
918.1655 114
918.1656 114
918.1657 114
918.1658 114
918.1659 114
918.1660 114
918.1662 114
918.1664 114
918.1665 115
918.1667 114
918.1669 114
918.1671 118
918.1672 118
918.1673 118
918.1674 118
918.1675 118
918.1676 118
918.1677 118
918.1680 112
918.1681 112
918.1682 112
918.1685 112
918.1686 112
918.1687 112
918.1688 112
918.1689 112
918.1690 112
918.1691 118
918.1692 118

Položka Strana
918.1693 118
918.1694 118
918.1695 118
918.1696 118
918.1697 118
918.1699 118
918.1701 113
918.1702 113
918.1703 113
918.1704 113
918.1705 113
918.1706 113
918.1707 113
918.1708 113
918.1709 113
918.1720 116
918.1721 116
918.1722 116
918.1723 116
918.1724 116
918.1725 117
918.1726 117
918.1727 117
918.1728 117
918.1729 117
918.1730 117
918.1732 117
918.1733 109
918.1740 117
918.1741 117
918.1742 117
918.1743 117
918.1744 117
918.1745 117
918.1746 117
918.1747 117
918.1748 117
918.1749 117
918.1750 117
918.1752 119
918.1753 121
918.1754 121
918.1761 110
918.1762 110
918.1763 110
918.1764 110
918.1765 110
918.1766 110
918.1767 110
918.1768 110
918.1769 110
918.1771 114
918.1772 114
918.1773 114
918.1774 114
918.1775 114
918.1776 114
918.1777 114
918.1778 114
918.1779 114
918.1780 119
918.1781 119
918.1782 119
918.1783 119
918.1784 119
918.1785 119
918.1786 119
918.1787 119
918.1788 119

Položka Strana
918.1790 111
918.1791 111
918.1792 111
918.1793 111
918.1794 111
918.1795 111
918.1796 111
918.1801 134
918.1802 136
918.1890 117
918.1895 119
918.3700 96
918.3701 96
918.3800 96
918.3801 95
918.3802 95
918.3803 95
918.3804 86
918.3805 86
918.3806 86
918.3807 94
918.3808 81
918.3809 81
918.3810 81
918.3811 81
918.3812 81
918.3813 81
918.3814 81
918.3815 81
918.3816 81
918.3817 81
918.3818 81
918.3819 81
918.3820 81
918.3821 81
918.3822 81
918.3824 81
918.3845 95
918.3851 86
918.3852 86
918.3853 86
918.3854 86
918.3855 86
918.3856 92
918.3857 92
918.3858 92
918.3859 92
918.3860 92
918.3861 88
918.3862 88
918.3863 88
918.3864 88
918.3865 88
918.3866 88
918.3867 88
918.3868 87
918.3869 87
918.3870 89
918.3871 89
918.3872 89
918.3873 89
918.3874 89
918.3875 89
918.3876 89
918.3877 87
918.3878 87
918.3879 89
918.3880 89
918.3881 89

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-7   7 11.11.2011   14:33:31



Položka Strana
918.3882 89
918.3883 89
918.3884 89
918.3885 89
918.3886 89
918.3887 89
918.3888 89
918.3889 89
918.3890 97
918.3891 87
918.3892 87
918.3895 97
918.3896 95
918.3897 95
918.3898 95
918.3901 82
918.3902 82
918.3903 82
918.3904 82
918.3905 82
918.3906 82
918.3907 82
918.3908 82
918.3909 82
918.3910 82
918.3911 82
918.3912 82
918.3913 82
918.3914 88
918.3915 88
918.3916 88
918.3917 88
918.3918 88
918.3919 88
918.3920 88
918.3921 88
918.3930 93
918.3931 93
918.3935 95
918.3936 81
918.3937 81
918.3939 89
918.3940 91
918.3941 91
918.3942 91
918.3943 91
918.3944 91
918.3945 91
918.3946 91
918.3947 91
918.3948 91
918.3949 91
918.3950 91
918.3955 85
918.3958 95
918.3960 88
918.3961 88
918.3962 88
918.3963 88
918.3964 88
918.3965 88
918.3966 88
918.3967 88
918.3968 88
918.3969 91
918.3970 91
918.3971 85
918.3972 85
918.3973 85

Položka Strana
918.3974 85
918.3975 85
918.3976 85
918.3977 85
918.3978 85
918.3979 85
918.3980 85
918.3981 85
918.3982 85
918.3983 92
918.3984 92
918.3985 92
918.3986 86
918.3987 86
918.3988 94
918.3990 86
918.3991 86
918.3992 86
918.3993 97
918.3997 97
918.4001 91
918.4002 91
918.4003 91
918.4004 91
918.4005 91
918.4006 91
918.4007 91
918.4008 91
918.4009 91
918.4011 90
918.4012 90
918.4013 90
918.4014 90
918.4015 90
918.4016 90
918.4017 90
918.4018 90
918.4019 90
918.4051 120
918.4052 120
918.4053 120
918.4054 120
918.4355 59
918.4410 110
918.4420 110
919.0002 68, 125
919.0007 66, 96, 123
919.0123 123
919.0143 66
919.0383 96
919.1002 68, 124
919.1200 124
919.1201 123
919.1203 123
919.1206 123
919.1250 122
919.1290 124
919.1400 68
919.1402 66
919.1404 66
919.1406 66
919.1450 64
919.1490 68
919.3800 98
919.3801 96
919.3804 96
919.3806 96
919.3850 94
919.3890 98

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-8   8 11.11.2011   14:33:32



NĚMECKO

Werkzeuge-Maschinen GmbH 
Seligenstädter Grund 10 - 12 
Industriegebiet Ost 1 
D- 63150 Heusenstamm

Tel.:  +49 6104 4974-0 
Fax:  +49 6104 4974-11 
e-mail: kstools@kstools.de 
URL:   www.kstools.de

GD_PG_$KT-K10-$KP-STECKSCHLUESSE7   7 11.11.2011   13:53:41


	Kap2S.52-53.pdf
	Kap2S.54-55.pdf
	Kap2S.56-80.pdf
	Kap2S.56-66.pdf
	Kap2S.67-77.pdf
	Kap2S.78-80.pdf

	Kap2S.81-104.pdf
	Kap2S.81-91.pdf
	Kap2S.92-102.pdf
	Kap2S.103-104.pdf

	Kap2S.105-133.pdf
	Kap2S.105-115.pdf
	Kap2S.116-126.pdf
	Kap2S.127-133.pdf

	Kap2S.134-135.pdf
	Kap2S.136.pdf
	Kap2S.137-155.pdf
	Kap2S.137-147.pdf
	Kap2S.148-155.pdf




